



دانشگاه پیام نور

جمهوری اسلامی ایران

وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



سازمان سنجش آموزش کشور

طلب العلم فریضه علی کل مسلم و مسلمه  
دفترچه راهنمای پذیرش

# دوره های فراگیر سنی

(دانش‌پذیری کارشناسی ارشد)

پذیرش مهرماه ۱۳۹۴ (نوبت پانزدهم)



پایگاه اینترنتی دانشگاه پیام‌نور

[www.pnu.ac.ir](http://www.pnu.ac.ir)

پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور

[www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)

## فهرست مندرجات دفترچه راهنما

بند	عنوان	صفحه
۱	مقدمه	۱
۲	تعاریف	۱
۳	شرایط ثبت‌نام و پذیرش (الف) شرایط عمومی (ب) مدارک تحصیلی مورد پذیرش برای ثبت‌نام در آزمون (ج) مقررات وظیفه عمومی (برای برادران) (د) شرایط و ضوابط ثبت‌نام اتباع غیرایرانی	۱-۴
		۱
		۲
		۲-۳
۴	رشته‌های امتحانی دوره دانش‌پذیری - جدول شماره ۱	۳-۴
۵	رشته‌های تحصیلی، نام دروس و منابع درسی نیمسال دانش‌پذیری - جدول شماره ۲	۴-۵
۶	نحوه‌گزینش دانشجو در دوره‌های فراگیر و تبدیل وضعیت	۶-۶۰
۷	هزینه ثبت‌نام	۶۱
۸	شهریه تحصیل پس از پذیرش (دانشجویی) - جدول شماره ۳	۶۱
۹	روش ثبت نام	۶۱
۱۰	برخی از ضوابط نیمسال دانش‌پذیری	۶۱
۱۱	اقدامات داوطلب برای شرکت در آزمون	۶۲
۱۲	فرآیند و زمان ثبت‌نام	۶۲
۱۳	زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون	۶۲
۱۴	محل آزمون	۶۲
۱۵	نحوه اعلام نتایج آزمون	۶۲
۱۶	سهمیه رزمندگان و ایثارگران	۶۲-۶۳
۱۷	برخی از ضوابط ادامه تحصیل در دوره دانشجویی	۶۳
۱۸	مراکز مجری دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد	۶۴
۱۹	شرایط دانشجویان در شیوه الکترونیکی	۶۴
۲۰	دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی	۶۴-۶۵
۲۱	کدرشته محل‌های رشته‌های تحصیلی مقطع کارشناسی ارشد در مراکز مجری دوره‌های فراگیر - جدول شماره ۴	۶۶-۷۶
۲۲	کد و نام استان‌ها و شهرستان‌ها - جدول شماره ۵	۷۷
۲۳	مناطق ممنوعه برای انتخاب محل تحصیل (تردد و اقامت) اتباع غیر ایرانی - جدول شماره ۶	۷۸
۲۴	آدرس و شماره تلفن‌های تماس مراکز و واحد‌های مجری دوره‌های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام‌نور - جدول شماره ۷	۷۹-۸۰
پیوست ۱	- پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام آزمون کارشناسی ارشد دوره‌های فراگیر	۸۱
پیوست ۲	- فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده شده دانشجویان نیمسال آخر دوره کارشناسی	۸۲

## تذکرات مهم:

## داوطلبان گرامی:

- ✓ آموزش در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام‌نور، از طریق مراکز و واحدهای این دانشگاه نیز انجام می‌شود.
- ✓ محتوای دفترچه فراگیر این نوبت نسبت به سال‌های قبل تفاوت‌های چشمگیری دارد و بر اساس آخرین اصلاحیه آئین‌نامه فراگیر تنظیم شده است. لذا لازم است کلیه داوطلبان این دفترچه را به دقت مطالعه نموده و به بروشورهای تبلیغاتی و مشاوره‌های آموزشگاه‌ها که مبتنی بر اطلاعات پیشین، ناقص و بدون توجه به تغییرات ایجاد شده در ضوابط پذیرش، آموزش، رشته‌ها و غیره صورت می‌گیرد، توجه نکنند.

## جدول زمان‌بندی آزمون ورودی دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور نوبت پانزدهم

تاریخ	موضوع
۹۳/۱۰/۲۸ تا ۹۳/۱۰/۲۱	ثبت‌نام آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور سال ۱۳۹۴
۹۳/۱۰/۳۰ تا ۹۳/۱۰/۲۱	استقرار اطلاعات ثبت‌نامی داوطلبان بر روی پایگاه اینترنتی سازمان سنجش برای مشاهده و ویرایش اطلاعات
۲۴ و ۳۱ / فروردین / ۱۳۹۴	انتشار اطلاعیه دریافت کارت و برگزاری آزمون در نشریه پیک سنجش و پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور
۹۴/۲/۳ تا ۹۴/۲/۱	دریافت کارت ورود به جلسه و برگ راهنمای آزمون از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش
جمعه ۱۳۹۴/۲/۴	برگزاری آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور سال ۱۳۹۴
اواخر مرداد ماه ۱۳۹۴	اعلام نتایج نهایی دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد پیام نور ورودی مهر ۱۳۹۴

بسم الله الرحمن الرحيم

**پذیرش دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد نوبت پانزدهم)****(۱) مقدمه:**

کسب علم و تحصیل در دانشگاه پیام‌نور مبتنی بر نظام خاص آموزشی است که با تحصیل در سایر دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی با رویکرد مرسوم (سنتی) تفاوت اساسی دارد. در نظام آموزشی این دانشگاه محور اصلی یادگیری دانشجو است و دانشجو یاد می‌گیرد که چگونه با استفاده از مواد آموزشی و منابع مختلف به کسب علم و دانش بپردازد. در این نظام دانشجو الزام به حضور در کلاس‌های نظری ندارد و در عین حال می‌تواند از استاد معرفی شده برای دروس بهره‌مند شود.

لذا به منظور تأمین نیروی انسانی متخصص و متعهد مورد نیاز کشور و ایجاد زمینه‌های لازم برای فراهم آوردن رقابت سالم در راهیابی شرکت‌کنندگان به دانشگاه‌ها، دانشگاه پیام‌نور بر اساس مصوبات هیجدهمین جلسه کمیته مطالعه و برنامه‌ریزی آزمون سراسری دانشگاه مورخ ۷۳/۹/۲۲ و پانصد و چهل و یکمین جلسه شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری علاوه بر پذیرش از طریق آزمون سراسری، از طریق دوره‌های فراگیر برای مقطع کارشناسی ارشد نیز دانشجو می‌پذیرد. بنابر این برای آشنایی شما داوطلب گرامی برخی اصطلاحات بکار رفته در این دفترچه توضیح داده می‌شود.

**(۲) تعاریف:**

**داوطلب (دانش‌پذیر):** فردی است که شرایط ورود به دوره‌های فراگیر را داشته و در موعد مقرر در دوره‌های مزبور ثبت‌نام کرده است.  
**دانشجو:** دانشجو فردی است که پس از شرکت و موفقیت در آزمون ورودی دوره‌های فراگیر و احراز شرایط مندرج در این دفترچه در دانشگاه پیام‌نور ثبت‌نام کند.

**دانشجوی سال آخر:** به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا پایان سال تحصیلی ۹۴-۱۳۹۳ (حداکثر ۱۳۹۴/۶/۳۱) به طور قطع در مقطع کارشناسی از دانشگاه یا مؤسسات آموزش عالی مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دانش آموخته شود.

**دانش آموخته:** به کسی اطلاق می‌شود که حداکثر تا ۱۳۹۳/۶/۳۱ موفق به اخذ مدرک تحصیلی در مقطع کارشناسی شده باشد.

**رشته تحصیلی:** عبارت است از رشته‌ای که داوطلب در مقطع کارشناسی در آن تحصیل کرده و یا در حال تحصیل است.

**رشته تحصیلی همنام:** به هر یک از رشته‌های تحصیلی کارشناسی معتبر اطلاق می‌شود که برنامه تحصیلی مصوب هر یک از آنها حداقل ۸۰٪ با برنامه تحصیلی دوره کارشناسی، رشته کارشناسی ارشد انتخابی داوطلب اشتراک داشته باشد.

**رشته امتحانی:** عبارت از رشته‌ای است که داوطلب متقاضی ثبت‌نام و پذیرش برای مقطع کارشناسی ارشد (بدون توجه به رشته تحصیلی کارشناسی) می‌باشد.

**کدرشته امتحانی:** عبارت است از عدد سه رقمی درج شده در ستون کدرشته امتحانی مندرج در جداول شماره ۱ و ۴.

**کدرشته محل:** عبارت است از عدد چهار رقمی درج شده در ستون کدرشته محل مندرج در جدول شماره ۴.

**کد پیگیری قایم ثبت‌نام:** شماره‌ای ۱۶ رقمی است که در پایان ثبت‌نام اینترنتی به داوطلب داده می‌شود و داوطلب موظف به حفظ آن تا زمان دریافت کارت شرکت در آزمون و اعلام نتایج می‌باشد.

**وزارت:** منظور «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» است.

**وزارتین:** منظور «وزارت علوم، تحقیقات و فناوری» و «وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی» می‌باشد.

**دانشگاه:** منظور دانشگاه پیام‌نور است.

**شیوه آموزشی پژوهشی:** شیوه‌ای است که دانشجو برای دانش آموختگی، علاوه بر واحدهای درسی تعیین شده ملزم به گذراندن واحد پایان‌نامه تحصیلی می‌باشد.

**شیوه الکترونیکی:** شیوه‌ای است که آموزش در آن به روش الکترونیکی و با استفاده از تکنولوژی‌های نوین آموزشی در شبکه جهانی اینترنت ارائه می‌شود.

**دروس خودخوان:** به دروسی اطلاق می‌شود که نظری بوده و برای آن کلاس رفع اشکال گروهی تشکیل نشده باشد. ضمناً نمره این درس بر اساس نمره پایان ترم محاسبه می‌شود.

**(۳) شرایط ثبت‌نام و پذیرش:**

علاقتمندان به تحصیل در دوره‌های فراگیر در صورت داشتن شرایط زیر، می‌توانند به عنوان داوطلب مقطع کارشناسی ارشد در یک کد رشته امتحانی ثبت‌نام و حداکثر در ۲۰ (بیست) کدرشته محل از دوره‌های کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور متقاضی ادامه تحصیل شوند.

**الف) شرایط عمومی:**

۱- اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان تصریح شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.

۲- نداشتن عناد با نظام جمهوری اسلامی ایران.

توضیح: مصادیق عناد شامل:

الف) مبارزه مسلحانه با نظام جمهوری اسلامی ایران.

ب) داشتن وابستگی تشکیلاتی به گروهک‌های محارب.

ج) پرداخت کمک مالی به گروهک‌های محارب، هواداری تشکیلاتی و یا عضویت در گروهک‌های مزبور آنها.

د) تبلیغ ماتریالیسم و ادیان ساختگی.

۳- عدم احراز فساد اخلاقی.

توضیح: مصادیق فساد اخلاقی شامل: اعتیاد به مواد مخدر و اشتها به فحشا می‌باشد.

تذکر: احراز شرایط عمومی داوطلبان در صورت نیاز با استعلام از مراجع ذیصلاح قانونی است.

۴- برخورداری از توانایی جسمی متناسب بارشته انتخابی.

**ب) مدارک تحصیلی مورد پذیرش برای ثبت نام در آزمون:**

دارندگان مدارک کارشناسی پیوسته و یا ناپیوسته رسمی و بالاتر مورد تأیید وزارتین و یا دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی (به شرط فارغ التحصیلی تا تاریخ ۱۳۹۴/۶/۳۱) می‌توانند بدون توجه به نوع رشته تحصیلی کارشناسی خویش در یک رشته گرایش از رشته‌های امتحانی (به جز رشته‌های مهندسی معماری و طراحی شهری) مندرج در جدول شماره ۱ ثبت نام نمایند.

**یادآوری:** داوطلبانی که رشته کارشناسی آنها با رشته کارشناسی ارشد انتخابی همنام و یا مشابه نباشد، به تشخیص گروه آموزشی مربوط؛ موظفند در دوره دانشجویی علاوه بر واحدهای مصوب مقطع کارشناسی ارشد، حداکثر تا ۱۲ واحد جبرانی از مقطع کارشناسی همان رشته را با موفقیت بگذرانند.

۱- شورای گسترش آموزش عالی به منظور هماهنگی در اجرای مصوبات جلسه ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، جلسات ۲۲۱ مورخ ۱۳۹۰/۱۱/۲۳ و ۲۵۲ مورخ ۱۳۹۱/۱۰/۵ شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی و کارگروه مربوط و جلسه ۷۴۸ مورخ ۱۳۸۸/۱۱/۱۷ شورای برنامه‌ریزی آموزش عالی، با هدف کمک به ادامه تحصیل آن عده از دارندگان مدرک معادل که موفق به قبولی در آزمون‌های جامع دارندگان مدرک معادل نشده‌اند، طی آیین‌نامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ ابلاغ شده توسط معاون محترم آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری مقرر داشت:

۱-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، مشمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۲-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر در دوره‌های مدرک معادل شرکت نموده ولی قبولی آنان بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر اعلام شده، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

۳-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل که بعد از تاریخ ابلاغ مصوبه فوق‌الذکر، در دوره معادل شرکت نموده و پذیرفته شده‌اند، به دلیل ممنوعیت برگزاری دوره معادل، در شمول این مصوبه قرار نمی‌گیرند و با مدرک معادل حق شرکت در آزمون‌های ورودی دوره‌های بالاتر را ندارند.

۴-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل کارشناسی (مشمولین بندهای ۱-۱ و ۲-۱) که در دوره‌های با مجوز شورای گسترش آموزش عالی، برنامه‌های درسی دوره را برابر برنامه‌های مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گذرانده‌اند، اجازه دارند در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر (که توسط سازمان سنجش آموزش کشور و یا دانشگاه آزاد اسلامی برگزار می‌شود) شرکت کنند و در صورت قبولی در آزمون، ادامه تحصیل دهند.

۵-۱- آن عده از دارندگان مدرک معادل کارشناسی (مشمولین بندهای ۱-۱ و ۲-۱) که در دوره‌های فاقد مجوز شورای گسترش آموزش عالی وارد شده‌اند، مشروط بر اینکه برنامه‌های درسی دوره مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری را رعایت کرده باشند، اجازه دارند در آزمون‌های مقاطع بالاتر شرکت نمایند. این عده از داوطلبان در صورت قبولی در آزمون ورودی مقطع بالاتر موظفند تا ۲۰٪ واحدهای دوره را به تشخیص دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی پذیرنده، به عنوان دروس جبرانی بگذرانند و در صورت قبولی و کسب حداقل میانگین ۱۲/۰۰ در دروس مذکور، تحصیل خود را در مقطع بالاتر ادامه دهند.

۲- دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی در صورتیکه حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۴/۶/۳۱ دانش آموخته شود می‌تواند در آزمون دوره دانش‌پذیری شرکت کند. این داوطلب در صورت پذیرفته شدن در آزمون دوره دانش‌پذیری هنگام ثبت نام باید گواهی دانش آموختگی خود را ارائه کند. اینگونه داوطلبان باید فرم مخصوص معدل (مندرج در انتهای همین دفترچه راهنما) مبنی بر تعداد واحد و معدل واحدهای گذرانده را تا تاریخ ۹۳/۶/۳۱ تکمیل و نزد خود نگه دارند تا در زمان مقتضی به مرکز محل تحصیل ارائه نمایند.

۳- بر اساس مصوبه شماره ۳۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، طلاب و فضلاء حوزه علمیه که بر اساس مدارک صادر شده مدیریت حوزه‌های علمیه قم و خراسان دوره سطح دو را با موفقیت گذرانده‌اند، همانند دارندگان مدارک کارشناسی در رشته‌های علوم انسانی می‌توانند در این دوره‌ها ثبت نام نمایند. ضمناً بر اساس مصوبه مذکور، این متقاضیان فقط می‌توانند در رشته‌های علوم انسانی ادامه تحصیل دهند.

**ج) مقررات و وظیفه عمومی**

برابر ضوابط در دوره ی دانش‌پذیری معافیت تحصیلی به دانش‌پذیران تعلق نمی‌گیرد، لذا داوطلبان مرد علاقه‌مند به تحصیل در دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام نور (نوبت پانزدهم) علاوه بر داشتن شرایط مندرج در بندهای (عمومی و اختصاصی) در صورت دارا بودن یکی از شرایط زیر مجاز به شرکت در آزمون دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد فراگیر می‌باشند و لازم است به هنگام قبولی قطعی و ثبت نام آن را به مرکز محل تحصیل خود ارائه دهند:

کد وضعیت	شرح وضعیت نظام وظیفه
۱	کارت پایان خدمت.
۲	کارت معافیت دائم (کفالت، پزشکی، ایثارگران، موارد خاص و...)
۳	معافیت موقت بدون غیبت (پزشکی، کفالت و ...) در مدت اعتبار آن. (این دسته از افراد پس از اتمام اعتبار معافیت موقت، بدون معافیت تحصیلی مجاز به ادامه تحصیل نمی‌باشند). ارائه کارت معافیت دائم در هنگام ثبت نام و تشکیل پرونده دانشجویی و یا معافیت تحصیلی پس از اتمام اعتبار معافیت موقت، الزامی است.
۴	واجدین شرایط معافیت سنی عنایت مقام معظم رهبری (دارندگان مدرک کارشناسی متولد سال ۱۳۵۴ و قبل از آن). این قبیل مشمولان باید پس از اعلام قبولی و در هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی، کارت معافیت دائم رهبری را ارائه نمایند.
۵	متولدین نیمه اول سال ۱۳۴۴ و قبل از آن، مشروط بر آنکه تغییر سن نداده باشند.
۶	پرسنل یابور و شاغل در نیروهای مسلح، با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و موافقت سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.
۷	کارکنان متعهد خدمت در وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها (دانش آموخته دوره کارشناسی و یا کارشناسی ارشد)، با ارائه گواهی اشتغال مبنی بر «تعهد خدمت و معافیت از انجام خدمت سربازی پس از انجام تعهد» و موافقت سازمان مربوط برای ادامه تحصیل.
۸	مشمول (لیسانس) اعزامی شاغل به خدمت در نیروهای مسلح و سایر نهادها فاقد غیبت قبل از اعزام. با ارائه گواهی اشتغال به خدمت و تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات صادره به ناجا.
	<b>تبصره ۵:</b> این داوطلبان پس از قبولی در آزمون دانش‌پذیری، در صورت داشتن غیبت قبل از اعزام و یا اخراجی قبلی در این مقطع باشند، ترحیمی نخواهند شد.



کد وضعیت	شرح وضعیت نظام وظیفه
۹	<b>مشمول دارنده برگ آماده به خدمت بدون مهر غیبت - دانش آموخته مقطع کارشناسی</b> <b>تبصره:</b> این داوطلبان (در دوره دانش‌پذیری) در صورتی که تاریخ اعزام آنان قبل از اعلام قبولی در دانشگاه باشد، موظفند در موعد مقرر توسط ناجا، به خدمت وظیفه عمومی اعزام و پس از قبولی در آزمون دانش‌پذیری (هنگام تبدیل وضعیت به دانشجویی) به شرط نداشتن غیبت سربازی در سر رسید تاریخ اعزام به خدمت آنان؛ با مراجعه به مرکز محل تحصیل خود تقاضای ترخیص و صدور معافیت تحصیلی نمایند.
۱۰	<b>دانش آموخته مقطع کارشناسی (در تاریخ ۱۳۹۳/۶/۳۱ و بعد از آن) در سقف مجاز سنوات تحصیلی و در فرصت یک ساله پس از دانش آموختگی - با داشتن تصویر برابر با اصل گواهی اعلام پایان تحصیلات صادره به ناجا.</b> <b>تبصره:</b> مفاد تبصره کد ۹ شامل این دسته از داوطلبان نیز می‌شود. داوطلبانی که مدت تحصیل آنان در مقطع کارشناسی بیش از سقف مجاز تحصیلی به طول انجامیده، شرایط استفاده از معافیت تحصیلی در مقطع بالاتر را ندارند.
۱۱	<b>دانشجوی سال آخر مقطع کارشناسی، که حداکثر تا تاریخ ۹۴/۶/۳۱ در سقف سنوات مجاز تحصیلی دانش آموخته می‌شود (فاقد غیبت سربازی)</b> <b>تبصره:</b> پذیرفته شده‌ای که بعد از قبولی قطعی در آزمون (هنگام ثبت‌نام و تبدیل وضعیت به دانشجویی در دانشگاه) مدت یکسال از تاریخ دانش‌آموختگی وی در دوره کارشناسی سپری نشده باشد، نیازی به ارائه برگ اعزام به خدمت ندارد.
۱۲	<b>دانشجوی انصرافی که در سقف سنوات مجاز تحصیلی انصراف داده؛ به شرط اینکه یک سال از تاریخ انصراف در رشته قبلی سپری نشده باشد.</b> <b>تبصره:</b> دانشجویانی که در سن مشمولیت از تاریخ ۹۰/۸/۲۲ به بعد از امتیاز یک بار انصراف از تحصیل استفاده نکرده باشند در غیر این صورت مجاز به شرکت در آزمون نیستند.
۱۳	<b>دارنده معافیت تحصیلی در سایر دانشگاه‌ها و یا حوزه‌های علمیه معتبر (در صورت تأیید شورای مدیریت حوزه‌های علمیه قم، اصفهان، خراسان)</b> <b>تبصره ۱:</b> این داوطلبان که قصد ادامه تحصیل در یک رشته دیگر در دانشگاه پیام نور را دارند پس از قبولی در آزمون با ارائه تصویری از همان معافیت تحصیلی و گواهی اشتغال به تحصیل از دانشگاه اولیه / حوزه علمیه در هر نیمسال تحصیلی می‌توانند در سنوات مجاز از تاریخ شروع به تحصیل رشته / دانشگاه اول ادامه تحصیل دهند هر دو رشته باید در یک مقطع باشد. <b>تبصره ۲:</b> بدیهی است هر موقع دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه، معافیت تحصیلی دانشجوی و طلبه‌ای را خاتمه یافته اعلام نمایند، مشمول دیگر نمی‌تواند با عنوان دانشجو ادامه تحصیل داده، لذا برابر مقررات بایستی مطابق با اعلام وضعیت رشته/ دانشگاه اولیه؛ خود را به سازمان وظیفه عمومی معرفی و به خدمت وظیفه اعزام و یا با مجوز وظیفه عمومی در دانشگاه ادامه تحصیل دهد.

**تذکره ۱-** درخواست معافیت تحصیلی برای دانشجوی مشمول پذیرفته شده در صورت عدم غیبت بعد از قبولی قطعی در آزمون دانش‌پذیری (از زمان تبدیل وضعیت به دانشجویی) انجام گرفته و سنوات تحصیل وی از نظر معافیت تحصیلی، از این زمان (یعنی دانشجویی) محاسبه می‌گردد.

- سقف سنوات تحصیلی در مقطع کارشناسی ارشد برای استفاده کنندگان از معافیت تحصیلی حداکثر ۳ سال می‌باشد.

**تذکره ۲-** دانشجویان مشمول اخراجی دانشگاه‌ها، که قبلاً با استفاده از معافیت تحصیلی در دوره کارشناسی ارشد تحصیل نموده و به صورت اخراجی با مدرک کارشناسی به سازمان وظیفه عمومی معرفی شده‌اند، تا پایان خدمت دوره ضرورت و یا اخذ معافیت دائم، شرایط استفاده از معافیت تحصیلی را نخواهند داشت، مجاز به ثبت‌نام و ادامه تحصیل نمی‌باشند.

### د) شرایط و ضوابط ثبت نام اتباع غیر ایرانی:

داوطلبان شرکت‌کننده اتباع غیرایرانی ملزم به مطالعه دقیق مندرجات دفترچه‌های راهنمای آزمون بوده و در صورت عدم احراز شرایط مندرج در دفترچه هیچ عذری مبنی بر عدم اطلاع از مفاد دفترچه پذیرفته نیست، این داوطلبان علاوه بر شرایط عمومی و اختصاصی این آزمون، باید دارای شرایط ذیل بوده و بند مربوط را در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی، علامتگذاری نمایند.

۱- فقط اتباع غیر ایرانی مقیم که از مدارس رسمی کشور جمهوری اسلامی ایران و دارای اقامت قانونی، مجاز به شرکت در آزمون مربوطه می‌باشند. ثبت نام اتباع مذکور در آزمون دوره فراگیر، منوط به داشتن یکی از مدارک اقامتی یا شناسایی معتبر زیر می‌باشد:

۱-۱- گذرنامه که دارای پروانه اقامت با حداقل شش ماه اعتبار باشد.

۱-۲- دفترچه پناهندگی سیاسی صادره از سوی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران.

۱-۳- کارت هویت ویژه اتباع غیرایرانی دارای اعتبار در سال ۱۳۹۴، صادره از سوی اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۱-۴- آخرین کارت آمایش صادره از اداره کل امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور.

۱-۵- دانش‌آموختگان از دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی جمهوری اسلامی ایران، در صورت دارا بودن شرایط لازم و نداشتن منع قانونی، می‌توانند در مقاطع بالاتر در رشته‌های تحصیلی مصوب ادامه تحصیل دهند.

۲- ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان غیرایرانی و اجرای روند امور کنسولی آنان بر اساس مفاد شیوه‌نامه ثبت‌نام و پذیرفته‌شدگان غیرایرانی که به تصویب کارگروه دانشجویان غیرایرانی رسیده است، انجام می‌پذیرد.

**تبصره:** به استثنای دارندگان دفترچه پناهندگی سیاسی، ثبت‌نام قطعی و ادامه تحصیل پذیرفته‌شدگان در دانشگاه منوط به انجام تشریفات قانونی خروج از کشور و اخذ گذرنامه و روادید تحصیلی معتبر می‌باشد.

۳- چنانچه اتباع غیرایرانی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی این آزمون قرار گرفته‌اند، در زمان ثبت‌نام بند ۱۶ تقاضانامه «گزینه اتباع غیر ایرانی» را علامتگذاری ننموده باشند، پذیرش آنان لغو خواهد شد.

۴- تحصیل همزمان اتباع غیرایرانی شاغل به تحصیل در مؤسسات آموزش عالی؛ در واحدهای آموزشی دانشگاه‌های دولتی، آزاد اسلامی، جامع علمی کاربردی و مراکز جامعه المصطفی (ص) العالمیه و آموزش عالی اهل بیت (ع) ممنوع می‌باشد.

۵- اتباع غیرایرانی مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی نبوده و در صورت پذیرش و اعلام قبولی داوطلبان غیرایرانی در مناطق ممنوعه، پذیرش آنان در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی آن مناطق، «کان لم یکن» تلقی می‌گردد. فهرست مناطق ممنوعه تردد و اسکان برای این داوطلبان، در جدول شماره ۶ درج شده است.

۶- پذیرش اتباع غیرایرانی در رشته‌هایی که منجر به ایجاد تعهداتی برای جمهوری اسلامی ایران شود (از جمله تعهدات استخدامی) و رشته‌های خاص و حساس اکیداً ممنوع می‌باشد.

- ۷- جمهوری اسلامی ایران تعهدی در خصوص صدور مجوز اقامت برای خانواده پذیرفته شدگان (به استثنای همسر و فرزندان مقیم دانشجویان مرد) ندارد.
- ۸- پذیرفته شدگان همانند پذیرش شدگان ایرانی تابع ضوابط و مقررات آموزشی و دانشجویی واحد آموزشی محل قبولی خود خواهند بود.
- ۹- جمهوری اسلامی ایران تعهدی نسبت به ادامه اقامت دانش آموختگان خارجی ندارد و اتباع مذکور باید پس از تحصیل به کشور متبوع خویش باز گردند.
- ۱۰- حداکثر مدت تحصیل مجاز در مقطع کارشناسی ارشد برای پذیرفته شدگان غیرایرانی ۳ سال می‌باشد.
- ۱۱- داشتن معدل کل حداقل ۱۴ از ۲۰ برای دارندگان گواهینامه موقت یا مدرک رسمی رشته‌های مختلف کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون مقطع کارشناسی ارشد الزامی است.
- تبصره: در صورت مغایرت معدل اعلام شده به سازمان سنجش آموزش کشور، با معدل مندرج در اصل گواهینامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی، با پذیرفته شدگان مطابق مقررات سازمان سنجش آموزش کشور رفتار خواهد شد.
- ۱۲- تغییر رشته تحصیلی در کلیه رشته‌های ممنوع است.
- ۱۳- چنانچه در حین تحصیل پذیرفته شدگان غیرایرانی، محرز گردد که دانشجوی دارای مدرک کارشناسی ارشد بوده و مجدداً با شرکت در آزمون، در مقطع تحصیلی تکراری پذیرفته شده است، از تحصیل ایشان ممانعت بعمل آمده و اخراج محسوب می‌گردد. دانشگاه محل قبولی داوطلبان در این خصوص ملزم به اخذ تعهد از دانشجو در مرحله پذیرش و ثبت نام اولیه هستند.
- ۱۴- کلیه اتباع غیرایرانی متقاضی ثبت نام و شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۴، در صورت دارا بودن شرایط و ضوابط اعلام شده، لازم است در زمان ثبت نام با مراجعه به سایت اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و ورود به لینک مربوطه نسبت به تکمیل اطلاعات درخواستی اقدام نمایند؛ که پس از تکمیل اطلاعات مورد درخواست در سایت، به این دسته از داوطلبان یک کد پیگیری ۱۳ رقمی داده خواهد شد که داوطلب می‌بایست این کد را دقیقاً در محل مخصوصی که در بند ۱۶ تقاضانامه ثبت نام اینترنتی، پیش بینی شده است درج نمایند.
- ۱۵- در هر مرحله‌ای مغایرت شرایط داوطلب با شرایط اعلام شده فوق الذکر، از سوی مراجع ذیصلاح تشخیص داده شود، از ادامه مراحل گزینش یا تحصیل داوطلب جلوگیری بعمل خواهد آمد.
- نکته مهم: تحصیل داوطلبان اتباع غیر ایرانی در رشته‌های فیزیک اتمی و فیزیک گرایش هسته‌ای ممنوع می‌باشد.**

#### ۴) رشته‌های تحصیلی دوره دانش‌پذیری:

داوطلبان حائز شرایط ثبت نام می‌توانند در یکی از رشته‌های تحصیلی مندرج در جدول زیر به عنوان دانش‌پذیر ثبت نام کنند.

#### جدول شماره ۱- کد و نام رشته‌های امتحانی (رشته‌های تحصیلی و گرایش در دوره دانش‌پذیری)

کدرشته امتحانی	نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری
۱۰۱	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی شهری
۱۰۲	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی
۱۰۳	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)
۱۰۴	اسبب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی
۱۰۵	آموزش زبان انگلیسی
۱۰۶	آموزش زبان فارسی
۱۰۷	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان
۱۰۸	آموزش محیط زیست
۱۰۹	آموزش و بهسازی منابع انسانی
۱۱۰	اخلاق - اخلاق اسلامی
۱۱۱	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق
۱۱۲	اقتصاد اسلامی
۱۱۳	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان
۱۱۴	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث
۱۱۵	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی
۱۱۶	تاریخ گرایش تاریخ اسلام
۱۱۷	تاریخ گرایش تاریخ ایران دوره اسلامی
۱۱۸	تاریخ تشیع
۱۱۹	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی
۱۲۰	تحقیقات آموزشی
۱۲۱	جامعه شناسی
۱۲۲	جغرافیای سیاسی گرایش فضای شهری
۱۲۳	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش اقتصاد فضا
۱۲۴	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش برنامه‌ریزی کالبدی
۱۲۵	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش سازماندهی مناطق عشایری
۱۲۶	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی
۱۲۷	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری
۱۲۸	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی مسکن
۱۲۹	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش بهسازی و نوسازی شهری
۱۳۰	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش محیط زیست شهری
۱۳۱	حسابداری

کدرشته امتحانی	نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری
۱۳۲	حقوق بین الملل
۱۳۳	حقوق جزا و جرم شناسی
۱۳۴	حقوق خصوصی
۱۳۵	رفتار حرکتی گرایش رشد حرکتی
۱۳۶	روان شناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت گرا
۱۳۷	روان شناسی بالینی
۱۳۸	روان شناسی تربیتی
۱۳۹	روان شناسی عمومی
۱۴۰	زبان شناسی همگانی
۱۴۱	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی
۱۴۲	زبان و ادبیات انگلیسی
۱۴۳	زبان و ادبیات فارسی
۱۴۴	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات کودک و نوجوان
۱۴۵	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات پایداری
۱۴۶	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات تطبیقی (فارسی - عربی)
۱۴۷	ژئومورفولوژی گرایش هیدروژئومورفولوژی در برنامه‌ریزی محیطی
۱۴۸	علوم اقتصادی
۱۴۹	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی آموزشی
۱۵۰	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی
۱۵۱	مدیریت آموزشی
۱۵۲	علوم سیاسی
۱۵۳	علم اطلاعات و دانش شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی
۱۵۴	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی
۱۵۵	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی کاربردی
۱۵۶	فلسفه و حکمت اسلامی
۱۵۷	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی
۱۵۸	کارآفرینی گرایش آموزش عالی
۱۵۹	کارآفرینی گرایش کسب و کار جدید
۱۶۰	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش استراتژی
۱۶۱	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش بازاریابی
۱۶۲	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش کارآفرینی

## ادامه ۱- گروه امتحانی علوم انسانی

نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری	کدرشته امتحانی
مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش کسب و کار بین‌المللی	۱۶۳
مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش مالی	۱۶۴
مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش رفتار سازمانی و منابع انسانی	۱۶۵
مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش سیستم‌های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات	۱۶۶
مدیریت اجرایی	۱۶۷
مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	۱۶۸
مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	۱۶۹
مدیریت بازرگانی گرایش مدیریت مالی	۱۷۰
مدیریت دولتی - تشکیلات و روشها	۱۷۱
مدیریت دولتی گرایش مدیریت تحول	۱۷۲
مدیریت دولتی - مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی	۱۷۳
مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی	۱۷۴
مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	۱۷۵
مدیریت دولتی گرایش مدیریت منابع انسانی اسلامی	۱۷۶
مدیریت رسانه	۱۷۷
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته	۱۷۸
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیکی	۱۷۹
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش	۱۸۰
مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی	۱۸۱
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اماکن و تأسیسات ورزشی	۱۸۲
مدیریت ورزشی - مدیریت اوقات فراغت و ورزش‌های تفریحی	۱۸۳
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	۱۸۴
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمانهای ورزشی	۱۸۵
مدیریت ورزشی - مدیریت رویدادهای ورزشی	۱۸۶
مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رسانه‌های ورزشی	۱۸۷
نهج‌الابلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	۱۸۸

## ادامه ۲- گروه امتحانی علوم پایه

نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری	کدرشته امتحانی
آمار ریاضی	۱۸۹
آموزش ریاضی	۱۹۰
ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی	۱۹۱
ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	۱۹۲
ریاضی محض گرایش آنالیز	۱۹۳
ریاضی محض گرایش جبر	۱۹۴
ریاضی محض گرایش هندسه	۱۹۵
زمین شناسی - اقتصادی	۱۹۶
زمین شناسی - پتروژئولوژی	۱۹۷
زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی	۱۹۸
زمین شناسی - رسوب شناسی و سنگ شناسی رسوبی	۱۹۹
زمین ساخت (تکتونیک)	۲۰۰
زمین شناسی زیست محیطی	۲۰۱
زیست شناسی - بیوشیمی	۲۰۲
زیست شناسی - بیوفیزیک	۲۰۳
زیست شناسی - ژنتیک	۲۰۴
زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	۲۰۵
زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش سیستماتیک اکولوژی	۲۰۶
زیست شناسی علوم گیاهی گرایش فیزیولوژی گیاهی	۲۰۷
زیست شناسی - علوم جانوری گرایش بیوسستماتیک جانوری	۲۰۸
زیست شناسی - علوم جانوری گرایش زیست‌شناسی سلولی تکوینی	۲۰۹
زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری	۲۱۰
زیست فناوری (بیوتکنولوژی) گرایش میکروبی	۲۱۱
شیمی گرایش شیمی آلی	۲۱۲
شیمی گرایش شیمی تجزیه	۲۱۳
شیمی گرایش شیمی فیزیک	۲۱۴
شیمی گرایش شیمی معدنی	۲۱۵
فیتوشیمی	۲۱۶

## ادامه ۲- گروه امتحانی علوم پایه

نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری	کدرشته امتحانی
فیزیک گرایش ذرات بنیادی و نظریه میدانها	۲۱۷
فیزیک گرایش اتمی مولکولی	۲۱۸
فیزیک گرایش حالت جامد	۲۱۹
فیزیک گرایش فیزیک بنیادی	۲۲۰
فیزیک گرایش هسته‌ای	۲۲۱
فیزیک گرایش فیزیک نجومی	۲۲۲

## ادامه ۳- گروه امتحانی فنی و مهندسی

نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری	کدرشته امتحانی
مهندسی برق - الکترونیک	۲۲۳
مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی	۲۲۴
مهندسی صنایع گرایش مهندسی صنایع	۲۲۵
مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری	۲۲۶
مهندسی صنایع - گرایش سیستم‌های اقتصادی - اجتماعی	۲۲۷
مهندسی عمران - ژئوتکنیک	۲۲۸
مهندسی عمران - راه و ترابری	۲۲۹
مهندسی عمران - سازه	۲۳۰
مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت ساخت	۲۳۱
مهندسی عمران - آب و سازه‌های هیدرولیکی	۲۳۲
مهندسی عمران - محیط زیست	۲۳۳
مهندسی فناوری اطلاعات - گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی	۲۳۴
مهندسی کامپیوتر گرایش نرم‌افزار	۲۳۵
مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی	۲۳۶
مهندسی مکانیک - ساخت و تولید	۲۳۷
مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی	۲۳۸
مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی	۲۳۹

## ادامه ۴- گروه امتحانی کشاورزی و منابع طبیعی

نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری	کدرشته امتحانی
مهندسی اقتصاد کشاورزی گرایش سیاست و توسعه کشاورزی	۲۴۰
مهندسی اقتصاد کشاورزی گرایش اقتصاد تولیدومدیریت واحدهای کشاورزی	۲۴۱
مهندسی کشاورزی - اصلاح نباتات	۲۴۲
مهندسی کشاورزی - بیماری شناسی گیاهی	۲۴۳
مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی در کشاورزی	۲۴۴
مهندسی کشاورزی - توسعه روستایی گرایش توسعه کشاورزی	۲۴۵
مهندسی کشاورزی - زراعت	۲۴۶
مهندسی کشاورزی - علوم دامی گرایش تغذیه دام	۲۴۷
مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - گرایش انرژی	۲۴۸
مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین	۲۴۹

## ادامه ۵- گروه امتحانی هنر

نام رشته و گرایش تحصیلی در دوره دانش‌پذیری	کدرشته امتحانی
پژوهش هنر	۲۵۰
طراحی شهری *	۲۵۱
مهندسی معماری **	۲۵۲

\* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس طراحی شهری)، گزینش دانشجویان برای دوره کارشناسی ارشد طراحی شهری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته شهرسازی یا معماری (و کارشناسی ناپوسته شهرسازی یا معماری، که کاردانی شهرسازی یا معماری دارند) صورت می‌گیرد.

\*\* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس معماری)، گزینش دانشجویان برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته معماری و کارشناسی ناپوسته معماری (که کاردانی معماری دارند) صورت می‌گیرد.

**۵) رشته‌های تحصیلی، نام درس و منابع درسی نیمسال دانش‌پذیری کارشناسی ارشد:**

در جدول شماره (۲) نام دروس دوره دانش‌پذیری هر یک از رشته‌های تحصیلی (از ۸ تا ۱۰ واحد براساس رشته‌های انتخابی) به همراه منابع درسی هر یک از دروس، نام مؤلف و ناشر و سایر توضیحات درج شده است. شایان ذکر است که تهیه کتاب‌های درسی به عهده دانش‌پذیر می‌باشد.

**جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد**

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	دانشگاه تهران	آن.آر.ببیر - کاترین هیگینز ترجمه: بحرینی، کریمی	برنامه ریزی محیطی برای توسعه زمین برنامهریزی و توسعه منطقه‌ای (تئوریا و تکنیکها)	۲	۱۲۱۶۵۱۱	مدیریت و برنامه ریزی محیطی	۸۳۶۱۲۱	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی شهری
فصل ۴ مطالعه شود	خوشبین	کلاتری	مخاطرات جوی	۲	۱۲۱۶۵۲۹	مخاطرات آب و هوایی شهر		
-----	دانشگاه تهران	حسین محمدی	اقلیم شناسی سینوپتیک	۲	۱۲۱۶۵۰۹	مبانی آب و هوا شناسی سینوپتیک		
-----	-----	دکتر علیچانی	اصول هیدرولوژی کاربردی	۲	۱۲۱۶۵۱۰	هیدرولوژی پیشرفته		
فصل‌های	آستان قدس رضوی	امین علیزاده	برنامه ریزی محیطی برای توسعه زمین برنامهریزی و توسعه منطقه‌ای (تئوریا و تکنیکها)	۲	۱۲۱۶۵۱۱	مدیریت و برنامه ریزی محیطی		
شود	-----	آن.آر.ببیر - کاترین هیگینز ترجمه: بحرینی، کریمی	آب و هواشناسی توربسم	۲	۱۲۱۶۵۱۹	آب و هواشناسی توربسم		
-----	سمت	حسن ذوالفقاری	اقلیم شناسی سینوپتیک	۲	۱۲۱۶۵۰۹	مبانی آب و هوا شناسی سینوپتیک	۶۳۶۱۲۱	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی
-----	سمت	دکتر علیچانی	اصول هیدرولوژی کاربردی	۲	۱۲۱۶۵۱۰	هیدرولوژی پیشرفته		
فصل‌های	آستان قدس رضوی	امین علیزاده	اصول هیدرولوژی کاربردی	۲	۱۲۱۶۵۱۰	هیدرولوژی پیشرفته		



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	دانشگاه تهران	آن. آر. نیسر - کاترین هگینز ترجمه: بهریتی، کریمی	برنامه ریزی محیطی برای توسعه زمین برنامهریزی و توسعه منطقه‌ای (تئوریا و تکنیکها)	۲	۱۲۱۶۵۱۱	مدیریت و برنامه ریزی محیطی	۸۳۶۱۱۱	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)
فصل ۴ مطالعه شود	خوشبین	کلاتری	گرمايش جهانی : پيامدهای زیستی - اکولوژیکی	۲	۱۲۱۶۵۲۴	گرمايش جهانی و پيامدهای آن		
-----	دانشگاه فردوسی مشهد	اکبر شائمی - مجید حبیبی نوجندان	گرمايش جهانی : پيامدهای زیستی - اکولوژیکی	۲	۱۲۱۶۵۰۹	مبانی آب و هوا شناسی سینوپتیکی	۱۲۱۵۲۲	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)
-----	سنت	علیجانی	اقلیم شناسی سینوپتیکی	۲	۱۲۱۶۵۱۰	هدرولوژی پیشرفته		
فصل‌های ۱۸، ۱۷، ۱۵، ۱۴، ۱۳، ۱۲، ۶، ۵، ۱ شود	آستان قدس رضوی	امین علیزاده	اصول هیدرولوژی کاربردی	۲	۱۲۱۶۵۱۰	هدرولوژی پیشرفته	۱۲۱۵۲۲	آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی
فصول ۱-۳-۴ مطالعه شود.	پیام نور	مؤلف: توماس جری آر، نلسون جک کی، سیلور من استن، جی؛ مترجم: فراهانی و همکاران	روش تحقیق در فعالیت های جسمانی	۲	۱۲۱۵۲۹۸	روش تحقیق در علوم ورزشی		
فصول ۹-۱۰-۱۱-۱۲-۱۳-۱۸ مطالعه شود.	بذنی و علوم ورزشی با اندیشه های حقوقی	فراهانی و همکاران	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۹۸	روش تحقیق در علوم ورزشی	۱۲۱۵۲۲	آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی
فصول ۱-۳-۴-۷-۸-۱۲-۱۳-۱۵-۱۸ مطالعه شود.	رشد	علی دلدار	احتمالات و آمار کاربردی در روانشناسی و علوم تربیتی	۲	۱۲۱۵۲۹۹	آمار زیستی پیشرفته در علوم ورزشی		
جلد اول: فصلهای ۴ تا ۱۱ و از جلد دوم: فصلهای ۴۰ تا ۴۶ مطالعه شود.	تیمورزاده (طیب)	یگلی و همکاران	فیزیولوژی پزشکی گایون جلد ۱ و ۲	۲	۱۲۱۵۳۰۰	فیزیولوژی پیشرفته دستگاه اعصاب مرکزی	۱۲۱۵۲۲	آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی
-----	نرسی	علی اصغر رواسی	حرکت شناسی (فیزیولوژی مفصل)	۲	۱۲۱۵۳۰۰	فیزیولوژی پیشرفته دستگاه اعصاب مرکزی		
-----	نرسی	مؤلف: رابرت استون - جودیت استون؛ مترجم: علی اصغر رواسی / مهدی قیطاسی	اطلس عضلات اسکلتی	۲	۱۲۱۵۳۰۱	حرکت شناسی پیشرفته	۱۲۱۵۲۲	آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی
-----	نرسی	مؤلف: رابرت استون - جودیت استون؛ مترجم: علی اصغر رواسی / مهدی قیطاسی	اطلس عضلات اسکلتی	۲	۱۲۱۵۳۰۱	حرکت شناسی پیشرفته		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	جنگل	Edward P. Baily and Philip A. Powell	The Practical Writer With Readings (Seventh ed.)	۲	۱۲۱۲۲۲۵	نگارش پیشرفته	۱۱۲۱۱۱۱	آموزش زبان فارسی به غیرفارسی زبانان
۱.فصول ۱ و ۲ و ۴ مطالعه شود.	۱-رهفما	۱-V. J. Cook & Mark Newson	۱- Chomsky's Universal Grammar(Third edition)	۲	۱۲۲۵۰۴۵	مسائل زبان‌شناسی		
۲.فصول ۱ و ۳ و ۴ و ۵ و ۷ و ۸ و ۱۵ و ۱۷ و ۱۸ و ۲۸ مطالعه شود.	۲-ام القرآن	۲-Grover Hudson	۲-Essential Introductory Linguistics	۲	۱۲۱۲۲۳۲	آوانشاسی آموزشی		
-----	جنگل	Peter Laderfoged & Keith Johnson	A Course in Phonetics (sixth ed.).	۲	۱۲۱۲۲۳۲	آوانشاسی آموزشی		
-----	جنگل	B. Kumaravadivelu	Understanding Language Teaching	۲	۱۲۱۲۲۳۳	اصول و روش تدریس زبانهای خارجی		
-----	آگاه ۱۳۹۲	علی محمد حق شناس	۱.آوانشاسی	۲	۱۲۱۳۱۶۷	آوانشاسی زبان فارسی		
بخش اول مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی (۱۳۸۸)	یداله نمره	۲.آوانشاسی زبان فارسی	۲	۱۲۱۳۱۶۵	کاربرد نظریه های اجتماعی در آموزش زبان		
-----	۱۳۹۰ سمت	یحیی مدرسی	درآمدی بر جامعه شناسی زبان	۲	۱۲۱۳۱۶۸	زمینه کاربرد روان‌شناسی در آموزش زبان فارسی		
از آغاز کتاب تا صفحه ۲۴۰ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی	جان گلاور، راجر وینگی / مترجم ؛ علیقی خرازی	روان شناسی تربیتی	۲	۱۲۱۳۱۶۸	زبان تخصصی انگلیسی		
-----	جنگل	Linda lee & Erike Gunderson	Select Readings (intermediate)	۲	۱۲۱۳۱۷۰	زبان تخصصی انگلیسی		
شش فصل اول مطالعه شود.	سمت	ویلیام آگریدی و مایکل دابروولسکی، مارک آرف - ترجمه علی درزی	درآمدی بر زبان‌شناسی معاصر	۲	۱۲۱۲۳۲۶	مفردات زبان‌شناسی		
-----	احیا کتاب (۳۷۶)	خسرو غلامعلی زاده	ساخت زبان فارسی	۲	۱۲۱۲۳۲۸	ساخت زبان فارسی		
-----	MIT (۱۳۸۸)	Larson, Richard. K	Grammar as Science	۲	۱۲۱۲۳۲۹	مفاهیم بنیادی در نحو		
-----	Cambridge Universitypress	Meyer, Charls, F	Introducing English Linguistics	۲	۱۲۱۲۳۳۰	زبان خارجه		
کل کتاب به جز فصل پنجم مطالعه شود.	سمت	جوی ای. پالمیر	آموزش محیط زیست در قرن بیست و یکم	۲	۱۲۴۰۰۰۱	اصول و مفاهیم آموزش محیط زیست		
همه فصول به جز فصل پنجم مطالعه شود.	پیام نور	سید محمد شیرازی و سهراب عبداللهی	نظریه ها و کاربردهای آموزش محیط زیست	۲	۱۲۴۰۰۰۶	نظریه ها و کاربردهای آموزش محیط زیست		
-----	ایران زمین	کوروش فتحی	اصول برنامه‌ریزی درسی	۲	۱۲۴۰۰۰۳	اصول و روشهای برنامه‌ریزی درسی		
-----	پیام نور	سید محمد شیرازی	جزوه زبان تخصصی Environmental Education	۲	۱۲۱۲۱۷۹	زبان تخصصی		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	پیام نور	بهمن زندی- فهیمه السادات حقیقی	راهنمای آموزش مداوم منابع انسانی با تاکید بر کارگاه آموزشی و آموزش از راه دور	۲	۱۲۱۱۴۸۸	مبانی آموزش بزرگسالان	۶۱۱۱۱۱۱۱	آموزش و بهسازی منابع انسانی
-----	نشر دانشگاهی	زهرا صباغیان	روشهای سوادآموزی بزرگسالان (تعلیم مهارتهای خواندن و نوشتن)					
-----	دفتر پژوهشهای فرهنگی	گری دسلر، ترجمه: علی پارسا بیان- محمداعرابی	مبانی مدیریت منابع انسانی	۲	۱۲۱۱۴۸۹	مدیریت منابع انسانی		
-----	سمت	کوروش فتحی و اجارگاه	برنامه ریزی آموزش ضمن خدمت کارکنان	۲	۱۲۱۱۴۹۰	طراحی برنامه های آموزش ضمن خدمت		
فصلهای ۱ و ۲ و ۳ مطالعه شود.	سمت	میلر، ترجمه: ویدا امیری	روش تدریس در دانشگاهها			روش های تدریس در آموزش و بهسازی منابع انسانی		
-----	پیام نور	نسیم سعید، حسین زارع	روش تدریس پیشرفته	۲	۱۲۱۱۴۹۱	روش های تدریس در آموزش و بهسازی منابع انسانی		
-----	پیام نور	بهمن زندی- فروزان دهباشی شریف	راهنمای روشهای پردازش و تدوین محتوای آموزش الکترونیک					
ضمائم و زیر نویس ها حذف شود.	موسسه امام خمینی (ره)	محمود رجعی	انسان شناسی	۲	۱۲۲۰۳۵۲	انسان شناسی		
-----	آسمان خیال	مolf: هری گنسلر، ترجمه: حمیده بحرینی	درآمدی جدید به فلسفه اخلاق	۲	۱۲۲۰۴۶۸	کلیات فلسفه اخلاق		
-----	پیام نور	محسن جوادی	آشنایی با متون اخلاق اسلامی	۲	۱۲۲۰۳۵۴	آشنایی با متون اخلاق اسلامی		
-----	پیام نور	مهدی زمانی	جزوه متون اخلاق به زبان انگلیسی	۲	۱۲۲۰۴۶۷	آشنایی با متون اخلاق به زبان انگلیسی		
ضمائم و زیر نویس ها حذف می باشد.	موسسه امام خمینی (ره)	محمود رجعی	انسان شناسی	۲	۱۲۲۰۳۵۲	انسان شناسی		
-----	موسسه فرهنگی طه	نویسنده: ویلیام کی فرانکنا مترجم: هادی صادقی	فلسفه اخلاق	۲	۱۲۲۰۳۵۳	کلیات فلسفه اخلاق		
-----	پیام نور	محسن جوادی	آشنایی با متون اخلاق اسلامی	۲	۱۲۲۰۳۵۴	آشنایی با متون اخلاق اسلامی		
۱. Morality and moral philosophy به جز پاراگراف آخر							۵۱۱۱۱۱۱۱	اخلاق - اخلاق اسلامی
۲. Nicomachian Ethics								
۳. Ethics in islamic	پیام نور	محمد علی شمالی	متون اخلاقی به زبان انگلیسی	۲	۱۲۳۶۰۱۸	آشنایی با متون اخلاق به زبان انگلیسی		
۴. An introduction to irfun								
۵. Jami al- saadat مطالعه شود.								

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	پیام نور چاپ ۱۳۸۹	هادی غفاری، اصغر ابوالحسنی	تاریخ اندیشه‌های اقتصادی متفکران مسلمان	۲	۱۲۲۱۱۷۲	تحلیل تطبیقی اندیشه‌های اقتصادی متفکرین مسلمان	۲۱۱۱۱۱۱	اقتصاد اسلامی
-----	سمت	محمدجعفر انصاری - دیرباز - کرمی	درآمدی بر مبانی اقتصاد خرد با نگرش اسلامی	۳	۱۲۲۱۱۷۵	نظریه اسلامی اقتصاد خرد اسلامی میانه	۲۱۱۱۱۱۱	اقتصاد اسلامی
-----	انتشارات دانشگاه تهران چاپ به بعد ۱۳۸۵	دامودار گجراتی، حمید ابریشمی	۱- مبانی اقتصادسنجی جلد ۱ ۲- مبانی اقتصادسنجی جلد ۲	۳	۱۲۲۱۱۷۴	اقتصادسنجی میانه	۲۱۱۱۱۱۱	اقتصاد اسلامی
	سمت	مهدی دهشاهی و سید علی اصغر میرباقری فرد	تاریخ تصوف ۱	۲	۱۲۲۰۶۶۶	تاریخ تصوف از آغاز تا قرن هفتم	۲۱۱۱۱۱۱	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان
از کتاب اول، فصلهای ۱ و ۲ و ۳ و ۴ نیز از کتاب دوم، فصل‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه گردد.	نشر مرکز	داوید امیل دورکم، مترجم باقر پرهام	صورت‌بنیانی حیات دینی	۲	۱۲۲۰۶۶۷	ادیان ابتدایی و قدیم	۲۱۱۱۱۱۱	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان
	نشر ثالث	مؤلف: مری بویس، گای بار، آسموسن. مترجم: فریدون وهمن	دیانت زرتشتی	۲	۱۲۲۰۶۶۸	ادیان ایران پیش از اسلام	۲۱۱۱۱۱۱	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان
از ابتدای کتاب تا صفحه ۳۰۰ مطالعه گردد.	مرکز مطالعات و تحقیقات ادیان و مذاهب	مؤلف: الن آنترومن. مترجم: رضا فرزین	باورها و آیین‌های یهودی	۲	۱۲۲۰۶۶۹	تاریخ یهود	۲۱۱۱۱۱۱	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصل های زیر حذف می باشد: از بخش اول، فصل ۵ (حدیث اهل سنت پس از قرن سوم هجری) از صفحه ۱۵۵ تا ابتدای بخش دوم (سیری در تاریخ حدیث شیعه) صفحه ۱۹۳. از بخش دوم: فصل ۶ (حدیث شیعه در دوره متاکران) از صفحه ۳۶۵ تا آخر کتاب.	کویر	مجید معارف	تاریخ عمومی حدیث	۲	۱۲۲۰۳۸۴	تاریخ حدیث	۱۲۲۰۴۰	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث
سوره های قمر، الرحمن، واقعه و حدید مطالعه شود.	یکی از چاپ‌های موجود	شیخ طبرسی	مجمع البیان (متن عربی)	۲	۱۲۲۰۳۸۵	تفسیر قرآن (۱)		
از ابتدای جلد اول کتاب مذکور تا ابتدای (مرفه اسباب النزول) مطالعه شود.	تمهید	محمد هادی معرفت	التمهید فی علوم القرآن = جلد اول	۲	۱۲۲۰۳۸۶	علوم قرآنی (۱)		
از جلد اول، فصل اول (تفسیر) از صفحه ۱۶ تا صفحه ۹۵، فصل چهارم (پیدایش تفسیر) از صفحه ۱۷۱ تا صفحه ۱۹۸، فصل ششم (تفسیر در عصر تابعان) از صفحه ۲۹۵ تا صفحه ۳۶۰ (تا ابتدای علقه بن قیس)، فصل هشتم (نقش اهل بیت در تفسیر) از صفحه ۴۳۸ تا صفحه ۴۶۷ تا ابتدای (نمونه هایی از تفسیر معتبر منقول از اهل بیت) از جلد دوم: از ابتدای (تفسیر در عصر تدوین) از صفحه ۹ تا پایان فصل نهم (تفسیر ثقی) صفحه ۳۹ او فصل چهاردهم (تفسیر موضوعی) از صفحه ۵۲۶ تا آخر کتاب (صفحه ۵۵۵) مطالعه شود.	تمهید (قم)	محمد هادی معرفت	تفسیر و مفسران	۲	۱۲۲۰۳۹۱	روشهای تفسیری		
فصل ۱۱ (یکی کردن مصاحف در زمان عثمان) صفحه ۷-۴ تا ابتدای (ملحقات) صفحه ۵۵۸ مطالعه شود.	امیر کبیر	محمود رامیار	تاریخ قرآن	۲	۱۲۲۰۳۹۵	تاریخ قرآن		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
هفت قاعده : ۱- قاعده التسلط ، ۲- قاعده حجه قول ذی البید ، ۳- قاعده الحیازه ، ۴- قاعده السبق ، ۵- قاعده الاتلاف ، ۶- قاعده مایمئن ومالایمئن و ۷- قاعده البید ، مطالعه شود .	مدرسه الامام علی ابن ابیطالب (ع) - قم	ناصر مکارم شیرازی	القواعد الفقهیه - جلد دوم	۲	۱۲۲۰۳۷۳	قواعد فقه (۱)		
از ابتداء تا انتہاء مباحث " جیار مجلس " و " جیار غین " مطالعه شود .	دارالحکمه (علامه) یا یکی از چاپ‌های موجود	شیخ مرتضی انصاری	کتاب المکاسب	۴	۱۲۲۰۳۶۹	فقه استدلالی (۱)		
۱- احکام (از ابتدای صفحه ۹ تا پایان همان صفحه) . ۲- عقد (از ابتدای صفحه ۲۸ تا پایان صفحه ۳۳) . ۳- بیع (از ابتدای صفحه ۹۷ تا پایان صفحه ۱۰۲) . ۴- قضا (از ابتدای صفحه ۱۷۸ تا پایان صفحه ۱۸۳) . ۵- فقه (از ابتدای صفحه ۱۸۴ تا پایان صفحه ۲۰۱) مطالعه شود .	آدنا	سعید سبزیان - جمال نیکدست	Encyclopedia of Islam Essays on Major Concepts	۲	۱۲۱۲۲۴۹	زبان خارجی	۱۲۲۰۵۰	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی
مبحث "کتاب المکاسب" ، از ابتداء تا بیان مبحث "دین" (یعنی تا ابتدای بحث انواع توابع دین - النوع الاول) . رهن ... ) و مبحث " کتاب النکاح " ، از ابتداء تا پایان (به استثنای دو مبحث کوتاه "فی اباحه المتعه" و "نکاح الیاء" ، مطالعه شود .	موسسه النشر الاسلامی قم - یا یکی از چاپ‌های موجود	فاضل المقداد ابن عبدالله السیوری	کنزالمرفان فی فقه القرآن	۲	۱۲۲۰۳۷۰	آیات الاحکام		
-----	سمت - دانشگاه امام صادق(ع)	مایکل استنورد / مترجم : مسعود صلاقی	درآمدی بر تاریخ پژوهی	۲	۱۲۲۹۰۶۷	فلسفه تاریخ		
فقط از دو بخش آخر شامل النصوص التاريخیه مرحله الماجستير و النصوص الجغرافیة التاريخیه مرحله الماجستير آزمون بعمل خواهد آمد	سمت	نوراله کسائی	منتخب النصوص التاريخیه و الجغرافیة	۲	۱۲۲۹۰۶۸	زبان عربی(قرائت متون تاریخی به زبان عربی)		
از ابتدای قسمت ( آغاز اسلام ) تا پایان قسمت هفتم برای آزمون است .	دلیل ما	رسول جعفریان	تاریخ سیاسی اسلام سیره رسول خدا(ص) ج ۱	۲	۱۲۲۹۱۵۰	سیره نبوی		
-----	پیام نور	گروه تاریخ	جزوه زبان خارجی (۱) با تکیه بر تئور و متون تاریخی	۲	۱۲۲۹۱۵۱	زبان خارجی (۱) با تکیه بر ترجمه متون تاریخی		
							۱۲۲۹۱۷۱	تاریخ گرایش تاریخ اسلام

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فقط از دو بخش آخر شامل النصوص التاريخيه مرحله الماجيستور و النصوص الجغرافيه التاريخيه مرحله الماجيستور آزمون بعمل خواهد آمد	سمت و دانشگاه امام صادق(ع)	مولف: مایکل استنفورد مترجم: مسعود صادقی	درآمدی بر تاریخ پژوهی	۲	۱۲۲۹۰۶۷	فلسفه تاریخ	۳۱۶۲۶۱۱	تاریخ
از بخش فرجام روزگار ساسانیان تا پایان بخش موالی و نهفتها مطالعه شود.	سمت	نوراله کسایی	منتخب النصوص التاريخيه و الجغرافيه	۲	۱۲۲۹۰۶۸	زبان عربی (فراغت متون تاریخی به زبان عربی)		
از بخش فرجام روزگار ساسانیان تا پایان بخش موالی و نهفتها مطالعه شود.	امیر کبیر- چاپ‌های متعدد	عبدالصمد زین کوب	تاریخ ایران بعد از اسلام	۲	۱۲۲۹۰۶۹	نقد و بررسی تاریخ ایران از سقوط ساسانیان تا آغاز حکومت عباسی		تاریخ گرایش تاریخ ایران دوره اسلامی
صفحات ۱ تا ۶۲ مطالعه شود.	Cambridge University	A.Boyle	The Cambridge History of Iran V.۵	۲	۱۲۲۹۰۷۰	زبان خارجی (۱) یا تکیه بر نثر و متون تاریخی		
صفحات ۳ تا ۵۱ مطالعه شود.	Cambridge University	Peter Avery	The Cambridge History of Iran V.۷	۲	۱۲۲۹۱۲۲	مکاتب تاریخ نگاری در تمدن اسلامی		تاریخ تشیع
- از مبحث علل و نفوذ و پیشرفت تشیع (صفحه ۸۹) تا پایان تشیع ایران در قرن چهارم (صفحه ۲۸۴) ۲- از ابتدای بحث دولت سربداری شیعی در سیزوار در قرن هشتم (صفحه ۲۷۶) تا ابتدای بحث تشیع در ایران در قرن نهم (صفحه ۸۰۹) مطالعه شود.	علم	رسول جعفریان	تاریخ تشیع در ایران (از آغاز تا طلوع دولت صفویه)	۲	۱۲۲۰۴۰۹	تاریخ سیاسی شیعه ۱		
	سمت	حسین صابری	تاریخ فرق اسلامی (جلد دوم) (فوق شیعی و فرقه‌های منسوب به شیعه)	۲	۱۲۲۰۴۱۳	فرق شیعه		تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی
از اول کتاب تا آخر صفحه ۴۱۰ (تا پایان بحث امام صادق(ع) مطالعه شود	موسسه امام صادق(ع)	مهدی پیشوائی	سیره پیشوایان (نگارشی بر زندگی اجتماعی سیاسی و فرهنگی حضرت معصومه (ع))	۲	۱۲۲۰۴۰۵	سیره ائمه ۱		
فصول ۸، ۹، ۱۰، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ حذف می باشد.	سمت	جرالد لی. گوتک مترجم: محمدجعفر پاک سرشت	مکاتب فلسفی و آرای تربیتی	۳	۱۲۱۱۲۰۱	نظریات تربیتی مکاتب فلسفی		
-----	مدرسه	خسرو باقری	نگاهی دوباره به تربیت اسلامی (جلد اول)	۳	۱۲۱۱۱۹۹	تعلیم و تربیت اسلامی		
-----	سمت	فریده مشایخ	دیدگاه‌های نو در برنامه‌ریزی آموزشی	۳	۱۲۱۱۲۰۴	برنامه‌ریزی آموزشی	۱۶۱۱۱۶۱	

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	علم استادان	کوروش فتحي واجارگاه	اصول و مفاهيم برنامه ريزی درسی روانشناسی پروشی نوین: روانشناسی یادگیری و آموزش	۲	۱۲۱۱۴۶۹	اصول و روشهای برنامه ریزی درسی	۶۱۱۱۲۱	تحقیقات آموزشی
فصول ۲ تا ۱۱، ۲۱ و ۲۲ مطالعه شود.	دوران	علی اکبر سیف	مکاتب فلسفی و آرای تربیتی	۲	۱۲۱۱۴۷۰	فلسفه آموزش و پرورش		
فصول ۳ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۱۳ و ۱۴ و ۱۵ و ۱۸ و ۲۱ حذف می باشد.	سمت	جواد لی، گوئیگ مترجم: محمد جعفر پاک سرشت	ارزشیابی آموزشی (مفاهيم، الگوها و فرآیندها عملیاتی)	۲	۱۲۱۱۴۷۲	روشهای ارزیابی آموزشی		
-----	سمت	عباس بازرگان	نظریه های کلاسیک جامعه شناسی	۲	۱۲۲۷۰۷۰	پیش های جامعه شناسی (۱) (تاریخ تفکرات جامعه شناسی)		
-----	نشرنی	تیم دبلیو / بهرنگ صدیقی، وحید طلوعی	۱- جامعه شناسی جوانان ایران ۲- مبانی جامعه شناسی جوانان	۲	۱۲۲۷۱۰۹	جامعه شناسی جوانان		
-----	۱- انتشارات آگه	۱- محمد سعید ذکایی	۱- نگرشی نو در طرح مسائل اجتماعی	۲	۱۲۱۲۲۰۹	زبان تخصصی	۰۱۲۲۱۱	جامعه شناسی
-----	۲- نشرنی	۲- برنهارد شفرز ترجمه کرامت الله راسخ	۲. رویکردهای نظری هنگامه در بررسی مسائل اجتماعی	۲	۱۲۲۷۰۷۱	توسعه اجتماعی - اقتصادی		
-----	پیام نور	محمد تقی نوربخش گلپایگانی	اصول و مفاهيم ژئوپلیتیک	۲	۱۲۱۶۶۳۴	اصول، مفاهيم و نظریه های ژئوپلیتیک		
-----	مازنیار	محمد جواد زاهدی مازنیاری	اندیشه های جدید در ژئوپلیتیک	۲	۱۲۱۶۶۳۵	مفاهيم و نظریه های جغرافیای سیاسی		
-----	۱- امیرکبیر	۱- دانیلین لوزینک ترجمه: سعید معینفر	پست مدرنیسم - پسا ساختارگرایی و گفتمان	۲	۱۲۱۶۶۳۶	دولت و حکومت محلی		
-----	۲- تهران - انتشارات دانشگاه تهران	۲- ایل رابینگتن، مارتین واینبرگ / رحمت اله صدیقی سروستانی	درآمدی نو بر جغرافیای سیاسی	۲	۱۲۱۶۶۳۳	روش ها و فنون تصمیم گیری		
-----	فصول ۱، ۲، ۵، ۱ مطالعه شود.	۱- امیرکبیر	دولت و حکومت محلی	۲	۱۲۱۶۶۳۳	روش ها و فنون تصمیم گیری	۶۱۱۱۲۱	جغرافیای سیاسی گرایش فضای شهری
-----	-----	پاپلی	اصول و مفاهيم ژئوپلیتیک	۲	۱۲۱۶۶۳۴	دولت و حکومت محلی		
-----	فصل ۳ مطالعه شود	زیتون سبز	اندیشه های جدید در ژئوپلیتیک	۲	۱۲۱۶۶۳۵	مفاهيم و نظریه های جغرافیای سیاسی		
-----	از فصل ۱ تا انتهای فصل ۵ و صفحه ۳۶۳ تا ۴۰۳ مطالعه شود	سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح	درآمدی نو بر جغرافیای سیاسی	۲	۱۲۱۶۶۳۶	دولت و حکومت محلی		
-----	-----	وسعی	کاربرد روش های تصمیم گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۶۳۳	روش ها و فنون تصمیم گیری		
از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود	سمت	پورطاهری	کاربرد روش های تصمیم گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۶۳۳	روش ها و فنون تصمیم گیری	۶۱۱۱۲۱	جغرافیای سیاسی گرایش فضای شهری



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	سمت	پاپلی‌یزدی - ابراهیمی	نظریه‌های توسعه روستایی	۲	۱۲۱۶۵۴۰	مکاتب و بنیان‌های نظری توسعه و برنامه‌ریزی روستایی	۳۱۶۳۱	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش اقتصاد فضا
فصلهای ۸،۷،۶ مطالعه شود از صفحه ۱۰۱ تا ۱۲۷ و صفحه ۱۸۹ تا ۱۴۶ حذف شود	سمت	پاپلی‌یزدی - سنجردی	نظریه‌های شهر و بیرون شهر و رابط و پیوندهای روستایی-شهری در ایران	۲	۱۲۱۶۵۴۴	تحلیل فضایی روابط شهر و روستا		
کل جزوه مطالعه شود	پیام‌نور	طالشی - نصیری	تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی	۲	۱۲۱۶۵۴۳	تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی		
فصلهای ۱۰،۹،۸،۷،۶ مطالعه شود از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود	قوسم	مهدوی، طاهرخانی	کاربرد آمار در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۹	روش‌ها و فنون تصمیم‌گیری در برنامه‌ریزی روستایی		
-----	سمت	پاپلی‌یزدی - ابراهیمی	نظریه‌های توسعه روستایی	۲	۱۲۱۶۵۴۰	مکاتب و بنیان‌های نظری توسعه و برنامه‌ریزی روستایی		
فصلهای ۸،۷،۶ مطالعه شود از صفحه ۱۰۱ تا ۱۲۷ و صفحه ۱۸۹ تا ۱۴۶ حذف شود	سمت	پاپلی‌یزدی - سنجردی	نظریه‌های شهر و بیرون شهر و رابط و پیوندهای روستایی-شهری در ایران	۲	۱۲۱۶۵۴۴	تحلیل فضایی روابط شهر و روستا		
کل جزوه مطالعه شود	پیام‌نور	طالشی - نصیری	تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی	۲	۱۲۱۶۵۴۳	تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی		
فصلهای ۱۰،۹،۸،۷،۶ مطالعه شود از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود	قوسم	مهدوی، طاهرخانی	کاربرد آمار در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۹	روش‌ها و فنون تصمیم‌گیری در برنامه‌ریزی روستایی		
-----	سمت	پورطاهری	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری، چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۹	روش‌ها و فنون تصمیم‌گیری در برنامه‌ریزی روستایی		
-----	سمت	پورطاهری	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری، چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۹	روش‌ها و فنون تصمیم‌گیری در برنامه‌ریزی روستایی		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	سمت	پاپلی یزدی- ابراهیمی	نظریه‌های توسعه روستایی	۲	۱۲۱۶۵۴۰	مکاتب و بنیان‌های نظری توسعه و برنامه‌ریزی روستایی	۶۵۱۶۱۲۱	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش سازماندهی مناطق عشایری
فصلهای ۸،۷،۶ مطالعه شود از صفحه ۱۰۱ تا ۱۲۷ و صفحه ۱۴۶ تا ۱۸۹ حذف شود	سمت	پاپلی یزدی- سنجردی	نظریه‌های شهر و پیرامون رابط و پیوندهای روستایی- شهری در ایران	۲	۱۲۱۶۵۴۴	تحلیل فضایی روابط شهر و روستا		
کل جزوه مطالعه شود	پیام‌نور	طالشی - نصیری	تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی	۲	۱۲۱۶۵۴۳	تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی		
فصلهای ۱۰،۹،۸،۷،۶ مطالعه شود	قوس	مهدوی، طاهرخانی	کاربرد آمار در جغرافیا			تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی		
از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۶۸ تا ۱۰۳	سمت	پورطاهری	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۹	روش‌ها و فنون تصمیم‌گیری در برنامه‌ریزی روستایی		
-----	سمت	پاپلی یزدی- ابراهیمی	نظریه‌های توسعه روستایی	۲	۱۲۱۶۵۴۰	مکاتب و بنیان‌های نظری توسعه و برنامه‌ریزی روستایی		
فصلهای ۸،۷،۶ مطالعه شود از صفحه ۱۰۱ تا ۱۲۷ و صفحه ۱۴۶ تا ۱۸۹ حذف شود	سمت	پاپلی یزدی- سنجردی	نظریه‌های شهر و پیرامون رابط و پیوندهای روستایی- شهری در ایران	۲	۱۲۱۶۵۴۴	تحلیل فضایی روابط شهر و روستا	۷۸۱۶۲۱۱	جغرافیا و برنامه ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی
کل جزوه مطالعه شود	پیام‌نور	طالشی - نصیری	تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی	۲	۱۲۱۶۵۴۳	تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی		
فصلهای ۱۰،۹،۸،۷،۶ مطالعه شود	قوس	مهدوی، طاهرخانی	کاربرد آمار در جغرافیا			تحلیل‌های آماری در برنامه‌ریزی روستایی		
از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۶۸ تا ۱۰۳	سمت	پورطاهری	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۹	روش‌ها و فنون تصمیم‌گیری در برنامه‌ریزی روستایی		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام تأثیر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصلهای ۵-۶-۷-۸ مطالعه شود	گیتا شناسی	حسین شکویی	اندیشه های نو در فلسفه جغرافیا (جلد ۲)	۲	۱۲۱۶۵۳۴	مکتب‌ها و نظریه‌ها در جغرافیا	۳۳۶۱۱۱	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری
فصلهای ۴ و ۱۱ مطالعه شود	سمت	حسین شکویی	دیدگاه‌های نو در جغرافیای شهری (جلد اول)	۲	۱۲۱۶۵۳۵	مکتب‌ها و نظریه‌ها در جغرافیا		
از ابتدای فصل دوم تا انتهای کتاب مطالعه شود	مرکز مطالعاتی و تحقیقاتی شهرسازی و معماری	هشام مرتضی ترجمه: منگینی-حبیبی	اصول سنتی ساخت و ساز در اسلام	۲	۱۲۱۶۵۳۶	طبیعت و شهر در تعالیم و فرهنگ- اسلامی		
بخش چهارم (فصول ۱۸و۱۷،۱۶،۱۵،۱۴،۱۳ از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود	سمت	پیتز هاگت ترجمه: گوردزی‌نژاد	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۸	سیاست‌های فضایی در برنامه ریزی شهری		
فصلهای ۵-۶-۷-۸ مطالعه شود	گیتا شناسی	حسین شکویی	اندیشه های نو در فلسفه جغرافیا (جلد ۲)	۲	۱۲۱۶۵۳۴	مکتب‌ها و نظریه‌ها در جغرافیا		
فصلهای ۴ و ۱۱ مطالعه شود	سمت	حسین شکویی	دیدگاه‌های نو در جغرافیای شهری (جلد اول)	۲	۱۲۱۶۵۳۵	طبیعت و شهر در تعالیم و فرهنگ- اسلامی		
از ابتدای فصل دوم تا انتهای کتاب مطالعه شود	مرکز مطالعاتی و تحقیقاتی شهرسازی و معماری	هشام مرتضی ترجمه: منگینی-حبیبی	اصول سنتی ساخت و ساز در اسلام	۲	۱۲۱۶۵۳۶	سیاست‌های فضایی در برنامه ریزی شهری		
بخش چهارم (فصول ۱۸و۱۷،۱۶،۱۵،۱۴،۱۳ از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود	سمت	پیتز هاگت ترجمه: گوردزی‌نژاد	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۸	سیاست‌های فضایی در برنامه ریزی شهری		
فصلهای ۵-۶-۷-۸ مطالعه شود	گیتا شناسی	حسین شکویی	اندیشه های نو در فلسفه جغرافیا (جلد ۲)	۲	۱۲۱۶۵۳۴	مکتب‌ها و نظریه‌ها در جغرافیا		
فصلهای ۴ و ۱۱ مطالعه شود	سمت	حسین شکویی	دیدگاه‌های نو در جغرافیای شهری (جلد اول)	۲	۱۲۱۶۵۳۵	طبیعت و شهر در تعالیم و فرهنگ- اسلامی		
از ابتدای فصل دوم تا انتهای کتاب مطالعه شود	مرکز مطالعاتی و تحقیقاتی شهرسازی و معماری	هشام مرتضی ترجمه: منگینی-حبیبی	اصول سنتی ساخت و ساز در اسلام	۲	۱۲۱۶۵۳۶	سیاست‌های فضایی در برنامه ریزی شهری		
بخش چهارم (فصول ۱۸و۱۷،۱۶،۱۵،۱۴،۱۳ از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود	سمت	پیتز هاگت ترجمه: گوردزی‌نژاد	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۸	سیاست‌های فضایی در برنامه ریزی شهری		
بخش چهارم (فصول ۱۸و۱۷،۱۶،۱۵،۱۴،۱۳ از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود	سمت	پیتز هاگت ترجمه: گوردزی‌نژاد	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۸	سیاست‌های فضایی در برنامه ریزی شهری		

## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصلهای ۵-۶-۷-۸ مطالعه شود	گیتا شناسی	حسین شکویی	اندیشه های نو در فلسفه جغرافیا (جلد ۲)	۲	۱۲۱۶۵۳۴	مکتبها و نظریه‌ها در جغرافیا	۶۳۶۱۱۱	جغرافیا و برنامه ریزی شهری گرایش محیط زیست شهری
فصلهای ۴ و ۱۱ مطالعه شود	سمت	حسین شکویی	دیدگاه‌های نو در جغرافیای شهری (جلد اول)	۲	۱۲۱۶۵۳۵	مکتبها و نظریه‌ها در جغرافیا		
از ابتدای فصل دوم تا انتهای کتاب مطالعه شود	مرکز مطالعاتی و تحقیقاتی شهرسازی و معماری	هشام مرتضی ترجمه: منگینی-حبیبی	اصول سنتی ساخت و ساز در اسلام	۲	۱۲۱۶۵۳۶	طبیعت و شهر در تعامل و فرهنگ- اسلامی		
بخش چهارم (فصول ۱۳ تا ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸) مطالعه شود	سمت	پیتر هاگت ترجمه: گوردزی نژاد	جغرافیا ترکیبی نو (جلد ۲)	۲	۱۲۱۶۵۳۸	سیاست‌های فضایی در برنامه ریزی شهری		
از صفحه ۱ تا ۹۳ و از صفحه ۱۰۳ تا ۱۶۸ مطالعه شود	سمت	مهدی پورطاهری	کاربرد روش‌های تصمیم‌گیری چند شاخصه در جغرافیا	۲	۱۲۱۶۵۳۷	مدل‌ها و قنون تصمیم‌گیری در برنامه‌ریزی شهری		
کل کتاب به جز فصلهای ۱ و ۱۳ مطالعه شود	علمی و فرهنگی	یحیی حساس یگانه	فلسفه حساسی‌رسی	۳	۱۲۱۴۰۴۷	حساسی‌رسی پیشرفته		
فصل های ۵، ۷، ۸ و ۹ مطالعه شود.	دانشگاه علامه طباطبائی	جعفر باباجانی	حسابداری و کنترل مالی دولتی	۳	۱۲۱۴۱۱۶	حسابداری بخش عمومی		
-----	۱- دانشگاه شهید چمران اهواز	۱- سید حسن سجادی	۱- حسابداری مدیریت پیشرفته	۳	۱۲۱۴۱۱۷	حسابداری مدیریت		
فصل های ۱، ۲، ۳ و ۴ مطالعه شود.	۲- سازمان حساسی‌رسی شهر دانش	۲- رضا شباهنگ مهدی مومنی	۲- حسابداری مدیریت نشریه ۱۳۱ حقوق بین الملل کیفری	۲	۱۲۲۳۰۸۸	حقوق جزای بین الملل		
-----	جنگل	حسین آل کجیاف	روش تحقیق در علم حقوق با تاکید بر برنامه نویسی	۲	۱۲۲۳۱۷۸	روش تحقیق پیشرفته		
-----	شهر دانش	سید قاسم زمانی	حقوق سازمانهای بین الملل	۲	۱۲۲۳۰۹۶	سازمانهای بین الملل		
-----	اطلاعات	حسین مهر پور	نظام بین المللی حقوق بشر	۲	۱۲۲۳۰۹۲	نظام بین المللی حقوق بشر		
-----	سمت	عباسعلی عمید زنجانی	فقه سیاسی، حقوق تعهدات بین المللی و دیپلماسی در اسلام	۲	۱۲۲۳۰۸۶	حقوق بین الملل اسلام		
از بخش دوم "تقسیمات جرم شناسی" تا گفتار چهارم "سیر تحول جرم شناسی زیستی" مطالعه شود	دانشگاه تهران	مهدی کی نیا	میانی جرم شناسی جلد اول	۲	۱۲۲۳۱۰۷	جرم شناسی		
-----	هر ناشری	شهید ثانی	متن عربی کتاب القصاص از شرح لعمه	۱	۱۲۲۳۱۳۰	متون فقه جزائی ۱		
-----	سمت	محمد آشوری	آیین دادرسی کیفری جلد دوم	۲	۱۲۲۳۱۰۹	آیین دادرسی کیفری		
-----	گنج دانش	مرتضی محسنی	پدیده جنایی (جلد ۲)	۲	۱۲۲۳۱۰۶	حقوق جزای عمومی ۱		
-----	میران	Catherine Eliot Frances Quinn	Criminal law	۲	۱۲۲۳۱۳۱	متون حقوق ۱ به زبان خارجی		



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
از المقصد الاول في الاوامر تا انتهای المقصد الثالث في المفاهيم مطالعه شود	موسسه الامام الصادق (ع)	آیت اله سبحانی	الوسيط	۱	۱۲۲۳۱۴۹	اصول فقه (۱)	۱۲۲۳۳۳	حقوق خصوصی
-----	مجدد	شهیدی	۱- تشکیل قراردادهای و تعهدات	۲	۱۲۲۳۱۴۵	حقوق مدنی ۱		
-----	مجدد	شهیدی	۲- سقوط تعهدات					
از فصل سوم تا ابتدای فهرست تحلیلی عنوان مطالعه شود	دراگ	عبداله شمس	آیین دادرسی مدنی (دوره پیشرفته) جلد دوم	۲	۱۲۲۳۱۴۳	آیین دادرسی مدنی		
-----	پژوهشگاه حوزه و دانشگاه	ابراهیم عبدی پور	مباحث تحلیلی از حقوق تجارت (اوراق تجاری، بورس و اوراق بهادار، حق کسب یا پیشه یا تجارت)	۲	۱۲۲۳۱۴۲	حقوق تجارت		
فصلهای ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸ مطالعه شود.	Toutledge ۲۰۰۷	Monahan	Essential contract Law	۲	۱۲۲۳۱۵۰	متون حقوقی به زبان خارجه	۱۲۱۵۱۱	رفتار حرکتی گرایش رشد حرکتی
فصول ۲-۳-۴-۵-۶-۷-۹-۱۱-۱۲-۱۳ مطالعه شود.	پژوهشگاه تربیت بدنی باحتی	مولف: جونزو گرتیون مترجم: فراهانی وهمکاران	روش تحقیق در تربیت بدنی و علوم ورزشی	۲	۱۲۱۵۳۰۲	روش و طرح های تحقیق در علوم رفتار حرکتی		
فصول ۱-۱۰-۱۱-۱۲-۱۳-۱۸ مطالعه شود.	پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی با اندیشه های حقوقی	فراهانی و همکاران	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۳۰۳	کنترل حرکتی		
فصول ۱-۲-۳-۴-۵ مطالعه شود.	نرسی	ریچارد اشمنت ترجمه: حسن خاجی - عباس بهرام - احمد فرخی	کنترل و یادگیری حرکتی	۲	۱۲۱۵۳۰۳	کنترل حرکتی		
فصول ۱-۳-۴-۷-۸-۱۲-۱۳-۱۵ مطالعه شود.	رشد	علی دالور	احتمالات و آمار کاربردی در روانشناسی و علوم تربیتی	۲	۱۲۱۵۳۰۴	روش های آماری		
-----	دانشگاه تهران	مولف: سینگیبر - دناز فیلید مترجم: محمود شیخ ، پونه مختاری	نمو انسان پس از تولد	۲	۱۲۱۵۳۰۵	رشد جسمانی		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصول ۱ و ۲ مطالعه شود.	رشد	اسپیکلا/ دلبیوهود / هوسنبرگ / گرساچ / ترجمه دکتر محمد دهقان	روانشناسی دین بر اساس رویکرد تجربی	۲	۱۲۱۷۲۸۵	روانشناسی دین	۱۲۱۷۱۱	روانشناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت گرا
فقط فصل دوم: ضرورت روانشناسی اسلامی / فصل سوم: امکان سنجی، تعریف، ماهیت و مبانی / فصل چهارم: روند و مراحل تدوین روانشناسی اسلامی مطالعه شود.	سنت / پژوهشگاه حوزه و دانشگاه	مسعود آذربایجانی / سید مهدی موسوی اصل	درآمدی بر روانشناسی دین					
کل کتاب به جز فصل انگیزه های درونی که حذف می باشد مطالعه شود	علمی	آلن کار / ترجمه پاشا شریفی	روانشناسی مثبت (حلم شادمانی و نیرومندیهای انسان)					
فقط فصل سوم: از ص ۱۱۵ تا ۱۲۴ (از اول اهمیت و جایگاه عقل از منظر روایات) و فصل ۵ و ۶ و ضمیمه: مقیاس سنجش عقل مطالعه شود.	مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی (ره)	رحیم میر دریکوندی	عقل دینی و هوش هیجانی	۲	۱۲۱۷۲۸۷	هوش هیجانی		
فصول ۱ و ۹ بطور کامل ( بدون بحثهای ویژه داخل کادر و شرح حال ابتدای فصل) مطالعه شود. فصول ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و فقط خلاصه فصول مطالعه شود.	Worth Publishers (A macmillan Higher Education Company)	Hockenbury & Hockenbury	Discovering Psychology (ویراست چهارم)	۲	۱۲۱۷۲۸۶	زبان تخصصی		
فقط فصل ۲ و ۱ مطالعه شود.	ارجمند	William c. Compton / Edward Hoffman	positive psychology / the science of happiness and flourishing (۲۰۱۳)					
-----	دوران	فلیب رایس / ترجمه مهشید فروغان	رشد انسان (روانشناسی از تولد تا مرگ)	۲	۱۲۱۷۲۶۵	روانشناسی رشد پیشرفته		
-----	روان	دوان یی شولتز و سیدنی آلن شولتز / سیف، پاشا شریفی، علی اکبری، نجفی زند	تاریخ روانشناسی نوین	۲	۱۲۱۷۲۶۶	تاریخچه سیستمها در روانشناسی (مدلها و نظریه ها و پژوهشها)	۱۲۱۷۱۹	روانشناسی بالینی
-----	ویرایش	پروچسکا، جمیز / ترجمه یحیی سید محمدی	نظریه های روان درمانی	۲	۱۲۱۷۲۶۷	نظریه های روان درمانی		
-----		دوان شولتز و سیدنی آلن شولتز / ترجمه یحیی سید محمدی	نظریه های شخصیت	۲	۱۲۱۷۰۷۶	نظریه های شخصیت		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصل‌های ۱۲، ۱۳، ۱۵ و ۱۶ حذف شود.	رسا	جان - دلبلو، ساتراک / ترجمه سعیدی، عراقچی، دانشور	روانشناسی تربیتی	۲	۱۲۱۷۲۶۸	روانشناسی تربیتی	۱۲۱۷۱۸	روانشناسی تربیتی
-----	مدرسه	خسرو باقری	نگاهی دوباره به تربیت اسلامی (جلد اول)	۲	۱۲۱۷۲۷۱	تعلیم و تربیت اسلامی پیشرفته		
فصل‌های ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ حذف شود.	سمت	جرالد لی گوگت / ترجمه دکتر محمد جعفر پاک سیرشت	مکاتب فلسفی و آراء تربیتی	۲	۱۲۱۷۲۶۹	نظریات تربیتی و مکاتب فلسفی		
-----	رشد	ولیم کرین / ترجمه دکتر غلامرضا خوبی نژاد، دکتر علی رضا رجایی	نظریه‌های رشد (مفاهیم و کاربردها)	۲	۱۲۱۷۲۷۰	نظریه‌های رشد		
	رشد	انگینسون، اسمیت، هوکسما / مترجم: پراهنی و همکاران	متن کامل زمینه روانشناسی هیگارد (زنگ جلدی)	۳	۱۲۱۷۰۷۱	روانشناسی عمومی پیشرفته		
	ارجمند	فیلیپ رابین / مترجم: مهشید فروغان	رشد انسان (روانشناسی رشد از تولد تا مرگ)	۲	۱۲۱۷۰۷۲	روانشناسی رشد پیشرفته		
فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۹ مطالعه شود.	روان	رابرت بارون-دان بیزن- نیلا / مترجم: یوسف کریمی	روانشناسی اجتماعی	۲	۱۲۱۷۰۸۳	روانشناسی اجتماعی پیشرفته		
	ویرایش	- آبراهام بی بونک - مارک ون و گت / مترجم: مجید صفاری نیا، پرستو حسن‌زاده	روانشناسی اجتماعی کاربردی	۲	۱۲۱۷۰۷۰	متون تخصصی		
فصول ۱ و ۹ به طور کامل (بدون بحث‌های ویژه داخل کادر و شرح حال ابتدای فصل) مطالعه شود. فصول ۱ و ۳ و ۵ و ۶ و ۷ و ۸ و ۱۰ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ فقط خلاصه فصول مطالعه شود.	Worth publishers (Amacmillan Higher Education Company)	Hockenbury & Hockenbury	Discovering Psychology (ویراست چهارم)	۲	۱۲۱۷۰۷۰	متون تخصصی		
فصول ۲ و ۴ مطالعه شود.	پیام نور	دکتر حمید کمرزین	متون روانشناسی به زبان انگلیسی - کارشناسی ارشد رشته روانشناسی					

ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
شش فصل اول مطالعه شود.	سمت	ویلیام اگرییدی و مایکل دابروولسکی ، مارک آرنف - ترجمه علی درزی	درآمدی بر زبان‌شناسی معاصر	۲	۱۲۱۲۲۱۵	مبانی زبان شناسی	۱۱۱۲۳۰	زبان شناسی همگانی
از آغاز منبع مذکور تا پایان فصل هفتم مطالعه شود.	نشر مرکز	روینیز، ترجمه: علی محمد حق شناس	تاریخ مختصر زبان‌شناسی	۲	۱۲۱۲۲۱۸	تاریخ زبان شناسی		
صفحات ۱ الی ۳۰، ۱۱۱ الی ۱۳۷، ۱۵۰ الی ۲۵۳، ۱۶۹ الی ۲۱۴ مطالعه شود.	سمت	محسن ابوالقاسمی	تاریخ زبان فارسی	۲	۱۲۱۲۲۱۶	تطور زبان فارسی	۱۱۱۲۳۰	زبان شناسی همگانی
فصول ۱، ۲، ۳، ۴ و ۵ مطالعه شود.	رهنما	Cook & Newson	۱.Chomsk'y Universal Grammar	۲	۱۲۱۲۲۲۰	زبان تخصصی		
فصول ۶، ۱۱، ۱۵، ۱۵ و ۲۶ مطالعه شود.	ام القرآن	Grover Hudson	۲.Essential Introductory Linguistics				۱۱۱۲۳۰	زبان و ادبیات عربی
-----	الشروق (فاهره)	سید قطب	النقد الادبی اصوله و مناهجه	۲	۱۲۳۰۰۶۴	نقد ادبی و مکاتب نقدی		
-----	اساطیر یا یکی از انتشارات موجود	رشید شرتوفی	مبانی الریبه ۴	۲	۱۲۳۰۰۵۵	مباحث صرفی و نحوی	۱۱۱۲۳۰	زبان و ادبیات عربی
جلد اول از ص ۱ تا ص ۱۵۱ و جلد دوم از ص ۱۹۹ تا آخر کتاب مطالعه شود.	دارالمشرق	الاب شیخو	المجانی الحدیثه	۲	۱۲۳۰۰۵۶	شعر عربی از آغاز تا پایان دوره اموی		
-----	دارالمعارف	شوقی ضیف	الفن و مذاهبه فی النثر العربی	۲	۱۲۳۰۰۵۷	نثر عربی از آغاز تا پایان دوره اموی		



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
مطالب زیر از منبع مذکور مطالعه شود: ۱- Early ۱۷th century: Introduction ۲- John Donne The good Morrow The Canonization A Valediction: Of Weeping From Holy Sonnets: Thou hast made me... / Death be not Proud... ۳- Ben Johnson Volpone Song: To Celia To Heaven ۴- Andrew Marvel To his Coy Mistress The Garden ۵- John Milton Lycidas Paradise lost (Book ۱) ۶- Restoration and the ۱۸th Century: Introduction ۷- John Dryden Absalom and Achitophel: A poem Mac Flecknoe ۸- John Bunyan The Pilgrim's Progress ۹- William Congreve The Way of the World ۱۰- Jonathan Swift Gulliver's Travels, Part ۱ ۱۱- Alexander Pope An Essay on Criticism An essay on Man ۱۲- Samuel Johnson The Vanity of Human Wishes The Preface to Shakespeare	WWW. Norton	Green Blat	The Norton Anthology of English Literature (جلد دوم دوره دوجلدی ) ویرایش هشتم، چاپ اصلی (اورجینال)	۲	۱۲۱۲۲۷۷	ادبیات قرن هفده و هجده	۱۲۱۲۲۹	زبان و ادبیات انگلیسی
-----	Long man	Anthony Burgess	English literature  The Dead-۱ Miss Brill -۲ The Cask of Amontillado -۳ Barn Burning-۴ The Guest -۵ Gooseberrie -۶ The Library of Babel-۷ The Short Story,( Theory)-۸	۲	۱۲۱۲۲۷۹	شعاع ادبیات	۱۲۱۲۲۹	
-----	۱- فلیق نور	۱- میزگان عبویفی	۱- واژه نامه نمایش	۱				
-----	Facts on ۲-File	۲-Burt	۲-Drama۱۰۰	۲	۱۲۱۲۲۹۰	نمایشنامه معاصر انگلیسی		
-----	۲- از منبع Drama مطالب زیر مطالعه شود: ۱- A street Car ۲- Named Desire ۳- End Game ۴- Hedda Gabler ۵- The Homecoming ۶- Cloud Nine ۷- No Exit ۸- Who's Afraid of Virginia Woolf							



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	میترا	سیروس شمیسا	سبک شناسی شعر (ویراست دوم)	۲	۱۲۱۳۳۱۲	تطور متون شعر فارسی	۱۲۱۳۳۱۲	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات تطبیقی (فارسی - عربی)
-----	میترا	سیروس شمیسا	سبک شناسی نثر (ویراست دوم)	۲	۱۲۱۳۳۱۳	تطور متون نثر فارسی		
از آغاز کتاب تا ابتدای گنتار دوم از فصل سوم صفحه ۳۷۲ (درآمدی بر ادبیات داستانی عصر انقلاب اسلامی) مطالعه شود.	سازمان انتشارات جهاد دانشگاهی	حسینعلی قبادی	ادبیات فارسی: انقلاب اسلامی و هویت ایرانی	۲	۱۲۱۳۳۱۴	مبانی ادبیات پایداری	۱۲۱۳۳۱۲	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات پایداری
قسمت‌های مورد مطالعه: از بخش نثر: الظلم یغرب العمران، العز و التقاضی، جریده الاحرام، البطل، صرخ القبور، العراقی و المروزی، منبج التریبه الاسلامیه، مما یدل علی حجتہ القرآن، خطبه رسول الله (ص)، فی الحث علی الجهاد، المهاجره و اثرها الادبی، الشعوره البیضاء، بلاغه الاستعاره، السمع فی القرآن، ام سعد، الرصاصه لک و الحریح لی، التداوی بالصوم، اسالیب جدیدہ فی تشخیص.	سخن	انتخاب و شرح: جعفر شعاع - عبدالحسین فرزاد	المنبج نثر و شعر عربی	۲	۱۲۱۳۳۱۵	متون نظم و نثر عربی		
-----	۱-میترا	۱-سیروس شمیسا	۱-معانی (ویراست دوم)	۲	۱۲۱۳۳۲۱	بلاغت تطبیقی	۱۲۱۳۳۱۲	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات تطبیقی (فارسی - عربی)
-----	۲-میترا	۲-سیروس شمیسا	۲-بیان (ویراست چهارم)					
-----	پیام نور	علیرضا شیخی	الادب المقارن (ادبیات تطبیقی)	۲	۱۲۱۳۳۲۶	بررسی متون نظم و نثر عربی تطبیقی (۱)	۱۲۱۳۳۱۲	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات تطبیقی (فارسی - عربی)
از آغاز کتاب مرزبان نامه تا پایان باب دوم مطالعه شود.	صفی عیاشیه	۱-شرح خلیل خطیب رهبر ۲-مجید سرمدی-علی پدram میرزایی-ترگس محمدی بدر	۱-مرزبان نامه ۲-برگزیده و شرح تاریخ جهانگشای جوینی	۲	۱۲۱۳۳۲۳	بررسی متون نظم و نثر فارسی (۱)		
-----	پیام نور	سیروس شمیسا	انواع ادبی (ویراست چهارم)	۲	۱۲۱۳۳۲۴	انواع ادبی تطبیقی	۱۲۱۳۳۱۲	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات تطبیقی (فارسی - عربی)
-----	میترا	سیروس شمیسا	انواع ادبی (ویراست چهارم)	۲	۱۲۱۳۳۲۴	انواع ادبی تطبیقی		

ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	سمت	دیگران - مترجم: معتمد - مقیمی	ژئومورفولوژی جلد اول (دیدگاهها)	۲	۱۲۱۶۶۱۵	اندیشه های نظری در جغرافیا و ژئومورفولوژی	۶۵۶۱۶۱۲۱	ژئومورفولوژی گرایش هیدروژئومورفولوژی در برنامه ریزی محیطی
-----	سمت	جان اس. برنج - مترجم: رضایی مقدم، تقی پیتیر لاکس و دیگران - مترجم: بزرگ حداد، آشفته ، سیف الهی	رودخانه ها و دشتهای سیلابی (جلد اول): دینامیک و فرایندها برنامه ریزی و مدیریت سامانه های منابع آب (جلد ۱)	۲	۱۲۱۶۶۱۸	ژئومورفولوژی جریانی اثرات زیست محیطی توسعه منابع آب محیطهای کواترنری و ارزیابی زیست محیطی		
-----	سمت	معتمد	جغرافیای کواترنز	۲	۱۲۱۶۶۱۹	محیطهای کواترنری و ارزیابی زیست محیطی		
-----	سمت	۱- هندرسن و کوانت ، فره باغیان و پرویان ۲- نی آرجی لیارد عباس شاکری	۱- تئوری اقتصاد خرد ۲- تئوری اقتصاد خرد	۴	۱۲۲۱۱۲۶	اقتصاد خرد	۱۱۲۲۱۱۱	علوم اقتصادی
-----	۱-رسا	۱-محمد نوفرستی ۲-داماد گجرانی- حمیدابریشمی	۱-ریشه واحد و همجملی در اقتصادسنجی ۲-مبانی اقتصادسنجی جلد دوم	۳	۱۲۲۱۱۲۸	اقتصاد سنجی		
-----	۲-از ابتدای فصل ۱۰ تا آخر فصل ۲۲ مطالعه شود.	۲-دانشگاه تهران	جامعه شناسی آموزش و پرورش	۲	۱۲۱۱۵۰۴	مبانی جامعه شناسی آموزش و پرورش در برنامه ریزی آموزشی		
-----	فصل های ۲ و ۳ حذف شود.	سمت	نگاهی دوباره به تربیت اسلامی (جلد اول) ارزشیابی آموزشی (مفاهیم، الگوها و فرآیند عملیاتی)	۲	۱۲۱۱۵۰۵	تعلیم و تربیت اسلامی پیشرفته اصول و روشهای ارزشیابی آموزشی		
-----	-----	سمت	بازرگان	۲	۱۲۱۱۵۰۶	اصول و روشهای ارزشیابی آموزشی	۶۰۱۱۲۱۱	علوم تربیتی- برنامه ریزی آموزشی
-----	سمت	محمود متوسلی ، محمدرضا آهنگیان	اقتصاد آموزش و پرورش	۲	۱۲۱۱۵۰۷	مبانی اقتصادی آموزش و پرورش در برنامه ریزی آموزشی		

ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد									
ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی	
-----	پیام نور	پانول چین ترجمه: بهمن زندی - عبدالرحمن جریعی	کاربرد فناوری اطلاعات و ارتباطات در تدریس	۲	۱۲۱۱۲۲۲	فناوری آموزشی پیشرفته	۱۲۱۱۵۰	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	
-----	سمت	حسین لطف آبادی	روانشناسی تربیتی	۲	۱۲۱۱۲۱۲	کاربرد تئوری‌ها و اصول یادگیری در برنامه‌ریزی درسی			
-----	علم استادان	کوروش فتحی و اجارگاه	اصول و مفاهیم برنامه ریزی درسی	۲	۱۲۱۱۲۱۱	اصول و روشهای برنامه ریزی درسی	۱۲۱۱۷۴	مدیریت آموزشی	
-----	مدرسه	خسرو باقری	نگاهی دوباره به تربیت اسلامی (جلد اول)	۲	۱۲۱۱۲۲۱	تعلیم و تربیت اسلامی پیشرفته در برنامه‌ریزی درسی			
-----	کمال تربیت	کیتا: اجسون / مردیت دامین گال ترجمه: محمد رضا بهرنگی	نظارت و راهمایی تعلیماتی	۳	۱۲۱۱۴۱۲	نظارت و راهمایی آموزشی	۱۲۱۱۷۴	مدیریت آموزشی	
-----	سمت	فریده مشایخ	دیدگاه های نو در برنامه ریزی آموزشی	۲	۱۲۱۱۴۱۷	اصول برنامه ریزی آموزشی			
فصول ۴ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۱۳ و ۱۴ و ۱۵ و ۱۸ و ۲۱ حذف می باشد.	سمت	جرالدی، گوئک + مترجم محمدجعفر پاک سرشت	مکاتب فلسفی و آرای تربیتی	۲	۱۲۱۱۲۸۱	مکاتب فلسفی و آرای تربیتی	۱۲۱۱۷۴	مدیریت آموزشی	
-----	پیام نور	رضانجاری	مبانی مدیریت اسلامی	۲	۱۲۱۱۴۱۴	اصول مدیریت اسلامی			
-----	انتشارات کوبر	کیت نش - محمدتقی دل فروز	جامعه شناسی سیاسی معاصر جهانی شدن، سیاست ، قدرت	۲	۱۲۳۱۰۵۳	جامعه شناسی سیاسی	۱۲۱۱۷۴	مدیریت آموزشی	
-----	۱- خدمات فرهنگی رسا	۱- روزالد چیلکوت، وحید بزرگی و علیرضا طیب	۱- نظریه های سیاست مقایسه ای	۲	۱۲۳۱۰۶۰	نظریه های جدید در علم سیاست			
-----	۲- دفتر مطالعات سیاسی و بین‌الملل	۲- موتی پالمرولازی اشترین چانز گابیل - منوچهر شجاعی	۲- تکرشی جدید به علم سیاست	۲	۱۲۳۱۰۵۹	نظریه های جدید در علم سیاست	۱۲۱۱۷۴	مدیریت آموزشی	
-----	۱- قومس	۱- علیرضا ازغندی	۱- روابط خارجی ایران (۱۳۵۷-۱۳۳۰)	۲	۱۲۳۱۰۵۷	روابط خارجی ایران با قدرتهای بزرگ از ۱۳۲۰ تا ۱۳۵۷			
-----	۲- پیکان	۲- عبدالرضا هوشنگ مهدوی	۲- سیاست خارجی ایران در دوران پهلوی (۱۳۵۷-۱۳۰۰)	۲	۱۲۳۱۰۵۷	روابط خارجی ایران با قدرتهای بزرگ از ۱۳۲۰ تا ۱۳۵۷	۱۲۱۱۷۴	مدیریت آموزشی	
-----	-----	پژوهشگرده مطالعات راهبردی	روشن و نظریه در علوم سیاسی	۲	۱۲۳۱۰۵۷	روشن تحقیق در علوم سیاسی			
-----	۱- از ابتدای کتاب تا صفحه ۹۳ حذف شود.	۱- مرکز بازشناسی اسلام و ایران	۱- انقلاب ایران و بازتاب جهانی آن	۲	۱۲۳۱۰۵۴	سمینار انقلاب اسلامی ایران و بازتاب آن بر مسائل استراتژی منطقه و جهان	۱۲۱۱۷۴	مدیریت آموزشی	
-----	۲- پیام نور	۲- محمدرضا حاتمى	۲- انقلاب از دیدگاه اسلام	۲	۱۲۳۱۰۵۴	سمینار انقلاب اسلامی ایران و بازتاب آن بر مسائل استراتژی منطقه و جهان			

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام تأثیر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	سمت ۱۳۹۲	محسن نوکاربزی و نارمنچی	آشنایی با اطلاعات و ارتباطات	۲	۱۲۲۴۱۱۲	مبانی کتابداری و علم اطلاعات	۱۲۲۴۲۶	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی
-----	سازمان اسناد و کتابخانه ملی جمهوری اسلامی ایران ۱۳۹۰	کریمیان کومار ترجمه، فاطمه رهادوست و فریبرز خسروی	روش‌های پژوهش در کتابداری و اطلاع رسانی	۲	۱۲۲۴۰۴۹	روش تحقیق		
-----	مرکز تحقیقات سیاست علمی کشور، ۱۳۹۱	علی پایا و رضا کلانتری نژاد	چهارمین موج توسعه علمی فناوریانه و پیامدهای فرهنگی و اجتماعی آن در ایران	۲	۱۲۲۴۱۱۵	کتابخانه‌های عمومی و جامعه		
-----	میراث قلم ۱۳۸۹	کاظم متمدن‌زاد	جامعه اطلاعاتی: اندیشه‌های بنیادی، دیدگاه‌های انتقادی و چشم‌اندازهای جهانی	۲	۱۲۲۴۱۱۳	کتابخانه‌ها و جامعه اطلاعاتی		
فصول ۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹ مطالعه شود.	پیام نور	مؤلف: دانیل مک لوگی، جوناثان استامفورد، دیوید وایت مترجم: گائینی و همکاران	فیزیولوژی انسان	۲	۱۲۱۵۲۸۷	فیزیولوژی انسان پیشرفته ویژه فعالیت ورزشی		
فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹ مطالعه شود.	رشد	علی دلاور	احتمالات و آمار کاربردی در روانشناسی و علوم تربیتی	۲	۱۲۱۵۲۸۸	آمار زیستی ویژه فعالیت ورزشی		
فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹ مطالعه شود.	حتی	مؤلف: کاستین-ویلنور مترجم: اسد-حدادی	فیزیولوژی ورزشی و فعالیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۸۹	اپیدمیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی		
فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹ مطالعه شود.	پژوهشگاه تربیت بدنی با حتی	مؤلف: جوزو گریبون؛ مترجم: فراهانی و همکاران	روش تحقیق در تربیت بدنی و علوم ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۰	روش تحقیق در علوم ورزشی	۱۲۱۵۲۹	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی
فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹ مطالعه شود.	پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی با اندیشه‌های حقوقی	فراهانی و همکاران	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۹۰	روش تحقیق در علوم ورزشی		



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام تأثیر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصول ۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹ مطالعه شود.	پیام نور	مؤلف: دانیل مک لوگلی، جوناثان استامفورد، دیوید وایت مترجم: گائیتی و همکاران	فیزیولوژی انسان	۲	۱۲۱۵۲۸۷	فیزیولوژی انسان پیشرفته ویژه فعالیت ورزشی	۱۲۱۵۲۸	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی کاربردی
فصول ۱-۳-۴-۷-۸-۱۳-۱۵-۱۸ مطالعه شود.	رشد	علی دلوار مؤلف: تئودورا بومیا؛ مترجم: محمدرضا کردی - محمد فرامرزی	احتمالات و آمار کاربردی در روانشناسی و علوم تربیتی	۲	۱۲۱۵۲۸۸	آمار زیستی ویژه فعالیت ورزشی		
فصول ۲-۳-۴-۵-۶-۷-۹-۱۱-۱۴ مطالعه شود.	سمت	مؤلف: جوزو گریئون؛ مترجم: فراهانی و همکاران	نظریه و روش شناسی تمرین (علم تمرین) روش تحقیق در تربیت بدنی و علوم ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۱	اصول برنامه ریزی تمرین و فعالیت ورزشی	۱۲۱۵۲۹	
فصول ۹-۱۰-۱۱-۱۲-۱۳-۱۸ مطالعه شود.	پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی با اندیشه‌های حقوقی	فراهانی و همکاران	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۹۰	روش تحقیق در علوم ورزشی		
از فصل ۳ مبحث تناقض و ما چیزی مجزا تا اول فصل ۶ فی الجدل مطالعه شود.	یکی از چاپهای موجود	علامه حلی	الجواهر النضید	۲	۱۲۲۰۳۰۸	منطق قدیم	۱۲۲۰۲۹	فلسفه و حکمت اسلامی
فصل‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ و ۷ و ۸ مطالعه شود.	طرح نو	مایکل پترسون، ترجمه احمد نراقی و ابراهیم سلطانی	عقل و اعتقاد دینی	۲	۱۲۲۰۳۰۹	مسائل کلامی جدید		
نمط ۴ مطالعه شود.	یکی از چاپهای موجود	خواجه نصیر الدین طوسی ملاصدرا	شرح الاشارات و التنبیحات	۲	۱۲۲۰۳۱۰	فلسفه مشاء (۱)	۱۲۲۰۲۹	
مشهد اول - شاهد ۱ و ۲ ، شاهد ۴ از ابتدای انشراق تا انشراق ۷ مطالعه شود. از صفحه ۶۷ تا ۱۱۶ Thomas Aquinas - on Being and Essence Leinez Gottfried Wilhelm - first Bertrand Russell - از صفحه ۱۹۳ Russell - An Introduction to Tractatus Logico - Philosophicus Ludwig Wittgenstein - الی ۲۰۶ Tractatu Logico - Philosophicus مطالعه شود	یکی از چاپهای موجود	ملاصدرا	الشواهد الربوبیه فی المنافع السلوکیه	۲	۱۲۱۲۲۴۸	فلسفه ملاصدرا (۱)		
	سمت	محسن جهانگیری	برگزیده متون فلسفی	۲	۱۲۱۲۲۴۷	زبان خارجه		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام تأثیر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
از صفحه ۶۷- Thomas Aquinas (on Being and Essence الی ( ۱۱۶ ) Leinez Gottfried (Wihelmin – first TRUTHS Bertrand Russell ) ۱۹۳ و از صفحه ۱۹۳ -An Introduction to Tractatus Logico – Philosophicus Ludwig Wittgenstein ) ۲۰۶ الی - Tractatu Logico – Philosophicus ( مطالعه شود.	ست	محسن جهانگیری	برگزیده متون فلسفی	۲	۱۲۱۹۰۰۵	زبان انگلیسی تخصصی	۱۲۱۹۱۰	فلسفه و کلام اسلامی - گرایش فلسفه اسلامی
از فصل ۳ بحث تناقض و ما بجری مجرا تا اول فصل ۶ فی الجدل مطالعه شود.	یکی از چاپهای موجود	علامه حلی	الجوهر النفید	۲	۱۲۱۹۰۰۱	منطق قدیم (ارسطویی)		
نمط ۴ مطالعه شود.	یکی از چاپهای موجود	خواججه نصیرالدین طوسی	شرح الاشارات و التنبیها	۲	۱۲۱۹۰۰۲	حکمت مشاء (۱)	۱۲۱۹۱۰	فلسفه و کلام اسلامی - گرایش فلسفه اسلامی
از مشهد ۱ شاهد اول اشراق اول تا آخر اشراق ۱۱ و شاهد دوم کل اشراقات شاهد دوم و شاهد چهارم کل اشراقات شاهد چهارم مطالعه شود.	یکی از چاپهای موجود	ملاصدرا	الشواهد الربوبیه فی المناهج السلوکیه	۲	۱۲۱۹۰۰۳	حکمت متعالیه (۱)		
القسم الثانی مقاله اول و دوم مطالعه شود.	یکی از چاپهای موجود	شهاب الدین سهروردی	حکمه الاشراق	۲	۱۲۱۹۰۰۴	حکمت اشراق (۱)	۱۲۱۹۱۰	کارآفرینی گرایش آموزش عالی
فصول	راه دان	محمود احمد پور داریانی، علی ملکی	کارآفرینی پیشرفته	۲	۱۲۱۸۴۰۹	تئوریهای کارآفرینی		
۱،۵،۱۲،۱۵،۱۷،۲۰،۲۵،۲۶،۲۷،۲۸،۲۹ ۳۰،۳۱،۳۲،۳۳،۳۴،۳۵،۳۶،۳۷ مطالعه شود.	دانشگاه تهران	محمدعلی مرادی	محیط کسب و کار نظریه هاف شاخص ها و تکنیک ها	۲	۱۲۱۸۴۱۰	تحلیل محیط کسب و کار	۱۲۱۸۱۱	کارآفرینی گرایش آموزش عالی
	دانش نگار	حبیب رودساز، محمدرضا ظریفیان، جعفر صوفی	کارآفرینی در سبتر فناوری اطلاعات(کسب و کار اینترنتی)	۲	۱۲۱۸۴۰۳	کارآفرینی در بستر فناوری اطلاعات		
فصول ۱۵،۱۶،۱۷ حذف می باشد.	صفا - اشراقی	استیفن رابینز-سیدمهدی الوانی،حسین دانایی فرد	تئوری سازمان: ساختار و طرح سازمانی	۲	۱۲۱۸۴۰۲	تئوریهای مدیریت پیشرفته		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
	دفتر پژوهش‌های فرهنگی	استیفین بی رابینز	مبانی رفتار سازمانی (تک جلدی)	۲	۱۲۱۸۴۰۴	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۱۵	کارآفرینی گرایش کسب و کار جدید
	۱- سمت ۲- صفار	علی رضائیان - استیفین بی رابینز	منبع اول: مبانی سازمان و مدیریت- منبع دوم: تئوری سازمان "ساختار و طرح سازمانی"	۲	۱۲۱۸۴۰۲	تئوریهای مدیریت پیشرفته		
فصول ۱ و ۵ و ۱۲ و ۱۵ و ۱۷ و ۲۰ و ۲۵ و ۲۶ و ۲۷ و ۲۸ و ۲۹ و ۳۰ و ۳۱ و ۳۲ و ۳۳ و ۳۶ و ۳۷ و ۴۲ مطالعه گردد.	دانشگاه تهران	محمد علی مرادی	تحلیل محیط کسب و کار	۲	۱۲۱۸۴۱۰	تحلیل محیط کسب و کار	۱۲۱۸۱۷	مدیریت کسب و کار گرایش استراتژی
	راه دان	محمود احمد پور داربانی و علی ملکی	کتاب کار آفرینی پیشرفته	۲	۱۲۱۸۴۰۹	تئوریهای کارآفرینی		
	پیام نور	عبدالکریم مقدم - علی شفیع زاده	۱) اصول حسابداری ۱ ۲) اصول حسابداری ۲	۳	۱۲۱۸۴۳۱	حسابداری برای مدیران	۱۲۱۸۱۸	مدیریت کسب و کار گرایش بازاریابی
	پیام نور	یحیی حساس یگانه رضا رسولی - علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۳	۱۲۱۸۴۳۲	مدیریت استراتژیک		
	پیام نور	طاہره فیضی	مبانی سازمان و مدیریت	۳	۱۲۱۸۴۳۳	نظریه های سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۱۹	مدیریت کسب و کار گرایش کارآفرینی
	پیام نور	رضا رسولی - علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۳	۱۲۱۸۴۳۳	نظریه های سازمان و مدیریت		
	پیام نور	عبدالکریم مقدم - علی شفیع زاده	۱) اصول حسابداری ۱ ۲) اصول حسابداری ۲	۳	۱۲۱۸۴۳۱	حسابداری برای مدیران	۱۲۱۸۱۹	مدیریت کسب و کار گرایش کارآفرینی
	پیام نور	یحیی حساس یگانه رضا رسولی - علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۳	۱۲۱۸۴۳۲	مدیریت استراتژیک		
	پیام نور	طاہره فیضی	مبانی سازمان و مدیریت	۳	۱۲۱۸۴۳۳	نظریه های سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۱۹	مدیریت کسب و کار گرایش کارآفرینی
	پیام نور	عبدالکریم مقدم - علی شفیع زاده	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۳	۱۲۱۸۴۳۳	نظریه های سازمان و مدیریت		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	پیام نور	عبدالکریم مقدم - علی شفیع زاده	۱) اصول حسابداری ۱	۳	۱۲۱۸۴۳۱	حسابداری برای مدیران	۱۲۱۸۲۱	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	یحیی حساس، یگانه	۲) اصول حسابداری ۲	۳	۱۲۱۸۴۳۲	مدیریت استراتژیک	۱۲۱۸۲۱	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	رضا رسولی - علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۳	۱۲۱۸۴۳۲	مدیریت استراتژیک	۱۲۱۸۲۱	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	طاہره فیضی	مبانی سازمان و مدیریت	۳	۱۲۱۸۴۳۳	نظریه های سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۲۱	کسب و کار بین‌المللی
-----	پیام نور	عبدالکریم مقدم - علی شفیع زاده	۱) اصول حسابداری ۱	۳	۱۲۱۸۴۳۱	حسابداری برای مدیران	۱۲۱۸۲۲	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	یحیی حساس، یگانه	۲) اصول حسابداری ۲	۳	۱۲۱۸۴۳۲	مدیریت استراتژیک	۱۲۱۸۲۲	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	رضا رسولی - علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۳	۱۲۱۸۴۳۲	مدیریت استراتژیک	۱۲۱۸۲۳	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	طاہره فیضی	مبانی سازمان و مدیریت	۳	۱۲۱۸۴۳۳	نظریه های سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۲۳	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	عبدالکریم مقدم - علی شفیع زاده	۱) اصول حسابداری ۱	۳	۱۲۱۸۴۳۱	حسابداری برای مدیران	۱۲۱۸۲۴	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	یحیی حساس، یگانه	۲) اصول حسابداری ۲	۳	۱۲۱۸۴۳۲	مدیریت استراتژیک	۱۲۱۸۲۴	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	رضا رسولی - علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۳	۱۲۱۸۴۳۲	مدیریت استراتژیک	۱۲۱۸۲۴	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	طاہره فیضی	مبانی سازمان و مدیریت	۳	۱۲۱۸۴۳۳	نظریه های سازمان و مدیریت	۱۲۱۸۲۴	مدیریت کسب و کار (MBA)
-----	پیام نور	میرزا حسن حسینی - شهرام چنابی	زبان تخصصی	۳	۱۲۱۸۲۵۱	زبان تخصصی	۱۲۱۸۲۶	مدیریت اجرایی
-----	تابان	ابوالقاسم هاشمی - محمود روزبهان	اقتصاد مدیریت	۲	۱۲۱۸۲۳۲	مدیریت مالی و اقتصاد	۱۲۱۸۲۶	مدیریت اجرایی
-----	پیام نور	رضا رسولی - علی صالحی	مدیریت مالی	۲	۱۲۱۸۲۳۱	حسابداری مدیریت	۱۲۱۸۲۶	مدیریت اجرایی
-----	پیام نور	رضا رسولی - علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۲	۱۲۱۸۲۲۹	سازمان های پیچیده دیدگاه استراتژیک	۱۲۱۸۲۶	مدیریت اجرایی



## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	دانشگاه علامه طباطبائی	سید مهدی الوانی ، فتاح شریف زاده	فرایند خط مشی عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری	۱۲۱۸۵۰	مدیریت دولتی - تشکیلات و روشها
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	رنزوگ هاگک	On the nature of public policy	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری	۱۲۱۸۵۱	
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	جیمز ای. اندرسون	Public policy making (forthediton)					
-----	دکتر پژوهشهای فرهنگی	استیفن بی. رابینز ، ترجمه : سید محمد اعرابی و علی پارسائیان	مبانی رفتار سازمانی	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید علی اکبر احمدی، مینو سلسله	رفتار سازمانی ( رویکردی کاربردی )					
-----	دکتر پژوهشهای فرهنگی	گری دسلر، ترجمه : علی پارسائیان و سید محمد اعرابی	مبانی مدیریت منابع انسانی توانمندسازی ( واگذاری کار و تفویض اختیار )	۲	۱۲۱۸۱۸۹	مدیریت منابع انسانی پیشرفته		
-----	فصل ۱۲،۳ مطالعه شود.	سید حسین ابطیعی ، سعید عباسی	سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته	۲	۱۲۱۸۱۹۰	سیستمهای اطلاعاتی مدیریت پیشرفته		
-----	پیام نور	محمد علی سرلک ، حسن فرائی	سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته (توانمندسازی ( واگذاری کار و تفویض اختیار )	۲	۱۲۱۸۱۹۰	سیستمهای اطلاعاتی مدیریت پیشرفته		
-----	دانشگاه علامه طباطبائی	سید مهدی الوانی ، فتاح شریف زاده	فرایند خط مشی عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۹	مدیریت منابع انسانی پیشرفته		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	رنزوگ هاگک	On the nature of public policy	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	جیمز ای. اندرسون	Public policy making (forthediton)					
-----	دکتر پژوهشهای فرهنگی	استیفن بی. رابینز ، ترجمه : سید محمد اعرابی و علی پارسائیان	مبانی رفتار سازمانی	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید علی اکبر احمدی، مینو سلسله	رفتار سازمانی ( رویکردی کاربردی )					
-----	دکتر پژوهشهای فرهنگی	گری دسلر، ترجمه : علی پارسائیان و سید محمد اعرابی	مبانی مدیریت منابع انسانی توانمندسازی ( واگذاری کار و تفویض اختیار )	۲	۱۲۱۸۱۸۹	مدیریت منابع انسانی پیشرفته		
-----	فصل ۱۲،۳ مطالعه شود.	سید حسین ابطیعی ، سعید عباسی	سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته	۲	۱۲۱۸۱۹۰	سیستمهای اطلاعاتی مدیریت پیشرفته		
-----	پیام نور	محمد علی سرلک ، حسن فرائی	سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته (توانمندسازی ( واگذاری کار و تفویض اختیار )	۲	۱۲۱۸۱۹۰	سیستمهای اطلاعاتی مدیریت پیشرفته		



## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	دانشگاه علامه طباطبائی	سید مهدی الوانی ، فتاح شریف زاده	فرایند خط مشی گذاری عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	رنزوگ هاگ	On the nature of public policy making (forthediton)	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	جیمز ای. اندرسون	Public policy making (forthediton)	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	استیفن بی. رابینز ، ترجمه : سید محمد اعرایی و علی پارسائیان	فرایند خط مشی گذاری عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید علی اکبر احمدی، مینو سلسله	رفتار سازمانی ( رویکردی کاربردی )	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	گری دسلر، ترجمه : علی پارسائیان و سید محمد اعرایی	On the nature of public policy making (forthediton)	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	محمد علی سرک ، حسن قرانی	سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته (واگذاری کار و تفویض اختیار)	۲	۱۲۱۸۱۹۰	سیستمهای اطلاعاتی مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید مهدی الوانی ، فتاح شریف زاده	فرایند خط مشی گذاری عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	جیمز ای. اندرسون	Public policy making (forthediton)	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	استیفن بی. رابینز ، ترجمه : سید محمد اعرایی و علی پارسائیان	فرایند خط مشی گذاری عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید علی اکبر احمدی، مینو سلسله	رفتار سازمانی ( رویکردی کاربردی )	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	گری دسلر، ترجمه : علی پارسائیان و سید محمد اعرایی	On the nature of public policy making (forthediton)	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	محمد علی سرک ، حسن قرانی	سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته (واگذاری کار و تفویض اختیار)	۲	۱۲۱۸۱۹۰	سیستمهای اطلاعاتی مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید مهدی الوانی ، فتاح شریف زاده	فرایند خط مشی گذاری عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	جیمز ای. اندرسون	Public policy making (forthediton)	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	استیفن بی. رابینز ، ترجمه : سید محمد اعرایی و علی پارسائیان	فرایند خط مشی گذاری عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید علی اکبر احمدی، مینو سلسله	رفتار سازمانی ( رویکردی کاربردی )	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	گری دسلر، ترجمه : علی پارسائیان و سید محمد اعرایی	On the nature of public policy making (forthediton)	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	محمد علی سرک ، حسن قرانی	سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته (واگذاری کار و تفویض اختیار)	۲	۱۲۱۸۱۹۰	سیستمهای اطلاعاتی مدیریت پیشرفته	۱۲۱۸۵۷	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید مهدی الوانی ، فتاح شریف زاده	فرایند خط مشی گذاری عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	دانشگاه علامه طباطبائی	سید مهدی الوانی ، فتاح شریف زاده	فرایند خط مشی گذاری عمومی	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری	۱۲۱۸۳۰	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	رنزوگ هانگ	On the nature of public policy	۲	۱۲۱۸۱۸۶	فرایند خط مشی گذاری		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	جیمز ای. اندرسون	Public policy making (forthedition)					
-----	دکتر پژوهشهای فرهنگی	استیفن بی. رابینز ، ترجمه : سید محمد اعرابی و علی پارسائیان	مبانی رفتار سازمانی	۲	۱۲۱۸۱۸۸	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید علی اکبر احمدی ، مینو سلسله	رفتار سازمانی ( رویکردی کاربردی )					
-----	دکتر پژوهشهای فرهنگی	گری دسپر، ترجمه : علی پارسائیان و سیدمحمد اعرابی	مبانی مدیریت منابع انسانی	۲	۱۲۱۸۱۸۹	مدیریت منابع انسانی پیشرفته		
-----	فصول ۱، ۲، ۳	سید حسین ابطی ، سعید عباسی	توانمندسازی ( واگذاری کار و تفویض اختیار )	۲	۱۲۱۸۱۹۰	مدیریت منابع انسانی پیشرفته		
-----	پیام نور	محمد علی سرک ، حسن فراتی	سیستم های اطلاعات مدیریت پیشرفته	۲	۱۲۱۸۱۹۰	سیستمهای اطلاعاتی مدیریت پیشرفته		
-----	دکتر پژوهشهای فرهنگی	استیون بی. رابینز - ترجمه : سید محمد اعرابی و علی پارسائیان	مبانی رفتار سازمانی	۲	۱۲۱۸۳۹۰	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته		
-----	جزوه دانشگاه پیام نور	سید علی اکبر احمدی - مینو سلسله	رفتار سازمانی ( رویکردی کاربردی )	۲	۱۲۱۸۳۸۴	مدیریت رفتار سازمانی پیشرفته		
-----	پیام نور	رضا رسولی، علی صالحی	مدیریت استراتژیک پیشرفته	۲	۱۲۱۸۳۸۴	مدیریت راهبردی		
-----	فصل های ۵، ۶، ۷، ۸، ۹	عباس عباس پور	مدیریت منابع انسانی پیشرفته، رویکردها، فرایندها، کارکردها	۲	۱۲۱۸۳۸۵	کارمندیابی، انتخاب و توسعه منابع انسانی	۱۲۱۸۵۹	مدیریت دولتی گرایش منابع انسانی اسلامی
-----	فصل های ۶، ۷، ۸، ۹	مترجم: ابطی - جعفری نیا - نجاری - هادی پیکانی	مدیریت استراتژیک منابع انسانی	۲	۱۲۱۸۳۸۵	کارمندیابی، انتخاب و توسعه منابع انسانی		
-----	پیام نور	رضا نجاری	مبانی مدیریت اسلامی	۲	۱۲۱۸۳۹۴	مفروضات و الگوهای مدیریت اسلامی		
-----	جباری	علی نجات بخش اصغهرانی - محمد رمضان پور - سیدعلی قریشیان	مدیریت اسلامی	۲	۱۲۱۸۳۹۴	مفروضات و الگوهای مدیریت اسلامی		
-----	فصل های ۴ و ۵	محمد رمضان پور - سیدعلی قریشیان	مدیریت اسلامی	۲	۱۲۱۸۳۹۴	مفروضات و الگوهای مدیریت اسلامی		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	قفتوس	محمد حسین بردبار	درآمدی بر حقوق ارتباط جمعی	۳	۱۷۱۲۱۳۵	حقوق بین الملل ارتباط جمعی	۴ ۱۸۱۱۱	مدیریت رسانه
-----	پیام نور	رضا نجاری	مدیریت اسلامی	۲	۱۷۱۲۱۲۸	مدیریت اسلامی		
-----	فیروزه	محمد دادگران	مبانی ارتباط جمعی	۲	۱۷۱۲۱۴۰	ارتباط جمعی		
-----	پیام نور	ارجندی - خلیلی - رحیمی	زبان تخصصی مطالعه متون علوم اجتماعی ۱	۲	۱۷۱۲۱۲۵	زبان تخصصی	۱۲۱۸۳۱۳	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته
فصول ۱ تا ۱۳ مطالعه شود.	Artech house publications	Alec sharp and Patrick McDermott	Workflow modeling, tools for process improvement and application development, second Edition by Alec, ۲۰۰۹	۲	۱۲۱۸۳۱۳	باز مهندسی فرآیندهای کسب و کار		
-----	پیام نور	احمدی - نصیری - صالحی	تحلیل آماری	۲	۱۱۱۷۰۷۵	تحلیل آماری		
فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه شود.	Prentice hall, PEARSON	Stuart Russell, peter Norvig	۱- Artificial Intelligence, A Modern Approach, Third Edition, ۲۰۱۰	۲	۱۲۱۸۳۱۴	منطق فازی و هوش مصنوعی		
-----	پیام نور	افرایم توربان مترجم : ریاحی	فناوری اطلاعات در مدیریت - جلد سوم	۲	۱۲۱۸۳۱۵	تاثیر فناوری اطلاعات بر سازمان و مدیریت		
فصول ۱ تا ۱۳ مطالعه شود.	Artech house publications	Alec sharp and Patrick McDermott	Workflow modeling, tools for process improvement and application development, second Edition by Alec, ۲۰۰۹	۲	۱۲۱۸۳۱۳	باز مهندسی فرآیندهای کسب و کار		
-----	پیام نور	احمدی - نصیری - صالحی	تحلیل آماری	۲	۱۱۱۷۰۷۵	تحلیل آماری	۱۲۱۸۱۱	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیکی
فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه شود.	Prentice hall, PEARSON	Stuart Russell, peter Norvig	۱- Artificial Intelligence, A Modern Approach, Third Edition, ۲۰۱۰	۲	۱۲۱۸۳۱۴	منطق فازی و هوش مصنوعی		
-----	پیام نور	افرایم توربان مترجم : ریاحی	فناوری اطلاعات در مدیریت - جلد سوم	۲	۱۲۱۸۳۱۵	تاثیر فناوری اطلاعات بر سازمان و مدیریت		



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	انجمن علمی تربیت بدنی و حتمی	چری مارلن، لری جی، آدامز - مترجم؛ فراهانی و همکاران	مدیریت رویدادهای ورزشی- تفریحی و جهانگردی	۲	۱۲۱۵۲۹۶	اوقات فراغت و محیط زیست	۱۲۱۵۲۴	مدیریت ورزشی - مدیریت اوقات فراغت و ورزش‌های تفریحی
-----	پیام نور	حمید قاسمی، ابراهیم فراهانی	تئوریهای سازمان و مدیریت ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۷	نظریه‌های سازمان و مدیریت		
-----	پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی با اندیشه‌های حقوقی	جوزو گریتون مترجم؛ فراهانی و همکاران	روش تحقیق در تربیت بدنی و ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۴	روش تحقیق در مدیریت ورزشی	۱۲۱۵۲۲	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش
-----	انجمن علمی تربیت بدنی و اندیشه‌های حقوقی	کشاورز و همکاران	مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت اصول و مبانی مدیریت عمومی و بین‌المللی در ورزش		
-----	حتمی	اسدی و کشاورز	پیوند ورزش و رسانه	۲	۱۲۱۵۳۰۸	مدیریت روابط عمومی و بین‌المللی در ورزش	۱۲۱۵۲۲	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش
-----	پلک	عبدالمهدی نصیری زاده و یاشار دسگره	اصول و مبانی مدیریت در بازاریابی ورزشی	۲	۱۲۱۵۳۰۹	اصول و مبانی بازاریابی ورزشی		
-----	پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی با اندیشه‌های حقوقی	جوزو گریتون مترجم؛ فراهانی و همکاران	روش تحقیق در تربیت بدنی و ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۴	روش تحقیق در مدیریت ورزشی	۱۲۱۵۲۵	مدیریت ورزشی گرایش راهبردی در سازمانهای ورزشی
-----	انجمن علمی تربیت بدنی و اندیشه‌های حقوقی	کشاورز و همکاران	مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت اصول و مبانی مدیریت		
-----	فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹-۱۰	چهار باغ اصفهان	مدیریت بازاریابی ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۲	مدیریت بازاریابی در ورزش	۱۲۱۵۲۵	مدیریت ورزشی گرایش راهبردی در سازمانهای ورزشی
-----	فصول ۱۱ مطالعه شود	سمت	مدیریت منابع انسانی	۲	۱۲۱۵۲۹۳	مدیریت مالی و اداری در ورزش		
-----	فصول ۲-۳-۴-۵-۶ مطالعه شود.	گیلاد	فراگرد تنظیم تا کنترل بودجه و پیوست اضافات بودجه‌ای سال ۱۳۸۱	۲	۱۲۱۵۲۹۴	روش تحقیق در مدیریت ورزشی	۱۲۱۵۲۵	مدیریت ورزشی گرایش راهبردی در سازمانهای ورزشی
-----	فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹-۱۰-۱۱ مطالعه شود.	پژوهشگاه تربیت بدنی با حتمی	روش تحقیق در تربیت بدنی و علوم ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۹۴	روش تحقیق در مدیریت ورزشی		
-----	فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۶-۷-۸-۹-۱۰-۱۱ مطالعه شود.	پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی با اندیشه‌های حقوقی	قواعد پژوهشگری در تربیت بدنی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت اصول و مبانی مدیریت	۱۲۱۵۲۵	مدیریت ورزشی گرایش راهبردی در سازمانهای ورزشی
-----	انجمن علمی تربیت بدنی و اندیشه‌های حقوقی	کشاورز و همکاران	مدیریت سازمان‌های ورزشی	۲	۱۲۱۵۲۰۲	اصول و مبانی مدیریت اصول و مبانی مدیریت		





## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
کلیه بخش‌های ۳- ۴- ۵- ۶ و ۷ مطالعه شود.	Duxburg press (۱۹۹۰)	George Casell And Roger l. Berger	Statistical Inference	۴	۱۱۱۷۱۲۶	استنباط آماری ۱	۱۱۱۷۱۲۶	آمار ریاضی
بخش‌های ۳- ۴ و ۱۱ بدون اثبات مطالعه شود.	پیام‌نور	علیرضا مدقالچی	آنالیز ریاضی ۲	۴	۱۱۱۷۱۲۷	آنالیز ریاضی ۲	۱۱۱۷۱۲۷	آمار ریاضی
-----	دانش پذیر	محمد حسن بیژن زاده	۱. آموزش و یادگیری ریاضیات (آموزش ریاضی ۱) ۲. اصول آموزش ریاضی	۳	۱۱۱۱۴۳۷	اصول آموزش ریاضی	۱۱۱۱۴۳۷	آموزش ریاضی
-----	جهان فردا	سید حسن علم‌الهدایی	۱. چگونه مسئله حل کنیم؟ ۲. خلاقیت ریاضی	۳	۱۱۱۱۴۴۰	بنیادهای نظری حل مسئله در ریاضیات ۱	۱۱۱۱۴۴۰	آموزش ریاضی
-----	کیهان	جورج پولیا/ترجمه محمد آرام	روانشناسی یادگیری	۲	۱۲۱۷۱۹۲	روانشناسی یادگیری	۱۲۱۷۱۹۲	آموزش ریاضی
فصل‌های ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ مطالعه شود.	پیام‌نور	حسین زارع	Real and Complex Analysis	۴	۱۱۱۱۱۷۹	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی
از ابتدا تا پایان فصل ۵ مطالعه شود.	Mac graw hill چاپ سال ۱۹۸۷	W. Rudin	Real and Complex Analysis	۴	۱۱۱۱۱۷۹	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی
فصول ۲، ۳ و ۵ مطالعه شود.	Springer - verlag چاپ سال ۲۰۰۲	J. Stoer	Introduction to Numerical Analysis	۴	۱۱۱۱۱۸۰	آنالیز عددی پیشرفته	۱۱۱۱۱۸۰	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات
از ابتدا تا پایان فصل ۵ مطالعه شود.	Mac graw hill چاپ سال ۱۹۸۷	W. Rudin	Real and Complex Analysis	۴	۱۱۱۱۱۷۹	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	ریاضی محض گرایش آنالیز
فصل ۱ بخش‌های ۷، ۸ و ۹، فصل ۴ بخش‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۵، فصل ۸ بخش‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴، فصل ۹ بخش‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه شود.	Springer چاپ سال ۱۹۷۴	T.W.Hungerford	Algebra	۴	۱۱۱۱۲۰۷	جبر پیشرفته	۱۱۱۱۲۰۷	ریاضی محض گرایش جبر
از ابتدا تا پایان فصل ۵ مطالعه شود.	Mac graw hill چاپ سال ۱۹۸۷	W. Rudin	Real and Complex Analysis	۴	۱۱۱۱۱۷۹	آنالیز حقیقی (۱)	۱۱۱۱۱۷۹	ریاضی محض گرایش جبر
فصل ۱ بخش‌های ۷، ۸ و ۹، فصل ۴ بخش‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۵، فصل ۸ بخش‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵، فصل ۹ بخش‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ مطالعه شود.	Springer چاپ سال ۱۹۷۴	T.W.Hungerford	Algebra	۴	۱۱۱۱۲۰۷	جبر پیشرفته	۱۱۱۱۲۰۷	ریاضی محض گرایش جبر

## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
از ابتدا تا پایان فصل ۵ مطالعه شود.	Mac graw hill چاپ سال ۱۹۸۷	W. Rudin	Real and Complex Analysis	۴	۱۱۱۱۱۷۹	آنالیز حقیقی (۱)	۰۸۱۱۱۱	ریاضی محض گرایش هندسه
فصل ۱ بخش‌های ۷ و ۹، فصل ۴ بخش‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۵ فصل ۸ بخش‌های ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ فصل ۹ بخش‌های ۱ و ۲ و فصل ۱۰ بخش ۱ مطالعه شود.	Springer چاپ سال ۱۹۷۴	T.W.Hungerford	Algebra	۴	۱۱۱۱۲۰۷	جبر پیشرفته	۰۸۱۱۱۱	
فصل‌های ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹ مطالعه شود.	Chapman and Hall- ۱۹۹۵	D.A.C. Manning	Introduction to Industrial Minerals	۲	۱۱۱۶۱۲۷	کانیها و سنگ‌های صنعتی	۰۸۱۱۱۱	
فصل‌های ۱۰، ۹، ۸، ۱۱، ۱۲، ۱۳ و ۱۸ مطالعه شود.	Freeman and Company- ۱۹۸۶	Guilbert, Park	The geology of ore deposits	۳	۱۱۱۶۱۲۹	کانسارهای آذرین و دگرگونی	۰۸۱۱۱۱	
فصل‌های ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۹ و ۲۰ مطالعه شود.	Freeman and Company- ۱۹۸۶	Guilbert, Park	The geology of ore deposits	۲	۱۱۱۶۱۳۰	کانسارهای رسوبی	۰۸۱۱۱۱	زمین شناسی - اقتصادی
از صفحه ۳۳ تا صفحه ۵۶ و فصل ۷ و از صفحه ۱۳۱ تا آخر کتاب حذف شود.	جهاد دانشگاهی دانشگاه صنعتی اصفهان - ۱۳۹۰	حسین آثوری	بلورشناسی (مطالعه بلورها و کاربرد اشعه ایکس در بلورشناسی)	۲	۱۱۱۶۲۶۳	رادیو کریستالوگرافی	۰۸۱۱۱۱	زمین شناسی - پترولوژی
فصل‌های ۳، ۴، ۶، ۱۰، ۱۱، ۱۲ مطالعه شود.	دانشگاه شیراز - ۱۳۷۰	گوئتر فار - مترجمین: بیژن اعتمادی - جمشید عمیقیان	اصول زمین شناسی ایزوتوپی	۲	۱۱۱۶۲۶۲	ژئوکرونولوژی	۰۸۱۱۱۱	
-----	جزوه - دانشگاه پیام نور	بهاری فر - نجف زاده	ماگماتیسم و دگرگونی ایران	۲	۱۱۱۶۲۶۱	ماگماتیسم و دگرگونی ایران	۰۸۱۱۱۱	
-----	نور علم همدان - ۱۳۸۰	D.B. Clarke مترجم: اشرف ترکیان	سنگ‌های گرانیتوئیدی	۲	۱۱۱۶۲۷۰	گرانیت‌ها	۰۸۱۱۱۱	
-----	پیام نور - ۱۳۸۹	شهبانیان	بایوزوناسیون و مدل‌های بایو استراتی گرافی	۲	۱۱۱۶۴۱۲	زیست چینه نگاری	۰۸۱۱۱۱	
-----	پیام نور - ۱۳۹۰	کبریایی زاده - سید احمد بابازاده - عبدالمجید موسوی نیا	پالئوآرکولوژی	۲	۱۱۱۶۴۱۵	دیرینه بوم شناسی	۰۸۱۱۱۱	زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی
فصل‌های ۱، ۳ و ۶ حذف شود.	دانشگاه اصفهان - ۱۳۹۰	وزیری مقدم - طاهری - کیمیاگری	اصول چینه نگاری	۲	۱۱۱۶۴۱۸	چینه نگاری پیشرفته	۰۸۱۱۱۱	
-----	دانشگاه تهران - ۱۳۹۰	امینی	مبانی چینه نگاری سکانسی	۲	۱۱۱۶۴۱۹	چینه نگاری سکانسی	۰۸۱۱۱۱	

## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
	پیام نور - ۱۳۹۰	ناصر ارازانی	ژئوشیمی رسوبی	۲	۱۱۱۶۴۲۷	زمین‌شنی، رسوبی	۵۶۱۱۱	زمین‌شناسی - رسوب شناسی و سنگ شناسی رسوبی
	Blackwell- ۲۰۰۷	Perry and Taylor	Environmental Sedimentology	۲	۱۱۱۶۴۳۳	رسوب شناسی زیست محیطی		
مطالعه شود.	آستان قدس رضوی - ۱۳۸۳	رضا موسوی حریمی	رسوب شناسی	۲	۱۱۱۶۴۲۳	رسوب شناسی کاربردی	۵۶۱۱۱	
	Academic Press - ۲۰۰۰	R.C. Selley	Applied Sedimentology	۲				
	آستان قدس رضوی - ۱۳۸۳	رضا موسوی حریمی	رسوب شناسی	۲	۱۱۱۶۴۲۶	محیط‌های رسوبی پیشرفته	۵۶۱۱۱	
	Wiley-Blackwell- ۲۰۰۹	Nichols, G	Sedimentology and Stratigraphy. ۲ed	۲				
	دانشگاه تهران - ۱۳۸۴	مترجمین: حسن زاده - مدیری	زمین ساخت جهانی	۳	۱۱۱۶۳۹۶	زمین ساخت جهانی	۵۶۱۱۱	زمین ساخت (تکتونیک)
	جهاد دانشگاهی - ۱۳۸۵	جان کت، مترجمین: پیمان رضایی - محمد نوری زاده - سید محمود فاطمی عقدا	زمین شناسی کواترنری کاربردی	۲	۱۱۱۶۴۰۱	زمین شناسی کواترنری		
	-----	Keller, E.A., and Pinter	Active Tectonics	۲	۱۱۱۶۴۰۲	نو زمین ساخت و ریخت زمین ساخت	۵۶۱۱۱	
	آثار نفیس - ۱۳۸۹	منوچهر قرشی، مهران آرین جی، نلسون ایبای مترجم: فرید مر، سروش مدبری، گیتی فراقانی تهرانی	تکتونیک ایران	۲	۱۱۱۶۴۰۳	زمین ساخت ایران		
	فصول ۶، ۸، ۷، ۹ و ۱۰ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی ۱۳۹۱	مبانی زمین شناسی زیست محیطی	۲	۱۱۱۶۲۸۰	زمین‌شناسی زیست محیطی	۵۶۱۱۱	زمین شناسی زیست محیطی
	-----	Waveland Pr Inc	Contaminant Hydrogeology	۲	۱۱۱۶۲۸۲	آلودگی منابع آب		
	فصل‌های ۱، ۲، ۳، ۴، ۷ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی شاهرود ۱۳۸۸	زمین شناسی محیط زیست	۲	۱۱۱۶۲۸۳	خط‌های زمین‌شناختی	۵۶۱۱۱	
	فصل‌های ۹، ۸، ۶ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی شاهرود ۱۳۸۸	زمین ریخت شناسی کاربردی	۲	۱۱۱۶۲۸۴	مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار		
	فصل‌های ۳، ۷، ۱۲ و ۱۳ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی شریف ۱۳۸۷	انرژی، محیط زیست و توسعه پایدار (جلد ۱ و ۲)	۲	۱۱۱۶۲۸۴	مدیریت محیط زیست و توسعه پایدار		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	پیام نور	لامع راد	لیپید و قند	۲	۱۱۱۲۱۴۴	لیپید و قند	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوشیمی
-----	Blackwell Scientific publications	J.B.Finean, R.Coleman & R.H.Mi	Membranes and their Cellular Function	۲	۱۱۱۲۱۴۷	بیوشیمی غشاء	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوشیمی
-----	پیام نور	رضا حاجی حسینی، بغداد آبادی، بهزاد لامع راد	آزیمولوژی	۲	۱۱۱۲۱۴۲	آزیمولوژی	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوشیمی
-----	پیام نور	رضا حاجی حسینی، بغداد آبادی، بهزاد لامع راد	کنترل متابولیسم	۲	۱۱۱۲۱۴۳	کنترل متابولیسم	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوشیمی
فصل ۴ و ۷ مطالعه شود.	آبیز	مهران میرزاولیایی و علی اصغر رستگاری	مبانی بیوفیزیک	۲	۱۱۱۲۳۲۸	بیوفیزیک سلولی	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوشیمی
فصل ۱۲ مطالعه شود.	خانه زیست‌شناسی	لودیش و همکاران	زیست‌شناسی سلولی و مولکولی لودیش	۲	۱۱۱۲۳۲۸	بیوفیزیک سلولی	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوشیمی
فصل ۱ و ۳ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی	سلف اله جلیلی	شبه سازی رایانه ای (دینامیک مولکولی و مونت کارلو)	۲	۱۱۱۲۳۳۰	بیوفیزیک مولکولی	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوفیزیک
-----	آدنا / سال ۱۳۹۲	مؤلف: رابرت ووبر / ترجمه سید کاظم بیدکی و کمال فرهی فر	زیست‌شناسی مولکولی پیشرفته مبانی بنیادین و اصول نوین	۲	۱۱۱۲۲۱۷	زیست‌شناسی مولکولی پیشرفته	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوفیزیک
فصل ۹ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۸ و ۲۰ و پیوست شامل: MRI و لیزر تا انتهای کتاب مطالعه شود.	آبیز	جان آرن کامرون، جمیز جی. اسکروفیکی / ترجمه عباس تکاور	فیزیک پزشکی	۲	۱۱۱۲۳۵۵	فیزیک پزشکی	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - بیوفیزیک
-----	عمیدی	مؤلف: ویلیامز - سکارلی - اسپور مترجم: دکتر مصطفی ولزاده - مهندس ناصر مهنا - مهندس سید ابوالقاسم محمدی و دکتر محمد یزاد کاظم	مهندسی ژنتیک	۲	۱۱۱۲۲۳۹	مهندسی ژنتیک (نظریه ها)	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک
-----	پوران پژوهش	مؤلف: دکتر مصطفی عیادی - غلامرضا بیدخوری - لاله عارف عشقی	زیست‌شناسی مولکولی جلد ۱	۲	۱۱۱۲۲۴۰	ژنتیک مولکولی	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک
-----	پیام نور	مؤلف: لامع راد - سعیدیان - گل بلاق	جزوه بیوشیمی کروماتین	۲	۱۱۱۲۱۵۰	بیوشیمی کروماتین	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک
فصول ۱ و ۲ و ۵ و ۶ مطالعه شود	پیام نور	مؤلف: دکتر مصطفی عیادی - غلامرضا بیدخوری - لاله عارف عشقی	ژنتیک مولکولی باکتری‌ها	۲	۱۱۱۲۲۱۰	ژنتیک پروکاریوتها	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک
فصل ۴ و ۹ و ۱۰ حذف می‌باشد	دانشگاه فردوسی مشهد سال چاپ: ۱۳۸۸	ژرمی دال - سیمون پارک مترجم: منصور مشرفی	ژنتیک مولکولی در گیاهان	۲	۱۱۱۲۱۰۹	ژنتیک پروکاریوتها	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک
-----	پیام نور	مه لقا قربانلی	جذب و انتقال در گیاهان	۲	۱۱۱۲۱۰۹	جذب و انتقال	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک
فصل ۵ حذف شود.	پیام نور	یونس عمری	اکولوژی پوششهای گیاهی	۲	۱۱۱۲۱۰۴	اکولوژی پوششهای گیاهی	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک
فصل ۱ تا آخر فصل ۷ مطالعه شود.	دانشگاه شیراز	مؤلف: کلیو، استینس مترجم: احمد رضا خسروی	تاکسونومی گیاهی و سیستماتیک زیستی	۲	۱۱۱۲۱۰۳	تاکسونومی جدید	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک
-----	پیام نور	مه لقا قربانلی، رضا حاجی حسینی، بغداد آبادی	متابولیسم گیاهی	۲	۱۱۱۲۱۰۵	متابولیسم گیاهی	۰۸۰۱۱۱۱	زیست‌شناسی - ژنتیک

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	پیام نور	مه لقا قربانی	جذب و انتقال در گیاهان	۲	۱۱۱۲۱۰۹	جذب و انتقال	۶۴۶۸۱۱۱	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست‌شناسی بیوسیستماتیک جانوری
فصل ۵ حذف شود.	پیام نور	یونس عمری	اکولوژی پوششهای گیاهی	۲	۱۱۱۲۱۰۴	اکولوژی پوششهای گیاهی		
فصل ۱ تا آخر فصل ۷ مطالعه شود.	دانشگاه شیراز	مولف: کلیوآ، استیسن مترجم: احمدرضا خسروی	تاکسونومی گیاهی و سیستماتیک زیستی	۲	۱۱۱۲۱۰۳	تاکسونومی جدید		
-----	پیام نور	رضا حاجی حسینی بغدادآبادی	متابولیسم گیاهی	۲	۱۱۱۲۱۰۵	متابولیسم گیاهی		
-----	پیام نور	مه لقا قربانی	جذب و انتقال در گیاهان	۲	۱۱۱۲۱۰۹	جذب و انتقال	۶۴۶۸۱۱۱	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست‌شناسی بیوسیستماتیک جانوری
فصل ۵ حذف شود.	پیام نور	یونس عمری	اکولوژی پوششهای گیاهی	۲	۱۱۱۲۱۰۴	اکولوژی پوششهای گیاهی		
فصل ۱ تا آخر فصل ۷ مطالعه شود.	دانشگاه شیراز	مولف: کلیوآ، استیسن مترجم: احمدرضا خسروی	تاکسونومی گیاهی و سیستماتیک زیستی	۲	۱۱۱۲۱۰۳	تاکسونومی جدید		
-----	پیام نور	رضا حاجی حسینی بغدادآبادی	متابولیسم گیاهی	۲	۱۱۱۲۱۰۵	متابولیسم گیاهی		
فصول ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳ مطالعه شود.	Garland Science	Alberts, Bray و Hopkin Johnson	Essential cell biology	۲	۱۱۱۲۲۴۱	فیزیولوژی غشای سلولی	۶۴۶۸۱۱۱	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش بیوسیستماتیک جانوری
Chapter ۱ و ۲ و ۴ و ۸ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ مطالعه شود.	Sinauer Associates, Inc	Scott, Gilbert & Anne M. Ranio	Embryology constructing the organism	۲	۱۱۱۲۲۲۷	جنین‌شناسی مقایسه‌ای جانوران		
بخش ۱ و بخش ۲ از جلد ۱ و فصل ۱۴ و ۱۶ از جلد دوم مطالعه شود	خانه زیست‌شناسی	مولف: اسکات گیلبرت. مترجمین: دکتر عباس پیریایی، دکتر یاسر تهمتی	زیست شناسی تکوینی (جلد اول و دوم) ویرایش نهم ۲۰۱۰	۲	۱۱۱۲۲۲۵	زیست‌شناسی تکوینی جانوری		
فصلهای ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۱۹، ۲۰ از بخش ۳ مطالعه شود	Mc Graw- Hill	Kim E Barrett susan M Barman	Ganong, s review of medical physiology	۲	۱۱۱۲۲۱۳۱	فیزیولوژی دستگاه عصبی مرکزی		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصول ۱۱، ۱۲، ۲۰ مطالعه و تدریس شود	Garland Science	Alberts , Bray و Hopkin Johnson	Essential cell biology	۲	۱۱۱۲۲۴۱	فیزیولوژی غشای سلولی	۵۱۱۲۲۴۵	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش زیست شناسی سلولی تکوینی
Chapter ۱ و ۲ و ۴ و ۸ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و ۱۴ مطالعه و تدریس شود.	Sinauer Associates. Inc	Scott, Gilbert & Anne M. Ranallo	Embryology constructing the organism	۲	۱۱۱۲۲۱۲۷	جنبش‌شناسی مقایسه‌ای جانوران		
بخش ۱ و بخش ۲ از جلد ۱ و فصول ۱۴ و ۱۶ از جلد دوم مطالعه شود	خانه زیست‌شناسی	مترجمین: دکتر عباس پیریایی، دکتر یاسر تهمتی	زیست شناسی تکوینی (جلد اول و دوم) ویرایش نهم ۲۰۱۰	۲	۱۱۱۲۲۱۲۵	زیست‌شناسی تکوینی جانوری	۳۴۱۱۱۱۱	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری
فصلهای ۴، ۷، ۸، ۹ از بخش ۲ و فصلهای ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴ از بخش ۳ مطالعه شود	Mc Graw- Hill	Kim E Barrett susan M Barman	Ganong, s review of medical physiology	۲	۱۱۱۲۲۱۳۱	فیزیولوژی دستگاه عصبی مرکزی		
فصول ۱۱، ۱۲، ۱۶، ۲۰ مطالعه و تدریس شود	Garland Science	Alberts , Bray و Hopkin Johnson	Essential cell biology	۲	۱۱۱۲۲۴۱	فیزیولوژی غشای سلولی	۳۴۱۱۱۱۱	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری
Chapter ۱ و ۲ و ۴ و ۸ و ۱۱ و ۱۲ و ۱۳ و ۱۴ مطالعه و تدریس شود.	Sinauer Associates. Inc	Scott, Gilbert & Anne M. Ranallo	Embryology constructing the organism	۲	۱۱۱۲۲۱۲۷	جنبش‌شناسی مقایسه‌ای جانوران		
بخش ۱ و بخش ۲ از جلد ۱ و فصول ۱۴ و ۱۶ از جلد دوم مطالعه شود	خانه زیست‌شناسی	مترجمین: دکتر عباس پیریایی، دکتر یاسر تهمتی	زیست شناسی تکوینی (جلد اول و دوم) ویرایش نهم ۲۰۱۰	۲	۱۱۱۲۲۱۲۵	زیست‌شناسی تکوینی جانوری	۳۴۱۱۱۱۱	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری
فصلهای ۴، ۷، ۸، ۹ از بخش ۲ و فصلهای ۱۰، ۱۱، ۱۲، ۱۳، ۱۴ از بخش ۳ مطالعه شود	Mc Graw- Hill	Kim E Barrett susan M Barman	Ganong, s review of medical physiology	۲	۱۱۱۲۲۱۳۱	فیزیولوژی دستگاه عصبی مرکزی		



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصل ۴ و ۹ و ۱۰ حذف می‌باشند	دانشگاه فردوسی مشهد سال چاپ: ۱۳۸۸	ژرمنی دال - سیمون پارک مترجم: منصور مشرفی	ژنتیک مولکولی باکتری‌ها	۲	۱۱۱۲۲۱۰	ژنتیک پروکاریوتها	۱۱۱۲۲۱۱	زیست فناوری (بیوتکنولوژی)
	آذنا	دکتر سید کاظم بیدکی و مریم قانعی	ژنتیک یوکاریوتها ژنوم موجودات عالی	۲	۱۱۱۲۲۱۱	ژنتیک یوکاریوتها	۱۱۱۲۲۱۱	گرایش میکروبی
فصول ۳ و ۶ و ۸ و ۹ و ۱۰ و ۲۵ مطالعه شود.	Walter, Garland Science Press, ۲۰۰۸	B. Alberts, A. Johnson, J. Lewis, M. Raff, K. Roberts, P	Molecular Biology of The Cell- 5 <sup>th</sup> Edition	۲	۱۱۱۲۲۱۶	ساختار و عملکرد ماکرومولکولهای زیستی	۱۱۱۲۲۱۱	گرایش میکروبی
	آذنا	مؤلف: رابرت ویور، مترجم: دکتر سید کاظم بیدکی، کمال فرهی فر	زیست شناسی مولکولی پیشرفته مبانی بنیادین و اصول نوین	۲	۱۱۱۲۲۱۷	زیست شناسی مولکولی پیشرفته	۱۱۱۲۲۱۷	گرایش میکروبی
فصل های ۲ (به جز صفحات ۲۲۶-۲۴۹)، ۳ (به جز بند ۲-۳۳ صفحه ۲۷۶ تا ۳-۱ از صفحه ۲۹۲ و محث ویژه ۳-۱ از صفحه ۳۹۹ تا صفحه ۴۰۷)، ۴ (به جز محث ویژه ۴-۱ از صفحه ۴۸۹ تا ۴۹۴) و ۷ مطالعه شود.	ترجمان خرد - دانش نگار چاپ ۱۳۸۹	کری - ساندربرگ ترجمه: مجید هروی - ابراهیم عامل محرانی	شیمی آلی پیشرفته - ساختار و مکانیزمها	۳	۱۱۱۴۰۹۸	شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۸	گرایش شیمی آلی
فصل های ۱۷ از ابتدای بخش ۷-۶ تا آخر فصل ( ۱۷۸ و ۱۷۹) (به جز بخش ۱۳-۴) پیل های گالوانی (تا ابتدای بخش ۱۳-۱۰) با تریها (۱۶ و ۱۵) مطالعه شود.	فاطمی ( ۱۳۸۵)	ایر لوبین / اسلامپور، پارسافر، مقاری، نجفی	شیمی فیزیک (جلد ۱ و ۲)	۳	۱۱۱۴۰۹۹	شیمی فیزیک پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۹	گرایش شیمی آلی
فصل های ۲۸، ۲۱، ۲۰، ۱۵، ۱۲، ۱۱ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی (۱۳۸۸)	اسکوگ، هالر، نیمین ترجمه سلاجقه	اصول تجزیه دستگای (جلد ۱ و ۲)	۳	۱۱۱۴۱۰۰	شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۱۰۰	گرایش شیمی تجزیه
فصل های ۲۸، ۲۱، ۲۰، ۱۵، ۱۲، ۱۱ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی (۱۳۸۸)	اسکوگ، هالر، نیمین ترجمه سلاجقه	اصول تجزیه دستگای (جلد ۱ و ۲)	۳	۱۱۱۴۱۰۰	شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۱۰۰	گرایش شیمی تجزیه
فصل های ۲ (به جز صفحات ۲۲۶-۲۴۹)، ۳ (به جز بند ۲-۳۳ صفحه ۲۷۶ تا ۳-۱ از صفحه ۲۹۲ و محث ویژه ۳-۱ از صفحه ۳۹۹ تا صفحه ۴۰۷)، ۴ (به جز محث ویژه ۴-۱ از صفحه ۴۸۹ تا ۴۹۴) و ۷ مطالعه شود.	ترجمان خرد - دانش نگار چاپ ۱۳۸۹	کری - ساندربرگ ترجمه: مجید هروی - ابراهیم عامل محرانی	شیمی آلی پیشرفته - ساختار و مکانیزمها	۳	۱۱۱۴۰۹۸	شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۸	گرایش شیمی تجزیه
فصل های ۱ و ۲ (از اول محث ۲-۵ تا آخر فصل ۳) و ۴ (از اول تا ابتدای بند ۴-۲ و از اول بند ۴-۶ تا آخر فصل) مطالعه شود.	جهاد دانشگاهی اهواز ( ۱۳۸۱)	عزیزا... بهشتی	شیمی معدنی پیشرفته	۳	۱۱۱۴۰۹۷	شیمی معدنی پیشرفته	۱۱۱۴۰۹۷	گرایش شیمی تجزیه

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصل های ۱۷ از ابتدای بخش ۷-۶ تا آخر فصل ( ۱۰۸ و ۱۰۹ و ۱۰۳) به جز بخش ۱۳-۱۰-۴ ریل های گالوانی (تا ابتدای بخش ۱۳-۱۰-۴ تا ریلها) ۱۶ و ۱۵ مطالعه شود.	فاطمی (۱۳۸۵)	ایر لومین/اسلامپور، پارسافر، مقاری، نجفی	شیمی فیزیک (جلد ۲ و ۱)	۳	۱۱۱۴۰۹۹	شیمی فیزیک پیشرفته	۱۱۱۴۸۰	شیمی گرایش شیمی فیزیک
فصل های ۱۱، ۱۲، ۱۵، ۲۰، ۲۱ و ۲۸ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی (۱۳۸۸)	اسکوگ، هالر، نینن ترجمه سلاجقه	اصول تجزیه دستگاهی (جلد ۱ و ۲)	۳	۱۱۱۴۱۰۰	شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۸۰	شیمی گرایش شیمی فیزیک
فصل های ۱ و ۲ (از اول محبت ۲-۵ تا آخر فصل ۳) (از اول تا ابتدای بند ۴-۲ و از اول بند ۴-۶ تا آخر فصل) مطالعه شود.	جهاد دانشگاهی اهواز (۱۳۸۱)	عزیزا... بهشتی	شیمی معدنی پیشرفته	۳	۱۱۱۴۰۹۷	شیمی معدنی پیشرفته	۱۱۱۴۸۰	شیمی گرایش شیمی فیزیک
فصل های ۱ و ۲ (از اول محبت ۲-۵ تا آخر فصل ۳) (به جز بند ۲-۳ از صفحه ۲۷۶ تا ۲۹۲) محبت ویژه ۳-۱ از صفحه ۲۹۹ تا صفحه ۴۰۷ (به جز محبت ویژه ۴-۱ از صفحه ۴۸۹ تا ۴۹۴) و ۷ مطالعه شود.	جهاد دانشگاهی اهواز (۱۳۸۱)	عزیزا... بهشتی	شیمی معدنی پیشرفته	۳	۱۱۱۴۰۹۷	شیمی معدنی پیشرفته	۱۱۱۴۸۰	شیمی گرایش شیمی فیزیک
فصل های ۱۱، ۱۲، ۱۵، ۲۰، ۲۱ و ۲۸ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی (۱۳۸۸)	اسکوگ، هالر، نینن ترجمه سلاجقه	اصول تجزیه دستگاهی (جلد ۱ و ۲)	۳	۱۱۱۴۱۰۰	شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۸۰	شیمی گرایش شیمی معدنی
فصل های ۲ (به جز صفحات ۲۲۶-۲۴۹) (به جز بند ۲-۳ از صفحه ۲۷۶ تا ۲۹۲) محبت ویژه ۳-۱ از صفحه ۲۹۹ تا صفحه ۴۰۷ (به جز محبت ویژه ۴-۱ از صفحه ۴۸۹ تا ۴۹۴) و ۷ مطالعه شود.	ترجمان خرد - دانش نگار چاپ ۱۳۸۹	کری - ساندربرگ ترجمه : مجید هروی - ابراهیم عامل محرایی	شیمی آلی پیشرفته - ساختار و مکانیزم ها	۳	۱۱۱۴۰۹۸	شیمی آلی پیشرفته	۱۱۱۴۹۰	شیمی گرایش شیمی معدنی
فصل های ۱۱، ۱۲، ۱۵، ۲۰، ۲۱ و ۲۸ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی (۱۳۸۸)	اسکوگ، هالر، نینن ترجمه سلاجقه	اصول تجزیه دستگاهی (جلد ۱ و ۲)	۳	۱۱۱۴۱۰۰	شیمی تجزیه پیشرفته	۱۱۱۴۸۰	شیمی گرایش شیمی معدنی
فصل های ۱ و ۲ (از اول محبت ۲-۵ تا آخر فصل ۳) (از اول تا ابتدای بند ۴-۲ و از اول بند ۴-۶ تا آخر فصل) مطالعه شود.	جهاد دانشگاهی اهواز (۱۳۸۱)	عزیزا... بهشتی	شیمی معدنی پیشرفته	۳	۱۱۱۴۰۹۷	شیمی معدنی پیشرفته	۱۱۱۴۸۰	شیمی گرایش شیمی فیزیک

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی و رشته میدانها
مطالعه شود.	John wiley & Sons	J.D.Jackson	Classical Electrodynamics	۴	۱۱۱۳۱۵۶	الکترو دینامیک (۱)	۳۳۳۳۱۱۱۱	فیزیک گرایش ذرات بنیادی و نظریه میدانها
-----	پیام نور (۱۳۸۹)	ترجمه : جمیل آریایی	مکانیک کوانتومی نوین	۳	۱۱۱۳۱۵۵	مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)		
۶ فصل اول از ویرایش دوم (۲۰۱۱) مطالعه شود.	Wood worth	Pathria	Statistical (دوم) Mechanics	۳	۱۱۱۳۱۵۹	مکانیک آماری پیشرفته ۱		
۵ فصل اول مطالعه شود.	John wiley	J.D.Jackson	Classical Electrodynamics	۴	۱۱۱۳۱۵۶	الکترو دینامیک (۱)	۳۳۳۳۱۱۱۱	فیزیک گرایش ذرات بنیادی
-----	پیام نور (۱۳۸۹)	ترجمه : جمیل آریایی	مکانیک کوانتومی نوین	۳	۱۱۱۳۱۵۵	مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)		
۶ فصل اول از ویرایش دوم (۲۰۱۱) مطالعه شود.	Wood worth	Pathria	Statistical (دوم) Mechanics	۳	۱۱۱۳۱۵۹	مکانیک آماری پیشرفته ۱		
۵ فصل اول مطالعه شود.	John wiley	J.D.Jackson	Classical Electrodynamics	۴	۱۱۱۳۱۵۶	الکترو دینامیک (۱)	۳۳۳۳۱۱۱۱	فیزیک گرایش فیزیک
-----	پیام نور (۱۳۸۹)	ترجمه : جمیل آریایی	مکانیک کوانتومی نوین	۳	۱۱۱۳۱۵۵	مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)		
۶ فصل اول از ویرایش دوم (۲۰۱۱) مطالعه شود.	Wood worth	Pathria	Statistical (دوم) Mechanics	۳	۱۱۱۳۱۵۹	مکانیک آماری پیشرفته ۱		
۵ فصل اول مطالعه شود.	John wiley & Sons	J.D.Jackson	Classical Electrodynamics	۴	۱۱۱۳۱۵۶	الکترو دینامیک (۱)	۳۳۳۳۱۱۱۱	فیزیک گرایش فیزیک نجومی
-----	پیام نور (۱۳۸۹)	ترجمه : جمیل آریایی	مکانیک کوانتومی نوین	۳	۱۱۱۳۱۵۵	مکانیک کوانتومی پیشرفته (۱)		
۶ فصل اول از ویرایش دوم (۱۹۹۶) مطالعه شود.	Wood worth	Pathria	Statistical Mechanics	۳	۱۱۱۳۱۵۹	مکانیک آماری پیشرفته ۱		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم-نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
از فصل ۱ تا آخر فصل ۱۴ مطالعه شود. دسترسی به فایل کتاب در آدرس زیر دانشگاه پیام نور، انجام می شود <a href="http://www.dnu.ac.ir">www.dnu.ac.ir</a> بخش علمی فنی و مهندسی / اخبار بخش فنی و مهندسی	Mc-Graw Hill, ۲۰۰۱	Behzad Razavi	Design of Analog CMOS Integrated Circuits	۳	۱۳۱۹۱۰۷	طراحی مدارهای مجتمع خطی	۱۳۱۹۱۸	مهندسی برق - الکترونیک
فصل ۷، فصل ۹ (بخش های ۹-۱ و ۹-۲ و ۹-۳) و فصل های ۱۰ تا ۱۴ (به جز بخش های مقدماتی) مطالعه شود. دسترسی به فایل کتاب در آدرس زیر دانشگاه پیام نور، انجام می شود <a href="http://www.dnu.ac.ir">www.dnu.ac.ir</a> بخش علمی فنی و مهندسی / اخبار بخش فنی و مهندسی	Pearson/Addison-Wesley	Neil Weste, David Harris	CMOS VLSI Design	۳	۱۳۱۹۱۰۹	طراحی مدارهای VLSI		
از فصل ۱ تا آخر فصل ۱۰ مطالعه شود. دسترسی به فایل کتاب در آدرس زیر دانشگاه پیام نور، انجام می شود <a href="http://www.dnu.ac.ir">www.dnu.ac.ir</a> بخش علمی فنی و مهندسی / اخبار بخش فنی و مهندسی	John Wiley and Sons, 3rd Edition ۲۰۱۲	S. M. Sze, S. M. Lee	Semiconductor Devices: Physics and Technology	۳	۱۳۱۹۱۱۰	تئوری و تکنولوژی ساخت قطعات نیمه هادی ۱		

## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصل های ۷ و ۹ مطالعه شود. قابل کتاب در آدرس زیر قابل دسترسی است. دانشگاه پیام نور <a href="http://www.pnu.ac.ir">www.pnu.ac.ir</a> بخش علمی فنی و مهندسی اجبار بخش فنی و مهندسی	Academic Press	P. L. Doran	Bioprocess Engineering Principles	۳	۱۳۱۷۰۰۲	پدیده‌های انتقال در سیستم‌های بیولوژیک	۱۱۸۱۱۱	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی
فصل های ۹، ۱۱، ۱۲، ۱۵، ۱۶ مطالعه شود. قابل کتاب در آدرس زیر قابل دسترسی است. دانشگاه پیام نور <a href="http://www.pnu.ac.ir">www.pnu.ac.ir</a> بخش علمی فنی و مهندسی اجبار بخش فنی و مهندسی	John Wiley Sons, Inc	Bird, R.B., Stewart, W.E. and Lightfoot, E.N	Transport Phenomena	۳	۱۳۱۷۰۰۱	ترمودینامیک پیشرفته	۱۱۸۱۱۱	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی
فصل ۳ بخش (۳-۴) مطالعه شود. قابل کتاب در آدرس زیر قابل دسترسی است. دانشگاه پیام نور <a href="http://www.pnu.ac.ir">www.pnu.ac.ir</a> بخش علمی فنی و مهندسی اجبار بخش فنی و مهندسی	Prentice Hall	Michael L Shuler and Fikret Kargi	Bioprocess Engineering Basic Concepts	۳	۱۳۱۷۰۰۳	میکروبیولوژی صنعتی و فرآیندهای تصفیری	۱۱۸۱۱۱	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی
فصل های ۴ و بخش های (۸.۲، ۸.۳، ۸.۴، ۸.۵) از فصل ۸ مطالعه شود. قابل کتاب در آدرس زیر قابل دسترسی است. دانشگاه پیام نور <a href="http://www.pnu.ac.ir">www.pnu.ac.ir</a> بخش علمی فنی و مهندسی اجبار بخش فنی و مهندسی	Prentice Hall	Michael L Shuler and Fikret Kargi	Bioprocess Engineering Basic Concepts	۳	۱۳۱۷۰۰۳	میکروبیولوژی صنعتی و فرآیندهای تصفیری	۱۱۸۱۱۱	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی
فصل های ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۲ مطالعه شود.	دانشگاه فردوسی مشهد	مایکل ویتز، گری هیکتون، جان اس راک، نیل مورگان مترجم: سید علی مرتضوی، ارش کوچکی	مقدمه ای بر میکروبیولوژی صنعتی	۳	۱۳۱۷۰۰۳	میکروبیولوژی صنعتی و فرآیندهای تصفیری	۱۱۸۱۱۱	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی
فصل ۵ بخش ۱۰ - ۵ از صفحه ۲۷۷ تا صفحه ۲۰۵ مطالعه شود. قابل کتاب در آدرس زیر قابل دسترسی است. دانشگاه پیام نور <a href="http://www.pnu.ac.ir">www.pnu.ac.ir</a> بخش علمی فنی و مهندسی اجبار بخش فنی و مهندسی	McGraw-Hill Inc, US	Bailey, J. and Ollis, D.F	Biochemical Engineering Fundamental (۳ <sup>th</sup> Edition)	۳	۱۱۱۷۰۸۱	طراحی سیستم‌های صنعتی	۱۱۸۱۱۱	مهندسی صنایع گرایش صنایع مهندسی صنایع
فصول ۱، ۲، ۳، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹ و ۱۵ مطالعه شود.	دانشگاه شاهد	بشیری، حسینی، جو، حسینی نژاد	طراحی سیستم‌های صنعتی	۳	۱۱۲۲۰۳۵	طراحی سیستم‌های صنعتی	۱۱۸۱۱۱	مهندسی صنایع گرایش صنایع مهندسی صنایع
فصل های ۱، ۲، ۳ به استثنای صفحات فصل های ۱۹ تا آخر ۱۹ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی دانشگاه تهران	لیبرمن، باوکر - هاشم محلوچی محمد جواد اصغرپور	آمار مهندسی تصمیم گیری‌های چند معیاره	۳	۱۱۲۲۰۳۸	روش های آماری تصمیم گیری با معیارهای چندگانه	۱۱۸۱۱۱	مهندسی صنایع گرایش صنایع مهندسی صنایع

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مولف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصل ۵ تا انتهای فصل ۱۱ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی	لیبرمن، باوکر - هاشم محلوچی	آمار مهندسی	۳	۱۳۱۴۰۰۶	احتمال و آمار مهندسی پیشرفته	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری
فصل های ۱، ۲ و ۳ به استثنای صفحات ۱۶۶ تا آخر صفحه ۱۹۰ مطالعه شود.	دانشگاه تهران	محمد جواد اصغرپور	تصمیم گیری های چند معیاره	۳	۱۳۱۴۰۰۷	تصمیم گیری با معیارهای چندگانه	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری
از ابتدای فصل ۲ تا آخر فصل ۷ مطالعه شود.	دفتر پژوهشهای فرهنگی	فرد آر دیوبند مترجم: پارسایان و اعرابی	مدیریت استراتژیک	۳	۱۳۱۴۰۰۲	برنامه ریزی استراتژیک برای مدیران	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری
-----	دانشگاه علم و صنعت	میر بهادر رقی، آریا نژاد - سید جعفر سجادی	تحقیق در عملیات ۲ (ویرایش جدید)	۳	۱۳۱۴۰۰۸	برنامه ریزی ریاضی	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری
کلیه فصول به جز بخش های ستاره دار مطالعه شود.	سمت	مسعود درخشان	اقتصادسنجی: جلد اول، تک معادلات با فروض کلاسیک (بخش اول) و (بخش دوم)	۳	۱۳۱۴۰۰۹	اقتصادسنجی	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی صنایع - گرایش سیستم‌های اقتصادی - اجتماعی
فصل ۱ تا پایان فصل ۹ مطالعه شود.	دانشگاه علم و صنعت	شازما سوشیل - تیموری، نورعلی، ولی زاده	پویایی های سیستم رویکردی کاربردی برای مسائل مدیریتی	۳	۱۳۱۴۰۲۳	سیستم های دینامیکی	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی صنایع - گرایش سیستم‌های اقتصادی - اجتماعی
فصل ۱: سری‌ها، انتگرال‌ها و تبدیلات فوریه / فصل ۲: معادلات با مشتقات جزئی / فصل ۳: توابع مختلط فصل ۴: انتگرال گیری و توابع مختلط مطالعه شوند.	دانلک / ۱۳۸۷	عبدا... شیدفر	ریاضیات مهندسی	۳	۱۳۱۳۰۰۱	ریاضیات عالی مهندسی	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی صنایع - گرایش سیستم‌های اقتصادی - اجتماعی
فصول ۹، ۵، ۶، ۴، ۳، ۲، ۱ مطالعه شود.	دانشگاه تبریز	بودهو ترجمه: میکائیل یوسف زاده	مکانیک خاک و پی	۳	۱۳۱۳۱۹۵	مکانیک خاک پیشرفته	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی عمران - ژئوتکنیک
فصول ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱ و ۱۲ مطالعه شود.	پارس آتین ۱۳۹۲ چاپ ۱۷	داس مترجم: شاپور طاحونی	اصول مهندسی ژئوتکنیک جلد دوم مهندسی پی	۳	۱۳۱۳۱۹۶	مهندسی پی پیشرفته	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی عمران - ژئوتکنیک
کلیه فصول بجز فصل دهم مطالعه شود.	معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور ۱۳۹۳	معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور	آتین نامه طرح هندسی راه‌های ایران نشریه ۴۱۵	۳	۱۳۱۳۰۰۲	طرح هندسی راه پیشرفته	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی عمران - ژئوتکنیک
کلیه فصول مطالعه شود. قابل جزوه آموزشی در پورتال دانشگاه پیام نور در مسیر زیر قابل دسترسی می باشد. صفحه اصلی سایت دانشگاه پیام نور/ صفحه دفتر تحصیلات تکمیلی / صفحه جزوه‌ها سایت دانشگاه پیام نور: <a href="http://www.dmu.ac.ir">www.dmu.ac.ir</a>	دانشگاه پیام نور	محمود رضا کی منش / سعید شاکر	تکنولوژی و مواد روسازی (جزوه آموزشی)	۳	۱۳۱۳۲۹۹	تکنولوژی و مواد روسازی	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی عمران - ژئوتکنیک
-----	معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور ۱۳۹۰	معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور	آتین نامه روسازی آسفالتی راههای ایران نشریه ۲۳۴ (تجدید نظر اول)	۳	۱۳۱۳۲۳۷	تحلیل و طراحی روسازی پیشرفته	۰۱۴۱۴۱۰	مهندسی عمران - ژئوتکنیک

ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
از کتاب فصل های زیر مطالعه شود فصل ۱: سری ها، انتگرال ها و تبدیلات فقریه / فصل ۲: معادلات با مشتقات جزئی فصل ۳: توابع مختلط فصل ۴: انتگرال گیری و توابع مختلط	دالنگ / ۱۳۸۷	عباد... شیدفر	ریاضیات مهندسی	۳	۱۳۱۳۰۰۱	ریاضیات عالی مهندسی	۱۳۱۳۱۸	مهندسی عمران - سازه
-----	دانشگاه صنعتی اصفهان چاپ هفتم ۱۳۹۲	محمد مهدی سعادت پور	بنای تئوری الاستیسیته	۳	۱۳۱۳۲۳۰	تئوری الاستیسیته	۱۳۱۳۱۸	مهندسی عمران - سازه
از صفحه ۱ تا صفحه ۴۳۷ مطالعه شود. مطالعه ۱۲ و ۹، ۸، ۶، ۵، ۳، ۱، ۱ فصول ۱، ۳، ۵، ۸، ۹، ۱۱ و ۱۲ مطالعه شوند.	دانشگاه تهران ۱۳۹۱ چاپ سوم	خسرو برگی محمود گلابچی	دینامیک سازه ها مدیریت پروژه	۳	۱۳۱۳۲۳۱	دینامیک سازه		
فصول ۳، ۶، ۱۱ و ۱۲ مطالعه شوند.	دانشگاه علم و صنعت ایران - چاپ اول	پرویز قدوسی	مدیریت پروژه های عمرانی	۳	۱۳۱۳۲۸۷	مدیریت پروژه		
کلیه فصول کتاب به جز فصل ۶ مطالعه شوند.	سازمان مدیریت صنعتی چاپ ۱۶ سال ۹۲	پرویز بختیاری	حسابداری و مدیریت مالی برای مدیران	۳	۱۳۱۳۱۸۲	مدیریت مالی و حسابداری پروژه	۱۳۱۳۱۸	مهندسی عمران - مهندسی و مدیریت ساخت
فصل ۵ مطالعه شود	دانشگاه تهران چاپ ۹۱ سال	محمود گلابچی - امیر فرجی	مدیریت استراتژیک پروژه	۳				
فصل ۶ مطالعه شود	دانشگاه تهران چاپ ۹۱ سال	محمود گلابچی - امیر فرجی	مدیریت استراتژیک پروژه	۳				
شماره: ۵۴/۸۴۲-۵۴/۱۰۲۷ مورخ ۱۳۷۸/۲/۳ با موضوع اصلاح موافقتنامه، شرایط عمومی و خصوصی پیمانها و مقررات آنها (نشریه شماره ۳۱۱ نظام فی اجرایی) به طور کامل، شماره: ۷۳-۱۰/۱۳۷۳-۱۰ مورخ ۱۳۸۲/۹/۱۵ با موضوع دستورالعمل نحوه تعدیل آحاد بهای پیمانها به طور کامل، فهرست بهای واحد پایه رشته انبیه سال ۱۳۹۲ (دستورالعمل کاربرد کلیات و پیوستهای ۱ تا ۵)، شماره: ۳۳۲۶-۱۰/۱۳۷۳ مورخ ۹۱/۴/۲۷ با موضوع دستورالعمل نحوه انتخاب عوامل و مشاوران سال ۱۳۹۲ (به غیر از ضمیمه)، شماره: ۳۳۲۶-۱۰/۱۳۷۳ مورخ ۱۳۹۱/۷/۱۴ با موضوع دستورالعمل تعیین دامنه قیمتهای متناسب پیشفردی در مناقصات یک و دو مرحله ای به طور کامل، شماره: ۵/۴-۱۰/۱۳۷۳ مورخ ۱۳۸۹/۲/۴ با موضوع انعقاد پیمان اجرای کارهای ساختمانی به صورت سرجیج به طور کامل، شماره: ۹۰-۱۱/۱۰۸۷/۵۴/۵۰ مورخ ۱۳۹۰/۹/۲ با موضوع نحوه محاسبه تأخیرات ناشی از تأخیر در پرداخت صورت وضعیتها به طور کامل، شماره: ۰۰-۱۳/۱۳۷۳/۵۷/۱۳۰۰-۵۱۸۸/۸ مورخ ۱۳۹۰/۹/۲ با موضوع پیوستنامه ۰-۵۰-۵ به طور کامل، آیین نامه پنده ماده ۱۹ قانون برگزاری مناقصات مورخ ۱۳۸۵/۷/۶ معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و وزارت امور اقتصادی و دارایی به طور کامل مطالعه شود.		بختینامه های معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری	۳	۱۳۱۳۲۸۶	مدیریت و مقررات پیمان			



## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
کلیه فصول کتاب مطالعه شوند	صنعتی اصفهان	محمود وفاتیان	سدهای خاکی	۳	۱۳۱۳۲۰۰	سدهای خاکی	۱۳۱۳۱۰	مهندسی عمران - آب و سازه های هیدرولیکی
فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ به انضمام پیوست ب مطالعه شوند.	صنعتی اصفهان	ترجمه: دکتر احودرضا عظیمیان	۱- دینامیک سیالات محاسباتی برای مهندسان (جلد اول) ۲- هیدرولیک محاسباتی	۳	۱۳۱۳۲۵۲	هیدرولیک محاسباتی		
فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۶ مطالعه شوند.	صنعتی امیر کبیر	ترجمه: دکتر احمد طاهر شمسی						
فصل ۷ - جریان های متغیر مکانی - بطور کامل								
فصل ۸ - سرریز ها - تا اول بخش ۳-۸-۴ سرریز سدها								
فصل ۹ - تبدیل ها - بطور کامل								
فصل ۱۰ - سازه های کنترل کننده جریان - بطور کامل								
فصل ۱۱ - پرش هیدرولیکی و کنترل آن - به استثنای بخش ۱۱-۳-۳								
پرش هیدرولیکی در بسترها با شیب معکوس و زیر بخش های آن ، بخش ۱۱-۵ حوضچه های آرامش و زیر بخش های آن ، به استثنای بخش ۱۱-۶ سرریز های شیب شکن	دانشگاه امام رضا - ( چاپ ۱۳۹۲ )	سید محمود حسینی ، جلیل ابریشی	هیدرولیک کانالهای باز	۳	۱۳۱۳۰۲۴	هیدرولیک پیشرفته		
فصل ۱۲ - جریان های غیر دائمی - به استثنای بخش ۱۲-۲-۳ روشهای حل معادلات جریانهای غیر دائمی متغیر تدریجی و زیر بخش های آن ، بخش ۱۲-۲-۴ روش خصوصیات ، به استثنای بخش ۱۲-۳-۲ تاثیر شیب و مقاومت کانال ، بخش ۱۲-۳-۳ بر خورد دو موج مطالعه شوند								

## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
فصول ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۸، ۹ و ۱۵ مطالعه شود.	انتشارات ارکان چاپ نهم سال ۹۰	محمد چالکش امیری	۱- اصول تصفیه آب	۳	۱۳۱۲۲۷	اصول مهندسی تصفیه آب و فاضلاب	۱۳۱۳۱۶	مهندسی عمران - محیط زیست
فصول ۱، ۲، ۳، ۴، ۷ و ۸ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی	مکاف و ادی مترجم : احمد ابریشم چی	۲- مهندسی فاضلاب	۳	۱۳۱۲۲۶	اصول مهندسی و مدیریت پسماند	۱۳۱۳۱۶	مهندسی عمران - محیط زیست
-----	دانشگاه تهران - چاپ سوم	محمدعلی عبدلی	بازیافت مواد زائد جامد شهری	۳	۱۳۱۲۲۹	اصول مهندسی آلودگی هوا	۱۳۱۳۱۶	مهندسی عمران - محیط زیست
-----	موسسه علمی فرهنگی نص چاپ ۳ سال ۹۲	تالیف و آراک مترجم ندافی	الودگی هوا منشا و کنترل آن	۳	۱۳۲۲۰	مدیریت توسعه نرم افزار	۱۳۲۲۱۴	مهندسی فناوری اطلاعات - گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی
از فصل ۲۴ تا آخر فصل ۳۲ مطالعه شود.	Mc-Graw Hill	Roger S. Pressman	Software Engineering: A Practitioners Approach, 7th edition, ۲۰۱۰	۳	۱۳۲۲۰۳۷	مدیریت توسعه نرم افزار	۱۳۲۲۱۴	مهندسی فناوری اطلاعات - گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی
-----	تایماز	توفیق جلاسی، آلبرشت اندرسن / دکتر امیرهورشنگ تاجفرد، دکتر محمد مهدی پرهیزگار	مدیریت استراتژیک در فناوری اطلاعات و کسب و کار الکترونیکی- چاپ سوم	۳	۱۳۲۲۰۳۸	برنامه ریزی استراتژیک	۱۳۲۲۱۴	مهندسی فناوری اطلاعات - گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی
-----	آئی‌نگر	الک شارپ، پاتریک مک درموت / محمد قلی پور، فهیمه غنچه‌ای، آریتا رفعت	بازمهندسی فرآیندهای کسب و کار- چاپ دوم	۳	۱۳۲۲۰۳۹	مهندسی مجدد فرایندهای تجاری	۱۳۲۲۱۴	مهندسی فناوری اطلاعات - گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی
از فصل ۱ تا پایان فصل ۷ مطالعه شود.	Prentice Hall, 2nd Edition	Andrew S. Tanenbaum and Maarten Van Steen	Distributed Systems Principles and Paradigms	۳	۱۱۱۵۰۲۳	سیستم‌های عامل پیشرفته	۱۱۱۵۱۳	مهندسی کامپیوتر - گرایش نرم‌افزار
فصلهای ۱، ۱۶، ۱۷، ۱۸، ۲۱، ۲۲، ۲۳ و ۲۵ مطالعه شود.	Pearson Education, 8th Edition	C.J Date	An Introduction to Database Systems	۳	۱۱۱۵۰۲۴	پایگاه داده پیشرفته	۱۱۱۵۱۳	مهندسی کامپیوتر - گرایش نرم‌افزار
از بخش ۱ فصل‌های ۱ و ۲ از بخش ۲ فصل‌های ۴، ۵، ۷، ۹، ۱۰ و از بخش ۳ فصل‌های ۱۱ و ۱۲ مطالعه شود.	Addison Wesley, 7th Edition	Len Bass, Paul Clements and Rick Kazman	Software Architecture in practice	۳	۱۱۱۵۰۲۶	مهندسی نرم افزار پیشرفته	۱۱۱۵۱۳	مهندسی کامپیوتر - گرایش نرم‌افزار
فصل‌های ۱۳، ۱۴، ۱۵، ۱۷، ۱۸، ۲۰، ۲۱، ۲۲، ۲۳، ۲۵، ۲۶، ۲۷، ۲۸، ۲۹، ۳۰ و ۳۱ مطالعه شود.	Mcgraw-Hill Education, 5th Edition, ۲۰۰۹	Steven C. Chapra, Raymond P. Canale	Numerical Methods for Engineers	۳	۱۳۱۵۰۲۴	محاسبات عددی پیشرفته	۱۳۱۵۰۸	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی
قابل کتاب در مسیر زیر قرار دارد: دانشگاه پیام نور <a href="http://www.dmu.ac.ir">www.dmu.ac.ir</a>								
بخش علمی فنی و مهندسی بخش مهندسی فنی و مهندسی								
فصل‌های ۲، ۳، ۴ و ۶ مطالعه شود.	دانشگاه تهران، ۱۳۹۲	ترجمه عباس راستگو و محمد مهدی هبهات	مکانیک محیط‌های پیوسته برای مهندسين	۳	۱۳۱۵۰۲۸	مکانیک محیط‌های پیوسته ۱	۱۳۱۵۰۸	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی
فصل‌های ۱۵ و ۱۶ حذف می‌باشند.	دالنگ، ۱۳۹۲	اروین کروت سیگ ترجمه عبدالله شیدرف و علیرمان شاهرضایی	ریاضیات مهندسی پیشرفته - جلد دوم قسمت اول	۳	۱۳۱۵۰۲۹	ریاضیات پیشرفته ۱	۱۳۱۵۰۸	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
از فصل ۱ تا پایان فصل ۶ مطالعه شود.	دانشگاه صنعتی اصفهان، ۱۳۹۳	حسین توپسر کانی	شکل دهی فلزات	۳	۱۳۱۵۲۰۵	شکل دهی فلزات	۱۳۱۵۰۶	مهندسی مکانیک- ساخت و تولید
فصل‌های ۱، ۳، ۴، ۵، ۶، ۱۲ و ۱۳ مطالعه شود.	مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۹۲	تالیف جورج دیتز ترجمه شهره شهیدی	ماتالورژی مکانیکی	۳	۱۳۱۵۲۰۶	ماتالورژی در تولید		
فصل‌های ۱۵ و ۱۶ حذف می‌باشند.	دالنگ، ۱۳۹۲	اروین کرویت سیگ ترجمه عبدالله شیدفر و علیردان شاهرضایی	ریاضیات مهندسی پیشرفته- جلد دوم قسمت اول	۳	۱۳۱۵۰۲۹	ریاضیات پیشرفته ۱	۱۳۱۵۱۱	مهندسی مکانیک- طراحی کاربردی
کل کتاب به جز فصل ۱۰ مطالعه شود.	نورپردازان، ۱۳۹۲	استیون تیموشنکو - ترجمه: حمیدرضا اشرفی	مقاومت مصالح پیشرفته- سیستم SI	۳	۱۳۱۵۰۲۷	مقاومت مصالح پیشرفته		
فصلهای ۲، ۳، ۴، ۶ مطالعه شود.	دانشگاه تهران، ۱۳۹۲	جرج میس و توماس میس- ترجمه: عباس راستگو و محمد مهدی هبهات	مکانیک محیط‌های پیوسته برای مهندسين	۳	۱۳۱۵۰۲۸	مکانیک محیط‌های پیوسته ۱		
فصلهای ۱۵ و ۱۶ حذف می‌باشند.	دالنگ، ۱۳۹۲	اروین کرویت سیگ- ترجمه: عبدالله شیدفر و علیردان شاهرضایی	ریاضیات مهندسی پیشرفته- جلد دوم قسمت اول	۳	۱۳۱۵۰۲۹	ریاضیات پیشرفته ۱	۱۳۲۱۱۰	مهندسی مواد- شناسایی و انتخاب مواد مهندسی
تمام کتاب به جز پیوست‌ها مطالعه شود	Butterworth-Heinemann Publications, ۲۰۱۱	Derek Hull, D.J. Bacon	Introduction to Dislocations, Fifth Edition	۳	۱۳۲۱۰۰۱	تئوری نابجایی‌ها		
از ابتدای فصل نهم تا پایان کتاب (فصل ۱۴) مطالعه شود.	جهاد دانشگاهی صنعتی اصفهان- چاپ دوم، ۱۳۹۰	دیوید کسکل مترجم: علی سعیدی	مقدمه‌ای بر ترمودینامیک مواد- ویرایش سوم- جلد ۲	۲	۱۳۲۱۰۰۲	ترمودینامیک پیشرفته مواد	۱۳۲۱۰۰۳	فرایندهای انجماد پیشرفته
تمام کتاب به جز پیوست‌ها مطالعه شود.	Trans Tech Publications, ۱۹۹۲	W. Kurz and D.J. Fisher	Fundamentals of Solidification, Third Edition	۳	۱۳۲۱۰۰۳	فرایندهای انجماد پیشرفته		



## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	سمت	علی شکوری	سیاستهای توسعه کشاورزی در ایران	۲	۱۴۱۲۰۱۰	مبانی سیاست‌گذاری در توسعه کشاورزی	۱۴۱۲۱۰	مهندسی کشاورزی - توسعه روستایی گرایش توسعه کشاورزی
-----	نشر نی - ۱۳۹۲	پوچيرو هابايي / مترجم؛ غلامرضا آزاد (ارمکي)	اقتصاد توسعه از فقر تا ثروت ملل	۲	۱۴۱۲۰۱۱	توسعه اقتصادی		
-----	پيام نور - ۱۳۹۰	حسين شعبانعلی فنی - مهناز محمدزاده نصرآبادی	صنایع روستایی	۲	۱۴۱۲۰۱۲	اصول توسعه صنایع روستایی و کشاورزی		
-----	دانشگاه تهران	ام. ال. داوان / مترجم؛ مهدی طالب و همکاران	اولویت‌های توسعه روستایی	۲	۱۴۱۲۰۱۳	توسعه پایدار روستایی	۱۴۱۲۱۸	مهندسی کشاورزی- زراعت
-----	دانشگاه زنجان	مؤلف: سید کریم موسوی، اسکندر زرنزد و حسین صرامی	کارکرد فیزیولوژیک و کاربرد علف‌کشاها	۳	۱۴۱۱۳۸۳	فیزیولوژی علف‌های هرز و علف‌کشاها		
فصول ۱-۲-۳-۴-۵-۸-۱۱-۱۲-۱۳-۱۴-۱۵-۱۶-۱۷-۱۸-۱۹-۲۰-۲۱ مطالعه شود.	دانشگاه فردوسی مشهد	گلیسمن، ترجمه؛ مهدی نصیری، محلاتی، علیرضا کوچکی، پرویز رضوانی، علیرضا بهشتی	اگر و اکولوژی	۳	۱۴۱۱۳۸۴	اکولوژی گیاهان زراعی		
-----	جهاد دانشگاهی دانشگاه اصفهان، ۱۳۹۰	سید علی محمد میر محمدی میندی	روش تحقیق در علوم زیستی با تاکید بر کشاورزی	۲	۱۴۱۱۳۸۵	روش تحقیق	۱۴۱۱۱۶	مهندسی کشاورزی - علوم دامی گرایش تغذیه دام
فصول ۱، ۲، ۷، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۴، ۱۵، ۱۶، ۱۷، ۲۶، ۳۰، ۳۹، ۳۷	اندیشه رفیع ۱۳۹۲	آرتور گایتون - جان ادوارد هال مترجم؛ حوری سپهری - علی راستگار فرج زاده	فیزیولوژی پزشکی گایتون - هال (جلد اول)	۳	۱۴۱۱۴۴۶	فیزیولوژی تکمیلی (۱)		
فقط بخش ششم (دستگاه گوارش) مطالعه شود.	حق شناس ۱۳۹۱	محمد جواد ضمیری	فیزیولوژی دام					
فصول ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۸، ۹، ۱۰ و ۱۱ مطالعه شود.	انتشارات پنجاه و نه ۱۳۹۲	امیره نجات شکوهی - اصغر عینی زاده	مروری بر بیوشیمی	۳	۱۴۱۱۴۴۷	بیوشیمی تکمیلی	۱۴۱۱۴۴۸	روش تحقیق
-----	جهاد دانشگاهی دانشگاه اصفهان، ۱۳۹۰	سید علی محمد میر محمدی میندی	روش تحقیق در علوم زیستی با تاکید بر کشاورزی	۲	۱۴۱۱۴۴۸	روش تحقیق		

## ادامه جدول شماره ۲- نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
-----	پیام نور	جمال صفار اربیلی	معادلات دیفرانسیل معمولی (رشته‌های علوم پایه فنی مهندسی و مهندسی شیمی) ۱۳۹۲	۳	۱۴۱۱۴۵۷	ریاضیات (۳) (معادلات دیفرانسیل)	۱۴۱۱۱۸	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - گرایش انرژی
-----	پیام نور	محسن شوکت فدایی - محمود خلیلی	روش تحقیق در اقتصاد کشاورزی ۱۳۸۹	۲	۱۴۱۱۴۵۸	روش تحقیق	۱۴۱۱۱۸	
-----	سر و آوازی مسیح	منصوری بهروزی لار - غلامرضا سلطانی - شهر بانو قاسمی	مکانیزاسیون، انرژی و کشاورزی ماهواره‌ای؛ مدیریت مصرف انرژی در مکانیزاسیون کشاورزی ۱۳۹۱	۳	۱۴۱۱۴۵۹	بهینه سازی انرژی در سامانه های کشاورزی	۱۴۱۱۱۸	
فصول ۱ و ۲ و ۳ و ۴ و ۵ و ۸ و ۹ و ۱۲ و ۱۴ و ۱۵ مطالعه شود.	دانشگاه امام رضا	روالد انتریک، سیکلاکاپر مترجم: منصور صدیقی، گریم کالی	بوم شناسی و مدیریت حیات وحش	۲	۱۴۱۱۴۱۰	مدیریت مهره داران و مناطق حفاظت شده	۱۴۱۱۱۰	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین
-----	دانشگاه تهران ۱۳۸۹	مجید مخدوم	شالوده آمایش سرزمین	۲	۱۴۱۱۴۱۱	آمایش سرزمین	۱۴۱۱۱۰	
-----	جهاد دانشگاهی دانشگاه اصفهان ۱۳۹۰	سیدعلی محمد میرمحمدی میدی	روش تحقیق در علوم زیستی، با تاکید بر کشاورزی	۲	۱۴۱۱۴۱۴	روش تحقیق	۱۴۱۱۱۰	
فصل دوم مطالعه شود.	سازمان حفاظت محیط زیست	هنریک مجوبیان	مناطق حفاظت شده ایران	۲	۱۴۱۱۴۱۷	تعیین ظرفیت برد زیستگاه	۱۴۱۱۱۰	
-----	پیام نور	توفیق‌ها سبحانی	تاریخ ادبیات ایران (رشته کتابداری)	۳	۱۷۱۲۰۰۱	آشنایی با فرهنگ و ادبیات ایران	۱۴۱۱۱۰	
-----	سمت	مهری اشکی و مهدی حسینی	انگلیسی برای دانشجویان رشته هنرهای تجسمی (نقاشی، گرافیک، مجسمه‌سازی)	۳	۱۷۱۲۰۰۲	زبان تخصصی (۱)	۱۴۱۱۱۰	پژوهش هنر
-----	فرهنگستان هنر - مؤسسه تألیف، ترجمه و نشر آثار هنری (متن)	هادی ربیعی	جستارهایی در چیستی هنر اسلامی (دقتر اول)	۲	۱۷۱۲۰۰۶	حکمت هنر اسلامی	۱۴۱۱۱۰	

## ادامه جدول شماره ۲ - نام رشته‌های امتحانی، منابع دروس (فارسی و انگلیسی) تعداد واحد

ملاحظات	نام ناشر	مترجم- نام مؤلف	نام منابع درسی (فارسی یا انگلیسی)	تعداد واحد	کد درس	نام درس	کد رشته امتحانی	رشته تحصیلی
انقسام تمام "نمونه خاص" حذف می‌باشند.	دانشگاه تهران - دوم	جان لنگ ترجمه سید حسین بحرینی	طراحی شهری، گونه‌شناسی رویه‌ها و طرح‌ها	۳	۱۸۱۳۰۴۲	نظریه‌های طراحی شهری	۱۱۳۱۲۱	طراحی شهری *
فصول ۱، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶ و ۹ مطالعه شود.	دانشگاه تهران - چهارم	فرانسواز شوازی ترجمه سید محسن حبیبی	شهرسازی، تخیلات و واقعیات	۲	۱۸۱۳۰۴۳	سیر اندیشه‌های شهرسازی	۱۱۳۱۲۱	طراحی شهری *
کل کتاب مطالعه شود.	دانشگاه علم و صنعت ایران - دوم	ماریون رابرتز و کلارا گرید ترجمه راضیه رضازاده و مصطفی عباس‌زادگان	رویکردی به سوی طراحی شهر (فرایند طراحی)	۳	۱۸۱۳۰۴۴	روش‌ها و فنون طراحی شهری	۱۱۳۱۲۱	طراحی شهری *
<b>* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس طراحی معماری) و کارشناسی ناپیوسته شهرسازی با معماری - که کاردانی شهرسازی با معماری دارند) صورت می‌گیرد.</b>								
کل جزوه مطالعه شود. (جزوه در انتشارات دانشگاه پیام نور موجود است)	دانشگاه پیام نور ۱۳۹۳	حمیدرضا عامری سیاهونی و سناز لیتکوهی	جزوه روش تحقیق معماری	۲	۱۸۱۴۰۰۴	روش تحقیق معماری		مهندسی معماری **
-----	جهاد دانشگاهی تهران	محمدجواد مهدوی‌نژاد	سیر اندیشه‌های معماری	۲	۱۸۱۴۰۰۵	سیر اندیشه‌های معماری		مهندسی معماری **
صفحات ۱۵ تا ۲۹۳ مطالعه شود.	نشر آثار هنری (متن)	هادی ربیعی	جستارهایی در چیستی هنر اسلامی (دفتر اول)	۲	۱۸۱۴۰۰۱	حکمت هنر اسلامی	۱۱۴۱۲۱	مهندسی معماری **
کل جزوه مطالعه شود. (جزوه در انتشارات دانشگاه پیام نور موجود است)	دانشگاه پیام‌نور	حیدر جهانبخش	جزوه نظریه و روش‌های طراحی	۲	۱۸۱۴۰۰۶	نظریه و روش‌های طراحی		مهندسی معماری **
<b>** با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس معماری)، گزینش دانشجوی برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی معماری و (کارشناسی ناپیوسته معماری که کاردانی معماری دارند) صورت می‌گیرد.</b>								



**۶) نحوه گزینش دانشجویان در دوره‌های فراگیر و تبدیل وضعیت:**

- ۱- نمره نهایی لازم برای قبولی بر اساس تأثیر ۸۰ درصدی میانگین دروس حاصل از آزمون و تأثیر ۲۰ درصدی میانگین معدل مدرک کارشناسی می‌باشد.
- ۲- میانگین معدل مدرک کارشناسی برای داوطلبانی که دانش آموخته دوره کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، حاصل میانگین معدل دو مقطع کاردانی و کارشناسی ناپیوسته می‌باشد.
- ۳- دانشجویان سال آخر می‌بایست میانگین نمرات واحدهای درسی گذرانده شده خود را تا تاریخ ۱۳۹۳/۶/۳۱ در محل مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی اعلام نمایند.
- ۴- تغییر وضعیت دانش‌پذیری به دانشجویی منوط به احراز شرایط مندرج در بند ۳ این دفترچه (شرایط ثبت‌نام و پذیرش) و شرایط زیر است.
  - ۴-۱- شرکت در آزمون‌های پایان نیمسال دانش‌پذیری مشتمل بر ۸ تا ۱۰ واحد درسی.
  - ۴-۲- کسب نمره نهایی لازم با توجه به ظرفیت پذیرش در رشته محل‌های انتخابی متناسب با جدول شماره ۴.

**۷) هزینه ثبت‌نام و شهریه در دوره دانش‌پذیری:**

داوطلبان عزیز برای ثبت‌نام در دوره فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور لازم است از تاریخ ۹۳/۱۰/۲۱ لغایت ۹۳/۱۰/۲۸ به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور مراجعه و با تکمیل اطلاعات اولیه و پرداخت اینترنتی مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال (معادل شصت هزار تومان) با استفاده از کارت‌های اعتباری عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

**\* نکته قابل توجه \***

**متقاضیان گرامی در پرداخت وجه ثبت‌نام دقت فرمایند، زیرا وجوه واریزی به هیچ‌عنوان قابل استرداد نمی‌باشد**

**۸) شهریه تحصیل پس از پذیرش (دانشجویی):****جدول شماره ۳- شهریه دانشجویان کارشناسی ارشد فراگیر در سال تحصیلی ۹۵-۱۳۹۴ (مبالغ به ریال)**

کلیه رشته‌ها	شهریه ثابت	شهریه متغیر به ازای هر واحد درسی		
		دروس نظری	دروس عملی کم هزینه	دروس عملی پر هزینه و پایان نامه
	۷،۱۴۰،۰۰۰	۷۱۴،۰۰۰	۲،۱۱۶،۰۰۰	۳،۳۰۶،۰۰۰

- تذکر ۱- شهریه دانشجویان دانشگاه پیام‌نور مطابق مصوبات هیأت امنای دانشگاه سالانه افزایش می‌یابد.
- تذکر ۲- مابه‌التفاوت شهریه دوره دانش‌پذیری متقاضیانی که موفق به ورود به دانشگاه گردند، در اولین نیمسال دانشجویی متناسب با تعداد واحد انتخابی دوره دانش‌پذیری دریافت خواهد شد.
- تذکر ۳- چنانچه دانش‌پذیران گرامی متقاضی استفاده از خدمات آموزشی دانشگاه پیام‌نور (کلاس‌های رفع اشکال گروهی) باشند، می‌توانند برای اطلاع از نحوه ثبت‌نام و میزان شهریه به مراکز استانی دانشگاه مراجعه و پس از ثبت‌نام و پرداخت شهریه در این دوره‌ها شرکت نمایند.

**۹) روش ثبت نام:**

- ۱- مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)
- ۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت‌نام از پایگاه اینترنتی سازمان.
- ۳- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز جهت ثبت‌نام.
- ۴- با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت‌نام منحصراً بصورت اینترنتی انجام می‌گیرد، داوطلبان لازم است به وسیله کارت‌های بانکی عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور که پرداخت الکترونیکی آنها فعال می‌باشد با مراجعه به سایت سازمان و پرداخت مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ (ششصد هزار) ریال به عنوان وجه ثبت‌نام شرکت در آزمون، نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند.

**۱۰) برخی از ضوابط نیمسال دانش‌پذیری:**

- برای اطلاع آن‌دسته از داوطلبانی که مایل به ثبت‌نام در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد می‌باشند، برخی ضوابط نیمسال دانش‌پذیری به شرح زیر اعلام می‌گردد:
  - ۱- ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد به منزله پذیرش کلیه ضوابط و مقررات دانشگاه تلقی می‌شود.
  - ۲- مسئولیت تهیه کتب و منابع درسی معرفی شده به عهده داوطلب می‌باشد و دانشگاه هیچگونه مسئولیتی در این خصوص ندارد.
  - ۳- عدم شرکت در آزمون بمنزله انصراف تلقی گردیده، مدارک ثبت‌نام و مبلغ واریزی عودت داده نخواهد شد.
  - ۴- آزمون به صورت چند گزینشی برگزار می‌شود و دارای نمره منفی نمی‌باشد.
  - ۵- سؤالات آزمون‌ها مطابق مندرجات جدول شماره (۲) این دفترچه طراحی می‌شود.
  - ۶- برگزاری آزمون، تصحیح پاسخنامه‌ها، اعلام نتایج و پاسخگویی در خصوص نتایج آزمون از طریق سازمان سنجش آموزش کشور انجام می‌شود.
  - ۷- چنانچه در هر زمان مشخص شود که داوطلب حقایق را کتمان نموده و یا واجد شرایط یکی از ضوابط ورود به این دوره‌ها (باتوجه به مندرجات این دفترچه) نبوده در هر مرحله‌ای از تحصیل از ادامه تحصیل محروم خواهد شد و یا حتی پس از گذراندن تمامی واحدهای درسی برای وی مدرک تحصیلی صادر نخواهد شد.
  - ۸- هیچگونه مزایا از قبیل کمک هزینه تحصیلی، بیمه، خوابگاه و... به دانش‌پذیر تعلق نمی‌گیرد.
  - ۹- کارکنان دانشگاه پیام‌نور با هر وضعیت استخدامی در صورت تمایل به ثبت‌نام در دوره‌های فراگیر مجاز به انتخاب رشته‌های مرکز محل اشتغال خود نبوده و نمی‌توانند مرکز محل اشتغال خود را به عنوان مرکز انتخابی تعیین کنند. این دسته از داوطلبان باید موضوع داوطلبی خود را کتباً به رئیس مرکز محل اشتغال خود اعلام کرده و مرکز دیگری را برای تحصیل انتخاب نمایند.
  - تذکر:** کارکنان مراکز استانی پیام‌نور مجاز به تحصیل یا انتخاب محل آزمون خود در مرکز دانشگاهی محل استقرار استان نخواهند بود. بدیهی است در صورت انتخاب مرکز محل خدمت و پذیرش، قبولی آنها لغو خواهد شد.
  - ۱۰- داوطلب باید از توانایی جسمی متناسب با رشته تحصیلی انتخابی خود برخوردار باشد، در غیر اینصورت مسئولیت عواقب بعدی به عهده داوطلب می‌باشد.

**۱۱) اقدامات داوطلب برای شرکت در آزمون:**

- هر داوطلب متقاضی شرکت در آزمون باید اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر شده در این دفترچه انجام دهد:
- ۱- برای شرکت در آزمون مطابق شرایط و ضوابط ثبت نام کند.
  - ۲- کارت ورود به جلسه آزمون را در موعد مقرر دریافت کند.
  - ۳- در محل و حوزه‌ای که برای او تعیین می‌شود حاضر شده، در آزمون شرکت کرده و به سؤالات آزمون پاسخ دهد.

**۱۲) فرآیند و زمان ثبت نام:**

- زمان ثبت نام: ثبت نام دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور از روز یکشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۲۱ آغاز و تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۳/۱۰/۲۸ انجام خواهد شد.

داوطلبان عزیز برای ثبت نام در دوره دانش‌پذیری کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور لازم است از تاریخ ۹۳/۱۰/۲۱ لغایت ۹۳/۱۰/۲۸ به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه و با تکمیل اطلاعات اولیه و پرداخت اینترنتی مبلغ ۶۰۰/۰۰۰ ریال (معادل شصت هزار تومان) با استفاده از کارت‌های اعتباری عضو شبکه شتاب هر یک از بانک‌های جمهوری اسلامی ایران در داخل یا خارج از کشور نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

**۱۳) زمان توزیع کارت اینترنتی و برگزاری آزمون:**

- بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده آزمون دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور سال ۱۳۹۴ روز جمعه مورخ ۱۳۹۴/۲/۴ برگزار خواهد شد و دانش‌پذیران از روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۴/۲/۱ لغایت روز پنجشنبه ۱۳۹۴/۲/۳ می‌توانند با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به تهیه کارت و راهنمای ورود به جلسه آزمون اقدام نمایند.

**۱۴) محل آزمون:**

محل آزمون داوطلبان بر اساس استان و شهرستان محل اقامت برای تعیین حوزه امتحانی (بند ۲۸ تقاضانامه) در استان محل اقامت داوطلب می‌باشد. لذا مقتضی است داوطلبان با مراجعه به جدول شماره ۵ و درج کد مربوط به استان و شهر محل اقامت در تقاضانامه ثبت نام اقدام نمایند.

**۱۵) نحوه اعلام نتایج آزمون:**

- نتایج از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) به اطلاع داوطلبان خواهد رسید. تذکر مهم: اعلام نتایج و هرگونه اطلاع رسانی در خصوص برگزاری آزمون صرفاً از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) و نشریه پیک سنجش انجام خواهد شد و هیچگونه مکاتباتی با داوطلبان صورت نخواهد گرفت.

**۱۶) سهمیه رزمندگان و ایثارگران:**

هر یک از داوطلبان متقاضی سهمیه رزمندگان و ایثارگران می‌توانند براساس شرایط خود که در بندهای «الف» و «ب» ذیل آمده است، متقاضی این سهمیه شوند.

**الف) سهمیه رزمندگان:**

۱- الف) رزمندگانی که براساس ماده ۱ و تبصره‌های چهارگانه ماده مذکور در آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ لغایت ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل شش (۶) ماه متوالی یا متناوب داوطلبانه در مناطق عملیاتی جبهه‌های نبرد حق علیه باطل حضور داشته‌اند، لازم است ضمن مراجعه به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) نسبت به تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان اقدام نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت نام توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (سازمان بسیج مستضعفین) یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهائی قرار گیرد.

**تذکر مهم:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان ارگان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، لازم است پس از تکمیل فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان نسبت به دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی از واحد مربوطه اقدام و آن را در زمان ثبت نام در محلی که در تقاضانامه اینترنتی در نظر گرفته شده درج نمایند.

**تبصره ۱:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان (سازمان بسیج مستضعفین) در صورت عدم تأیید سهمیه و درج سهمیه آزاد بر روی کارت شرکت در آزمون، به واحدهای تابعه شهرستان‌های محل تشکیل پرونده مراجعه نمایند.

**تبصره ۲:** کد رهگیری ۱۲ رقمی سپاه پاسداران و یا نیروهای مسلح برای هر آزمون در هر سال متفاوت می‌باشد. لذا داوطلبان ضرورت دارد برای ثبت نام در هر آزمون با مراجعه به واحد مربوط نسبت به دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی مخصوص همان آزمون اقدام کنند.

**تبصره ۳:** مناطق عملیاتی براساس مصوبات شورای عالی دفاع تعیین می‌شود.

**تبصره ۴:** مدت حضور یا خدمت در جبهه موظفی سربازان و پاسداران وظیفه و همچنین تعهدات و مأموریت‌های خدمتی پرسنل وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و ارگان‌های نظامی در جبهه و نیز طرح ۶ ماهه دانشجویان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، حضور داوطلبانه تلقی نمی‌شود.

**تبصره ۵:** نیروهای فعال بسیجی و بسیجیان عادی پایگاه‌های مقاومت بسیج مشمول استفاده از سهمیه رزمندگان نمی‌شوند.

**تبصره ۶:** فرزندان و همسران رزمندگانی که منحصراً مدت حضور در جبهه دارند، مشمول استفاده از این سهمیه نخواهند بود.

۲- الف) آن دسته از پرسنل کادر ثابت، پیمانی و وظیفه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران علاوه بر میزان موظفی، که از تاریخ ۱۳۵۹/۶/۳۱ تا ۱۳۶۷/۶/۳۱ حداقل ۶ ماه پیوسته و یا ۹ ماه ناپیوسته شرکت در عملیات به صورت داوطلبانه در خطوط مقدم حضور داشته‌اند، با تأیید بالاترین مقام هریک از نیروهای مسلح (ستاد کل نیروهای مسلح، ستاد کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران «آجا»، وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح «ودجا»، نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران «ناجا»)

می‌توانند از مزایای این قانون استفاده نمایند. این قبیل افراد می‌توانند ابتدا به سازمان‌های تابعه مراجعه و فرم مخصوص استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون مربوط را تکمیل و کد رهگیری ۱۲ رقمی دریافت نمایند تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام توسط ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران مورد تأیید نهایی قرار گیرد. این قبیل داوطلبان لازم است بند مربوط به سهمیه خود را در تقاضانامه ثبت‌نامی علامتگذاری و نسبت به درج کد ۱۲ رقمی پیگیری در محل مربوط اقدام نمایند.

**تبصره:** داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان «آجا» لازم است برای دریافت کد رهگیری ۱۲ رقمی به نشانی اینترنتی: [www.aja.ir](http://www.aja.ir) مراجعه نمایند.

**تذکر مهم:** جانبازان و آزادگان در صورت دارا بودن مدت حضور در جبهه، ضمن درج کد رهگیری در بند ۱۲ تقاضانامه ثبت‌نامی، به ارگان ذیربط (سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یا وزارت جهاد کشاورزی) مراجعه و با ارائه کارت جانبازی و یا آزادگی، فرم مخصوص استفاده از مدت حضور در جبهه را تکمیل نمایند، تا آمار و اطلاعات آنان بعد از زمان ثبت‌نام، توسط ستاد مشترک سپاه پاسداران (سازمان بسیج مستضعفین) و یا وزارت جهاد کشاورزی مورد تأیید نهایی قرار گیرد و در گزینش نهایی به مدت جبهه معادل شده با درصد جانبازی و مدت اسارت اضافه گردد.

**تبصره ۱:** بر اساس تبصره ۲ ماده ۱۰ آیین‌نامه اجرایی قانون ایجاد تسهیلات برای ورود رزمندگان و جهادگران داوطلب بسیجی به دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۱۳۶۸/۲/۱۸ هیأت محترم وزیران و قانون اصلاح قانون مذکور مصوب ۷۱/۹/۱۱ مجلس محترم شورای اسلامی، داوطلبانی که از سال ۱۳۶۸ به بعد یک نوبت با سهمیه رزمندگان در آزمون‌های ورودی پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۲ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند، با توجه به تذکر مهم فوق می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند. در غیر این صورت حق استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون را نخواهند داشت.

**تبصره ۲:** آن دسته از داوطلبانی که با استفاده از سهمیه رزمندگان یکبار در دوره کاردانی و یک بار هم در دوره کارشناسی ناپیوسته پذیرفته شده‌اند، در صورتی که دارای حداقل مدت ۱۸ ماه حضور داوطلبانه در جبهه‌های نبرد حق علیه باطل باشند، می‌توانند در این آزمون با سهمیه رزمندگان شرکت نمایند.

**تذکر مهم:** داوطلبان واجد شرایط که با استفاده از سهمیه رزمندگان در آزمون‌های ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره‌های فراگیر مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه پیام‌نور) سنوات گذشته شرکت کرده‌اند لازم است برای استفاده از سهمیه رزمندگان در این آزمون طبق توضیحات فوق عمل نمایند.

**ب) سهمیه ایثارگران:** جانبازان، همسر و فرزند جانبازان ۲۵٪ و بالاتر، آزادگان و فرزندان و همسران آنان و همچنین فرزندان و همسران شهدا برای استفاده از سهمیه ایثارگران بایستی نسبت به تکمیل بند مربوط در تقاضانامه ثبت‌نامی اقدام نمایند و نیازی به مراجعه به سایت اینترنتی ایثار ندارند و در این آزمون در سهمیه ایثارگران گزینش می‌گردند.

با توجه به تصویب قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران، گزینش داوطلبان واجد شرایط براساس این قانون صورت می‌گیرد، براساس این قانون ۲۰ درصد از ظرفیت پذیرش به ایثارگران انقلاب اسلامی، به شرط کسب حدنصاب علمی (حداقل ۷۰ درصد نمره آخرین فرد پذیرفته شده در سهمیه آزاد) اختصاص دارد.

## ۱۷) برخی از ضوابط ادامه تحصیل در دوره دانشجویی:

برای اطلاع آن دسته از دانش‌پذیرانی که در آزمون پایان نیمسال دانش‌پذیری قبول می‌شوند و شرایط تبدیل وضعیت را طبق مفاد دفترچه احراز نموده و به دانشجو تبدیل وضعیت می‌دهند برخی از ضوابط ادامه تحصیل به شرح ذیل اعلام می‌گردد:

- ۱- داوطلب در صورت موفقیت در آزمون پایان دوره دانش‌پذیری و احراز شرایط مندرج در دفترچه به دانشجو تبدیل وضعیت داده و برای ادامه تحصیل به مرکز پذیرفته شده معرفی می‌شود.
- ۲- دانشجویی که در دوره دانش‌پذیری نمرات زیر ۱۲ کسب نموده و قبول اعلام شده، لازم است دروس مورد نظر را در مدت مجاز تحصیل با رعایت پیش‌نیاز دروس اخذ و با موفقیت (کسب حداقل نمره ۱۲) بگذراند.
- ۳- دانشجو می‌تواند با توجه به امکانات دانشگاه با پرداخت شهریه‌های ثابت و متغیر از کلاس‌های رفع اشکال گروهی و فردی و سایر موارد مرتبط با خدمات آموزشی استفاده کند.
- ۴- انتقال، تغییر رشته و گرایش در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه ممنوع است.
- ۵- دانشجو موظف است در هر نیمسال تحصیلی در مهلت اعلام شده از سوی دانشگاه برای ثبت‌نام و انتخاب واحد درسی اقدام کند. عدم اقدام به موقع در هر نیمسال تحصیلی به منزله محرومیت از ادامه تحصیل در آن نیمسال تحصیلی می‌باشد.
- ۶- تعداد کل واحدهای درسی در هر رشته تحصیلی برای اخذ مدرک تحصیلی (کارشناسی ارشد) حسب رشته تحصیلی و بر اساس سرفصل مصوب وزارت علوم، تحقیقات و فناوری است. (دانشجو حسب مورد به تشخیص گروه آموزشی موظف به اخذ و گذراندن واحدهای جبرانی (حداکثر ۱۲ واحد درسی) و واحدهای اضافی (حداکثر ۸ واحد) می‌باشد).
- ۷- تعداد واحدهایی که دانشجو می‌تواند در هر نیمسال تحصیلی (به جز آخرین نیمسال تحصیلی) انتخاب کند با توجه به میانگین نمرات قبلی دانشجو حداقل ۶ و حداکثر ۱۴ واحد درسی می‌باشد.
- ۸- نمره قبولی در هر درس که آزمون آن به صورت متمرکز برگزار می‌شود، حداقل ۱۲ از ۲۰ است و برای اخذ مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد حداقل میانگین مورد نیاز ۱۴ از ۲۰ می‌باشد.
- ۹- واحدهای ارائه شده در هر نیمسال تحصیلی با توجه به امکانات دانشگاه و برنامه آموزشی رشته تحصیلی تعیین می‌شود.
- ۱۰- برنامه‌های آزمایشگاهی بعضی دروس در آزمایشگاه استانی دانشگاه و خارج از مرکز محل تحصیل دانشجو اجرا می‌شود.
- ۱۱- دانشجو می‌تواند در صورت تمایل از ادامه تحصیل انصراف دهد. این درخواست باید به صورت کتبی به مرکز مربوط ارائه شود.
- ۱۲- ارائه مدرک تحصیلی و ریز نمرات به دانش‌آموختگان در هر زمان منوط به تسویه حساب مالی با دانشگاه است.
- ۱۳- هیچگونه مزایا از قبیل کمک هزینه تحصیلی، بیمه، خوابگاه و... به دانشجو تعلق نمی‌گیرد.
- ۱۴- طول دوره تحصیلی کارشناسی ارشد ۳ سال است و در صورت لزوم افزایش سنوات تابع مقررات آموزشی دانشگاه است.
- ۱۵- داوطلبین برای آشنایی بیشتر با دانشگاه پیام‌نور و اطلاع از بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌های دانشگاه پیام‌نور می‌توانند به پایگاه اینترنتی دانشگاه به نشانی: [www.pnu.ac.ir](http://www.pnu.ac.ir) مراجعه نمایند.
- ۱۶- ثبت‌نام داوطلبین در دوره فراگیر به معنی آگاهی از تمامی ضوابط دانشگاه و پذیرش آئین‌نامه آموزشی می‌باشد.

**۱۸) مراکز مجری دوره‌های فراگیر کارشناسی ارشد:**

هر داوطلب واجد شرایط می‌تواند تنها یک کد رشته امتحانی را حداکثر در ۲۰ مرکز از مراکز مجری مطابق جدول شماره (۱) در صورت وجود رشته انتخاب نموده و پس از ثبت‌نام و انتخاب واحد در دوره دانش‌پذیری برای ۸ تا ۱۰ واحد درسی اعلام شده حسب مورد برای هر رشته تحصیلی مطابق جدول شماره (۴) در آزمون پایان نیمسال دانش‌پذیری شرکت نماید.

**۱۹) شرایط دانشجویان در شیوه‌پذیری دانشجویان بصورت الکترونیکی:**

- با توجه به توسعه روزافزون امکانات و فناوری‌های نوین آموزش از طریق روش‌های چندرسانه‌ای در محیط مجازی و برای تسهیل در شرایط آموزش و بهره‌برداری بیشتر از فرصت‌ها، دانشگاه پیام نور در برخی از رشته‌های خود، امکان پذیرش دانشجویان با بهره‌گیری از شیوه الکترونیکی را فراهم کرده است.
- دوره‌های آموزش الکترونیکی شامل برگزاری کلاس‌های مجازی، استفاده از ابزارهای تعاملی سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی به همراه ارائه محتوای الکترونیکی تحت وب خواهد بود.
  - امکان پذیرش دانشجویان در این دوره به شیوه آموزشی - پژوهشی می‌باشد. حداکثر تا ۳۰٪ دانشجویان هر رشته - مرکز/واحد که حداقل دو نیمسال تحصیلی و ۱۲ واحد از دروس غیر جبرانی را با معدل ۱۵ و بالاتر گذرانده‌اند، می‌توانند به شیوه آموزشی - پژوهشی ادامه تحصیل دهند.
  - پذیرفته شدگان با روش آموزش الکترونیکی باید امکان دسترسی به رایانه مجهز به بلندگو و میکروفون و اینترنت با حداقل سرعت ۱۲۸kb/s را داشته باشند.
  - پذیرفته شدگان باید از مهارت پایه در استفاده از کامپیوتر و اینترنت برخوردار بوده و برای یادگیری در محیط الکترونیکی آمادگی و علاقه داشته باشند.
  - به دانش‌آموختگان مدرک رسمی مورد تایید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اعطاء خواهد شد.
  - کلیه پذیرفته شدگان مطابق ظرفیت دانشگاه و پس از تأیید صلاحیت عمومی پذیرش می‌شوند و نیازی به مصاحبه حضوری نمی‌باشد.
  - شرایط و ضوابط عمومی پذیرش و تحصیل دانشجویان مطابق مقررات آموزشی دانشگاه می‌باشد.
  - پذیرش دانشجویان در هر یک از کد رشته محل‌های الکترونیکی از میان خواهران و برادران (بصورت رقابتی) صورت خواهد گرفت.
  - هیچگونه امکانات رفاهی از قبیل: خوابگاه، سلف سرویس و ... در اختیار دانشجویان قرار داده نخواهد شد.
  - برای کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی سامانه مدیریت یادگیری الکترونیکی یا صفحه اطلاع رسانی دفتر آموزش‌های آزاد و چند رسانه‌ای در پورتال دانشگاه پیام نور به نشانی: [www.elearning.pnu.ac.ir](http://www.elearning.pnu.ac.ir) و یا [www.lms.pnu.ac.ir](http://www.lms.pnu.ac.ir) مراجعه نمایند.

**۲۰) دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی:**

به داوطلبان توصیه می‌شود مطابق دستورالعمل ذیل ابتدا فرم پیش‌نویس تقاضانامه مندرج در این دفترچه را تکمیل نموده و سپس براساس فرم پیش‌نویس، با مراجعه به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور اطلاعات لازم را براساس بندهای برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام وارد نمایند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم‌افزاری ثبت‌نام اینترنتی بشرح ذیل است و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند. لازم بذکر است داوطلبان در ورود اطلاعات ثبت‌نام دقت نمایند. در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد ذکر شده در تقاضانامه ثبت‌نام با مدارک داوطلب، قبولی وی «کان لم یکن» تلقی شده و از تحصیل داوطلب جلوگیری خواهد شد.

**۱- ۲۰) مدارک لازم برای ثبت‌نام و شرکت در آزمون:**

فایل عکس اسکن شده. داوطلب باید یک قطعه عکس پرسنلی جدید خود را با مشخصات ذکر شده در پایگاه اینترنتی سازمان سنجش (۳۰۰×۲۲۰ Pixel) اسکن نموده و فایل آن را برای ارسال از طریق برنامه ثبت‌نام اینترنتی آماده نماید.

**تذکر ۱-** عکس خواهران باید با حجاب و صورت کامل آنان مشخص باشد.

**تذکر ۲-** داوطلبان توجه داشته باشند کد رهگیری خود را حتماً تا اتمام کلیه مراحل و حداقل به مدت یک‌سال نزد خود حفظ و نگهداری نمایند و از قراردادن اطلاعات آن در اختیار سایر افراد جداً خودداری نمایند.

**۲- ۲۰) نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی:**

**در ردیف‌های ۱، ۲ و ۳،** داوطلب باید درمحل مورد نظر نام خانوادگی، نام و نام پدر خود را مطابق با شناسنامه بطور کامل وارد نماید. (از به کار بردن مد، تشدید، الف محذوف یا همزه خودداری شود).

**در ردیف ۴،** داوطلب باید برحسب اینکه زن یا مرد می‌باشد دایره مربوط را علامتگذاری نماید.

**در ردیف ۵،** داوطلب باید فقط شماره شناسنامه خود را درمحل مربوطه درج نماید و از درج حروف، ممیز و یا خط تیره که در بعضی شناسنامه‌ها درج گردیده خودداری نماید.

**در ردیف ۶:** داوطلب باید شماره سری و سریال شناسنامه خود را که به رنگ قرمز در حاشیه بالای صفحات شناسنامه درج شده است، در این قسمت وارد نماید. بعنوان مثال: ۵۷۴۸۹۶ الف / ۲۴ / الف که به صورت: ۵۷۴۸۹۶ الف / ۲۴ / الف در تقاضانامه ثبت‌نام درج می‌شود و در شناسنامه‌های المثنی بصورت: «۵۷۴۸۹۶ دو» می‌باشد که در تقاضانامه بصورت: ۵۷۴۸۹۶ / ۲ / الف درج می‌شود.

**در ردیف ۷:** داوطلب باید تاریخ دقیق تولد خود را بصورت روز، ماه و سال در محل مربوط درج نماید (دو رقم اول سال تولد یعنی ۱۳ درج گردیده است).

**در ردیف ۸،** داوطلب باید شماره ملی خود را که ده رقم می‌باشد از چپ به راست در محل مربوط درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید. ضمناً داوطلبانی که تاکنون موفق به اخذ کارت ملی نشده‌اند، برای اطلاع از کد ملی خود با شماره تلفن گویای: ۰۲۱-۶۶۷۲۹۵۹۳ تماس حاصل نمایند.

**در ردیف ۹،** داوطلب باید با علامتگذاری در یکی از دایره‌ها، دین خود را مشخص نماید.

**در ردیف ۱۰،** داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان باید این بند را علامتگذاری نماید.



- در ردیف ۱۱،** داوطلب متقاضی استفاده از سهمیه رزمندگان که با علامتگذاری در بند ۱۰ متقاضی سهمیه رزمندگان شده و در بند ۱۲ یکی از موارد ۱، ۲ و ۳ را علامتگذاری نموده است باید مدت حضور در جبهه خود را به ماه از سمت چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۱۲،** داوطلب متقاضی سهمیه رزمندگان و یا ایثارگران، باید منحصراً نوع سهمیه ذیربط را با علامتگذاری مشخص نماید. ضمناً داوطلبان ارگان سپاه پاسداران و یا ستاد کل نیروهای مسلح می‌بایست کد پیگیری ۱۲ رقمی را که در قسمت سهمیه رزمندگان و ایثارگران مندرج در صفحات ۶۲ و ۶۳ همین دفترچه توضیح داده شده است، در خانه‌های مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام اینترنتی تکمیل نمایند.
- در ردیف ۱۳،** داوطلب باید کد شهرستان محل تولد خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۵ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در این محل درج نماید.
- در ردیف ۱۴،** داوطلب باید کد شهرستان محل صدور شناسنامه خود را که یک عدد چهار رقمی است از جدول شماره ۵ مندرج در دفترچه راهنما استخراج و در این محل درج نماید.
- در ردیف ۱۵،** داوطلبان ذکور باید کد وضعیت نظام وظیفه خود را با توجه به مندرجات صفحات ۲ و ۳ همین دفترچه راهنما در این بند درج نمایند.
- در ردیف ۱۶،** داوطلبان اتباع غیرایرانی بر حسب ملیت خود، یکی از گزینه‌ها را علامتگذاری نموده و سپس نسبت به درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اقدام نمایند.
- در ردیف ۱۷،** داوطلبان نابینا، کم‌بینا، ناشنوا، کم‌شنوا و معلول جسمی و حرکتی می‌بایست با علامتگذاری در یکی از مربع‌های این بند وضعیت خود را مشخص نمایند. لازم به یادآوری است این دسته از داوطلبان باید برای دریافت فرم مخصوص معلولین به سازمان بهزیستی محل اقامت خود مراجعه و نسبت به دریافت فرم مخصوص اقدام و فرم دریافتی را حداکثر تا تاریخ ۹۳/۱۱/۵ به نشانی: تهران، صندوق پستی: ۱۳۶۵-۱۵۸۷۵ واحد آزمون کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام‌نور ارسال نمایند. در غیر اینصورت بند معلولیت آنان حذف خواهد شد.
- در ردیف ۱۸،** آندسته از داوطلبانی که با دست چپ می‌نویسند و یا به عبارت دیگر چپ دست هستند، در صورتی که تمایل به استفاده از صندلی چپ دست در حوزه امتحانی دارند لازم است دایره مربوط را علامتگذاری نمایند.
- در ردیف ۱۹،** داوطلب باید با علامتگذاری یکی از دایره‌های مربوط، گروه امتحانی خود را که در آزمون آن شرکت خواهد کرد، مشخص نماید.
- در ردیف ۲۰،** داوطلب باید کدرشته تحصیلی دوره کارشناسی را که نام رشته فراغت از تحصیل در آن مجموعه رشته تحصیلی قرار می‌گیرد از سایت سازمان سنجش آموزش کشور استخراج و در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۱،** داوطلب باید کد دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل دریافت مدرک تحصیلی خود را از سایت سازمان سنجش آموزش کشور استخراج و در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۲،** داوطلب ابتدا باید سال ورود به دانشگاه و سپس ماه ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۳،** داوطلب ابتدا باید سال اخذ مدرک کارشناسی و سپس ماه اخذ مدرک کارشناسی خود را از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۴،** داوطلبان معدل اکتسابی را براساس معدل مندرج در مدرک دانش‌آموختگی و دانشجویان سال آخر، معدل واحدهای گذرانده خود را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۳/۶/۳۱ بر مبنای ۰ تا ۲۰ و تا دو رقم اعشار از چپ به راست در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۵،** دانشجویانی که دانش‌آموخته دوره‌های کارشناسی ناپیوسته می‌باشند، باید در این ردیف معدل اکتسابی مقطع کاردانی خود را با توجه به معدل مندرج در مدرک دوره کاردانی درج نمایند.
- در ردیف ۲۶،** داوطلب باید کد و نام رشته امتحانی که متقاضی شرکت در آزمون آن رشته می‌باشد را از جدول شماره ۱ این دفترچه، استخراج و در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۷،** داوطلب باید کد رشته محل‌های انتخابی خود برای تحصیل را با توجه به رشته امتحانی از جدول شماره ۴ استخراج و به ترتیب اولویت علاقه، در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۸،** داوطلب باید کد استان و شهرستانی را که تمایل دارد در آن شهر امتحان دهد از جدول شماره ۵ دفترچه راهنمای آزمون استخراج و سپس در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۲۹،** داوطلب باید شماره تلفن ثابت با کد پیش‌شماره شهرستان محل اقامت خود را در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۳۰،** داوطلب باید شماره تلفن همراه خود را در محل مربوطه درج نماید.
- در ردیف ۳۱،** داوطلب باید کد پستی دقیق خود را که یک عدد ده رقمی می‌باشد در محل مربوطه درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.
- در ردیف ۳۲،** داوطلب باید آدرس دقیق پستی خود را مطابق موارد خواسته شده در این بند تکمیل نماید. (طی مراحل آزمون چنانچه آدرس داوطلب تغییر کند، لازم است آدرس جدید خود را کتباً به سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع دهد).
- در ردیف ۳۳،** داوطلب باید منطقه شهرداری محل سکونت خود را که از ۱ تا ۲۲ می‌باشد در محل مربوطه درج نماید و از درج ممیز و یا خط تیره خودداری نماید.
- در ردیف ۳۴،** آن دسته از داوطلبانی که دارای پست الکترونیکی می‌باشند از سمت چپ به راست آدرس الکترونیکی خود را در این ردیف درج نمایند.

### \* توصیه‌های مهم:

- داوطلبان توجه داشته باشند پس از تکمیل تقاضانامه ثبت‌نام و ارسال عکس و پس از دریافت کد پیگیری ثبت‌نام خود می‌توانند در قسمت مشاهده چاپ اطلاعات ثبت‌نامی، اطلاعات خود را مشاهده و از آن یک نسخه چاپ کنند.
- به داوطلبان توصیه می‌شود پس از تکمیل تقاضانامه و ثبت‌نام اینترنتی و دریافت کد پیگیری، یک نسخه پرینت از تقاضانامه ثبت‌نامی خود تهیه نموده و ضمن کنترل دقیق اطلاعات ثبت‌نام شده چنانچه مغایرتی در خصوص مشخصات ثبت‌نامی خود مشاهده می‌نمایند در تاریخ ۹۳/۱۰/۲۱ لغایت ۹۳/۱۰/۳۰ که به منظور ویرایش اطلاعات در نظر گرفته شده است، به پایگاه اینترنتی سازمان سنجش مراجعه نموده و نسبت به اصلاح مشخصات و اطلاعات ثبت‌نامی خود اقدام نمایند.

### \* یادداشت:

- هرگونه تغییری منحصراً از طریق اطلاعیه رسمی سازمان سنجش یا نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور)، سایت سازمان سنجش آموزش کشور و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.
- در صورت لزوم داوطلبان می‌توانند با شماره تلفن‌های: ۹-۸۸۹۲۳۵۹۵-۰۲۱ تماس و یا به بخش پاسخگویی اینترنتی سازمان سنجش به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه نمایند.

## جدول شماره ۴ - کدرشته محل‌های تحصیلی و مراکز مجری دوره‌های فراگیر در مقطع کارشناسی ارشد

## (گروه امتحانی علوم انسانی)

کدرشته امتحانی	کدرشته محل	استان	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	عنوان رشته امتحانی	شیوه پذیرش	ظرفیت
۱۰۱	۶۰۰۱	کردستان	سقز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی شهری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۱	۶۰۰۲	کردستان	سقز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی شهری	الکترونیکی	۱۰
۱۰۲	۶۰۰۳	آذربایجان غربی	ارومیه	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۲	۶۰۰۴	آذربایجان غربی	ارومیه	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	الکترونیکی	۱۵
۱۰۲	۶۰۰۵	اصفهان	اصفهان	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۲	۶۰۰۶	اصفهان	اصفهان	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	الکترونیکی	۱۵
۱۰۲	۶۰۰۷	فارس	اوز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۲	۶۰۰۸	کردستان	سقز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۲	۶۰۰۹	کردستان	سقز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	الکترونیکی	۱۰
۱۰۲	۶۰۱۰	یزد	ابرکوه	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش آب و هوا شناسی کاربردی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۳	۶۰۱۱	آذربایجان غربی	ارومیه	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۳	۶۰۱۲	آذربایجان غربی	ارومیه	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	الکترونیکی	۱۵
۱۰۳	۶۰۱۳	اصفهان	اصفهان	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۳	۶۰۱۴	اصفهان	اصفهان	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	الکترونیکی	۱۵
۱۰۳	۶۰۱۵	اصفهان	آران و بیدگل	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۳	۶۰۱۶	اصفهان	آران و بیدگل	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	الکترونیکی	۴۰
۱۰۳	۶۰۱۷	فارس	شیراز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۳	۶۰۱۸	کردستان	سقز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۳	۶۰۱۹	کردستان	سقز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	الکترونیکی	۱۰
۱۰۳	۶۰۲۰	هرمزگان	مرکز بین‌الملل قشم	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۳	۶۰۲۱	هرمزگان	مرکز بین‌الملل کیش	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۳	۶۰۲۲	یزد	مهریز	آب و هوا شناسی (اقلیم شناسی) گرایش تغییرات آب و هوایی (اقلیمی)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۴	۶۰۲۳	تهران	تهران جنوب	آسیب شناسی ورزشی و حرکات اصلاحی - حرکات اصلاحی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۵	۶۰۲۴	آذربایجان شرقی	تبریز	آموزش زبان انگلیسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۵	۶۰۲۵	اصفهان	نجف‌آباد	آموزش زبان انگلیسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۵	۶۰۲۶	تهران	تهران جنوب	آموزش زبان انگلیسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۵	۶۰۲۷	قم	قم	آموزش زبان انگلیسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۵	۶۰۲۸	گیلان	رشت	آموزش زبان انگلیسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۵	۶۰۲۹	هرمزگان	مرکز بین‌الملل قشم	آموزش زبان انگلیسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۶	۶۰۳۰	اصفهان	اصفهان	آموزش زبان فارسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۶	۶۰۳۱	اصفهان	اصفهان	آموزش زبان فارسی	الکترونیکی	۴۰
۱۰۶	۶۰۳۲	تهران	تهران جنوب	آموزش زبان فارسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۶	۶۰۳۳	تهران	تهران جنوب	آموزش زبان فارسی	الکترونیکی	۴۰
۱۰۶	۶۰۳۴	یزد	مهریز	آموزش زبان فارسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۷	۶۰۳۵	قم	قم	آموزش زبان فارسی به غیر فارسی زبانان	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۸	۶۰۳۶	تهران	تهران جنوب	آموزش محیط زیست	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۸	۶۰۳۷	تهران	ری	آموزش محیط زیست	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۸	۶۰۳۸	فارس	شیراز	آموزش محیط زیست	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۰۹	۶۰۳۹	فارس	شیراز	آموزش و بهسازی منابع انسانی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۰	۶۰۴۰	تهران	تهران جنوب	اخلاق - اخلاق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۰	۶۰۴۱	تهران	تهران جنوب	اخلاق - اخلاق اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۰	۶۰۴۲	قم	قم	اخلاق - اخلاق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۰	۶۰۴۳	قم	قم	اخلاق - اخلاق اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۱	۶۰۴۴	اصفهان	اصفهان	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۱	۶۰۴۵	تهران	تهران جنوب	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۱	۶۰۴۶	تهران	تهران جنوب	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	الکترونیکی	۴۰
۱۱۱	۶۰۴۷	قم	قم	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۱	۶۰۴۸	قم	قم	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	الکترونیکی	۴۰
۱۱۱	۶۰۴۹	یزد	باقق	اخلاق گرایش فلسفه اخلاق	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۲	۶۰۵۰	آذربایجان شرقی	تبریز	اقتصاد اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۲	۶۰۵۱	سیستان و بلوچستان	زاهدان	اقتصاد اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۲	۶۰۵۲	مازندران	ساری	اقتصاد اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۳	۶۰۵۳	اصفهان	اصفهان	الهیات و معارف اسلامی - ادیان و عرفان	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۵۴	اصفهان	آران و بیدگل	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۵۵	اصفهان	آران و بیدگل	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	الکترونیکی	۴۰
۱۱۴	۶۰۵۶	اصفهان	کاشان	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۵۷	تهران	تهران جنوب	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۵۸	تهران	تهران جنوب	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	الکترونیکی	۴۰
۱۱۴	۶۰۵۹	تهران	لوسانات	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۶۰	تهران	ورامین	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۶۱	خوزستان	اهواز	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰

کدرشته امتحانی	کدرشته محل	استان	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	عنوان رشته امتحانی	شیوه پذیرش	ظرفیت
۱۱۴	۶۰۶۲	خوزستان	سوسنگرد	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۶۳	فارس	فسا	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۶۴	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۶۵	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	الکترونیکی	۴۰
۱۱۴	۶۰۶۶	یزد	تفت	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۶۷	یزد	مهریز	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۴	۶۰۶۸	یزد	میبد	الهیات و معارف اسلامی - علوم قرآن و حدیث	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۶۹	اصفهان	کاشان	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۷۰	اصفهان	کاشان	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۵	۶۰۷۱	بوشهر	بوشهر	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۷۲	تهران	تهران جنوب	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۷۳	تهران	تهران جنوب	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۵	۶۰۷۴	خراسان رضوی	مشهد	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۷۵	خراسان رضوی	مشهد	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۵	۶۰۷۶	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۷۷	قم	قم	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۵	۶۰۷۸	لرستان	خرم‌آباد	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۷۹	مازندران	بهشهر	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۸۰	مازندران	بهشهر	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۵	۶۰۸۱	مازندران	ساری	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۵	۶۰۸۲	مازندران	ساری	الهیات و معارف اسلامی - فقه و مبانی حقوق اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۶	۶۰۸۳	هرمزگان	مرکز بین‌المللی قشم	تاریخ گرایش تاریخ اسلام	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۷	۶۰۸۴	اصفهان	اصفهان	تاریخ گرایش تاریخ ایران دوره اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۷	۶۰۸۵	تهران	پاکدشت	تاریخ گرایش تاریخ ایران دوره اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۷	۶۰۸۶	تهران	تهران جنوب	تاریخ گرایش تاریخ ایران دوره اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۷	۶۰۸۷	تهران	تهران جنوب	تاریخ گرایش تاریخ ایران دوره اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۷	۶۰۸۸	مازندران	رامسر	تاریخ گرایش تاریخ ایران دوره اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۷	۶۰۸۹	همدان	همدان	تاریخ گرایش تاریخ ایران دوره اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۸	۶۰۹۰	تهران	تهران جنوب	تاریخ تشیع	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۸	۶۰۹۱	تهران	تهران جنوب	تاریخ تشیع	الکترونیکی	۴۰
۱۱۸	۶۰۹۲	خراسان رضوی	مشهد	تاریخ تشیع	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۸	۶۰۹۳	خراسان رضوی	مشهد	تاریخ تشیع	الکترونیکی	۴۰
۱۱۸	۶۰۹۴	خوزستان	اهواز	تاریخ تشیع	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۸	۶۰۹۵	قم	قم	تاریخ تشیع	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۸	۶۰۹۶	قم	قم	تاریخ تشیع	الکترونیکی	۴۰
۱۱۹	۶۰۹۷	آذربایجان غربی	خوی	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۹	۶۰۹۸	آذربایجان غربی	خوی	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۹	۶۰۹۹	تهران	تهران جنوب	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۹	۶۱۰۰	تهران	تهران جنوب	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۹	۶۱۰۱	مرکزی	اراک	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۹	۶۱۰۲	مرکزی	اراک	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۱۹	۶۱۰۳	همدان	همدان	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۱۹	۶۱۰۴	همدان	همدان	تاریخ و فلسفه آموزش و پرورش - تعلیم و تربیت اسلامی	الکترونیکی	۴۰
۱۲۰	۶۱۰۵	خراسان رضوی	گناباد	تحقیقات آموزشی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۰	۶۱۰۶	فارس	شیراز	تحقیقات آموزشی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۱	۶۱۰۷	تهران	پرند	جامعه‌شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۱	۶۱۰۸	تهران	تهران غرب	جامعه‌شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۱	۶۱۰۹	خراسان رضوی	مشهد	جامعه‌شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۲	۶۱۱۰	کرمانشاه	روانسر	جغرافیای سیاسی گرایش فضای شهری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۳	۶۱۱۱	اصفهان	اردستان	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش اقتصاد فضا	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۳	۶۱۱۲	خراسان رضوی	کاشمر	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش اقتصاد فضا	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۴	۶۱۱۳	اصفهان	شاهین‌شهر	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش برنامه‌ریزی کالبدی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۴	۶۱۱۴	خراسان جنوبی	بیرجند	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش برنامه‌ریزی کالبدی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۴	۶۱۱۵	خراسان جنوبی	بیرجند	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش برنامه‌ریزی کالبدی	الکترونیکی	۴۰
۱۲۴	۶۱۱۶	کرمانشاه	اسلام‌آباد غرب	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش برنامه‌ریزی کالبدی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۴	۶۱۱۷	گلستان	گنبد کاووس	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش برنامه‌ریزی کالبدی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۴	۶۱۱۸	گلستان	گنبد کاووس	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش برنامه‌ریزی کالبدی	الکترونیکی	۴۰
۱۲۴	۶۱۱۹	گیلان	بندرانزلی	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش برنامه‌ریزی کالبدی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۵	۶۱۲۰	چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش سازماندهی مناطق عشایری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۵	۶۱۲۱	چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش سازماندهی مناطق عشایری	الکترونیکی	۴۰
۱۲۵	۶۱۲۲	لرستان	خرم‌آباد	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش سازماندهی مناطق عشایری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۶	۶۱۲۳	آذربایجان غربی	ارومیه	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۶	۶۱۲۴	آذربایجان غربی	ارومیه	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	الکترونیکی	۴۰
۱۲۶	۶۱۲۵	اصفهان	زرین‌شهر	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۶	۶۱۲۶	تهران	تهران جنوب	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۲۶	۶۱۲۷	تهران	تهران جنوب	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	الکترونیکی	۴۰



ظرفیت	شیوه پذیرش	عنوان رشته امتحانی	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	فریمان	خراسان رضوی	۶۱۲۸	۱۲۶
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	فریمان	خراسان رضوی	۶۱۲۹	۱۲۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	مریوان	کردستان	۶۱۳۰	۱۲۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	ملایر	همدان	۶۱۳۱	۱۲۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی روستایی گرایش مدیریت توسعه پایدار روستایی	رضوانشهر صدوق	یزد	۶۱۳۲	۱۲۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	وزوان	اصفهان	۶۱۳۳	۱۲۷
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	وزوان	اصفهان	۶۱۳۴	۱۲۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	تهران جنوب	تهران	۶۱۳۵	۱۲۷
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	تهران جنوب	تهران	۶۱۳۶	۱۲۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	فردوس	خراسان جنوبی	۶۱۳۷	۱۲۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	شوش	خوزستان	۶۷۰۰	۱۲۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	بیجار	کردستان	۶۱۳۸	۱۲۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	رشت	گیلان	۶۱۳۹	۱۲۷
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش آمایش شهری	رشت	گیلان	۶۱۴۰	۱۲۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی مسکن	ری	تهران	۶۱۴۱	۱۲۸
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی مسکن	ری	تهران	۶۱۴۲	۱۲۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی مسکن	بروجن	چهارمحال و بختیاری	۶۱۴۳	۱۲۸
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی مسکن	بروجن	چهارمحال و بختیاری	۶۱۴۴	۱۲۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی مسکن	منشهد	خراسان رضوی	۶۱۴۵	۱۲۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش برنامه‌ریزی مسکن	اردکان	یزد	۶۱۴۶	۱۲۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش بهسازی و نوسازی شهری	اصفهان	اصفهان	۶۱۴۷	۱۲۹
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش بهسازی و نوسازی شهری	اصفهان	اصفهان	۶۱۴۸	۱۲۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش بهسازی و نوسازی شهری	پاکدشت	تهران	۶۱۴۹	۱۲۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش بهسازی و نوسازی شهری	ساری	مازندران	۶۱۵۰	۱۲۹
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش بهسازی و نوسازی شهری	ساری	مازندران	۶۱۵۱	۱۲۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش بهسازی و نوسازی شهری	رضوانشهر صدوق	یزد	۶۱۵۲	۱۲۹
۴۰	الکترونیکی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش بهسازی و نوسازی شهری	رضوانشهر صدوق	یزد	۶۱۵۳	۱۲۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش محیط زیست شهری	اهواز	خوزستان	۶۱۵۴	۱۳۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش محیط زیست شهری	بومین زهرا	قزوین	۶۱۵۵	۱۳۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	جغرافیا و برنامه‌ریزی شهری گرایش محیط زیست شهری	بابل	مازندران	۶۱۵۶	۱۳۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	حسابداری	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۶۱۵۷	۱۳۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	حسابداری	تهران غرب	تهران	۶۱۵۸	۱۳۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	حسابداری	ری	تهران	۶۱۵۹	۱۳۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	حسابداری	منشهد	خراسان رضوی	۶۱۶۰	۱۳۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	حسابداری	بهشهر	مازندران	۶۱۶۱	۱۳۱
۴۰	الکترونیکی	حسابداری	بهشهر	مازندران	۶۱۶۲	۱۳۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	حسابداری	ابوموسی	هرمزگان	۶۱۶۳	۱۳۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	حسابداری	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۱۶۴	۱۳۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	حقوق بین‌الملل	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۶۱۶۵	۱۳۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	حقوق بین‌الملل	تهران جنوب	تهران	۶۱۶۶	۱۳۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	حقوق جزا و جرم‌شناسی	کرج	البرز	۶۱۶۷	۱۳۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	حقوق جزا و جرم‌شناسی	تهران جنوب	تهران	۶۱۶۸	۱۳۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	حقوق جزا و جرم‌شناسی	دامغان	سمنان	۶۱۶۹	۱۳۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	حقوق خصوصی	تهران جنوب	تهران	۶۱۷۰	۱۳۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	رفتار حرکتی گرایش رشد حرکتی	تهران جنوب	تهران	۶۱۷۱	۱۳۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت‌گرا	بروجرد	لرستان	۶۱۷۲	۱۳۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت‌گرا	رامسر	مازندران	۶۱۷۳	۱۳۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی اسلامی گرایش روانشناسی مثبت‌گرا	ساری	مازندران	۶۱۷۴	۱۳۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی بالینی	تهران جنوب	تهران	۶۱۷۵	۱۳۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی تربیتی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۱۷۶	۱۳۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی تربیتی	اصفهان	اصفهان	۶۱۷۷	۱۳۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی تربیتی	کلپایگان	اصفهان	۶۱۷۸	۱۳۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی تربیتی	نطنز	اصفهان	۶۱۷۹	۱۳۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی تربیتی	سمنان	سمنان	۶۱۸۰	۱۳۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی تربیتی	سندج	کردستان	۶۱۸۱	۱۳۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی عمومی	نجف‌آباد	اصفهان	۶۱۸۲	۱۳۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی عمومی	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۶۱۸۳	۱۳۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی عمومی	تهران جنوب	تهران	۶۱۸۴	۱۳۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی عمومی	گرگان	گلستان	۶۱۸۵	۱۳۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	روان‌شناسی عمومی	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۶۱۸۶	۱۳۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان‌شناسی همگانی	اردبیل	اردبیل	۶۱۸۷	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان‌شناسی همگانی	بوشهر	بوشهر	۶۱۸۸	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان‌شناسی همگانی	تهران جنوب	تهران	۶۱۸۹	۱۴۰
۴۰	الکترونیکی	زبان‌شناسی همگانی	تهران جنوب	تهران	۶۱۹۰	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان‌شناسی همگانی	شهریار	تهران	۶۷۰۱	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان‌شناسی همگانی	ورامین	تهران	۶۱۹۱	۱۴۰

ظرفیت	شیوه پذیرش	عنوان رشته امتحانی	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان شناسی همگانی	قاین	خراسان جنوبی	۶۱۹۲	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان شناسی همگانی	مشهد	خراسان رضوی	۶۱۹۳	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان شناسی همگانی	اهواز	خوزستان	۶۱۹۴	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان شناسی همگانی	شیراز	فارس	۶۱۹۵	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان شناسی همگانی	قزوین	قزوین	۶۱۹۶	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان شناسی همگانی	رشت	گیلان	۶۱۹۷	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان شناسی همگانی	مهریز	یزد	۶۱۹۸	۱۴۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	مهاباد	آذربایجان غربی	۶۱۹۹	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	شهرضا	اصفهان	۶۲۰۰	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	بوشهر	بوشهر	۶۲۰۱	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	آباده	فارس	۶۲۰۲	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	نورآباد ممسنی	فارس	۶۲۰۳	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	قم	قم	۶۲۰۴	۱۴۱
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	قم	قم	۶۲۰۵	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	سندج	کردستان	۶۲۰۶	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	جوانرود	کرمانشاه	۶۲۰۷	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	کرمانشاه	کرمانشاه	۶۲۰۸	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	بندرترکمن	گلستان	۶۲۰۹	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات عربی گرایش ادبیات عربی	میدد	یزد	۶۲۱۰	۱۴۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات انگلیسی	شیراز	فارس	۶۲۱۱	۱۴۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات انگلیسی	اراک	مرکزی	۶۲۱۲	۱۴۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات انگلیسی	ساوه	مرکزی	۶۲۱۳	۱۴۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	بستان‌آباد	آذربایجان شرقی	۶۲۱۴	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۲۱۵	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۲۱۶	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	شبستر	آذربایجان شرقی	۶۲۱۷	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	مراغه	آذربایجان شرقی	۶۲۱۸	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	مرند	آذربایجان شرقی	۶۲۱۹	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	ارومیه	آذربایجان غربی	۶۲۲۰	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	ارومیه	آذربایجان غربی	۶۲۲۱	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	خوی	آذربایجان غربی	۶۲۲۲	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	میاندوآب	آذربایجان غربی	۶۲۲۳	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	نقده	آذربایجان غربی	۶۲۲۴	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	نقده	آذربایجان غربی	۶۲۲۵	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	اردستان	اصفهان	۶۲۲۶	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	اصفهان	اصفهان	۶۲۲۷	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	اصفهان	اصفهان	۶۲۲۸	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	آران و بیدگل	اصفهان	۶۲۲۹	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	آران و بیدگل	اصفهان	۶۲۳۰	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	خوانسار	اصفهان	۶۲۳۱	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	زرین‌شهر	اصفهان	۶۲۳۲	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	نجف‌آباد	اصفهان	۶۲۳۳	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	کرج	البرز	۶۲۳۴	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	کرج	البرز	۶۲۳۵	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	ایلام	ایلام	۶۲۳۶	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	بوشهر	بوشهر	۶۲۳۷	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	پاکدشت	تهران	۶۲۳۸	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	تهران جنوب	تهران	۶۲۳۹	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	تهران جنوب	تهران	۶۲۴۰	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	دماوند	تهران	۶۲۴۱	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	لوسانات	تهران	۶۲۴۲	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	لوسانات	تهران	۶۲۴۳	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	ورامین	تهران	۶۲۴۴	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۶۲۴۵	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۶۲۴۶	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	فارس	چهارمحال و بختیاری	۶۲۴۷	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	فریمان	خراسان رضوی	۶۲۴۸	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	گناباد	خراسان رضوی	۶۲۴۹	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	مشهد	خراسان رضوی	۶۲۵۰	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	مشهد	خراسان رضوی	۶۲۵۱	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	نیشابور	خراسان رضوی	۶۲۵۲	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	نیشابور	خراسان رضوی	۶۲۵۳	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	بجنورد	خراسان شمالی	۶۲۵۴	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	بجنورد	خراسان شمالی	۶۲۵۵	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	اهواز	خوزستان	۶۲۵۶	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	اهواز	خوزستان	۶۲۵۷	۱۴۳

ظرفیت	شیوه پذیرش	عنوان رشته امتحانی	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	خرمشهر	خوزستان	۶۲۵۸	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	رامهرمز	خوزستان	۶۲۵۹	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	زنجان	زنجان	۶۲۶۰	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	زنجان	زنجان	۶۲۶۱	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	سمنان	سمنان	۶۲۶۲	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	گرمسار	سمنان	۶۲۶۳	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	چهرم	فارس	۶۲۶۴	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	شیراز	فارس	۶۲۶۵	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	شیراز	فارس	۶۲۶۶	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	تاکستان	قزوین	۶۲۶۷	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	قزوین	قزوین	۶۲۶۸	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	قزوین	قزوین	۶۲۶۹	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	بیجار	کردستان	۶۲۷۰	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	بیجار	کردستان	۶۲۷۱	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	سنندج	کردستان	۶۲۷۲	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	چیرفت	کرمان	۶۲۷۳	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	کرمان	کرمان	۶۲۷۴	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	کرمان	کرمان	۶۲۷۵	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	دوگنبدان	کهگیلویه و بویراحمد	۶۲۷۶	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	رشت	گیلان	۶۲۷۷	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	رشت	گیلان	۶۲۷۸	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	الیگودرز	لرستان	۶۲۷۹	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	خرم‌آباد	لرستان	۶۲۸۰	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	آمل	مازندران	۶۲۸۱	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	بابل	مازندران	۶۲۸۲	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	بابل	مازندران	۶۲۸۳	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	بهشهر	مازندران	۶۲۸۴	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	ساری	مازندران	۶۲۸۵	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	ساری	مازندران	۶۲۸۶	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	محمودآباد	مازندران	۶۲۸۷	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	خمین	مرکزی	۶۲۸۸	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	دلپجان	مرکزی	۶۲۸۹	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	ابوموسی	هرمزگان	۶۲۹۰	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	ملایر	همدان	۶۲۹۱	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	ملایر	همدان	۶۲۹۲	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	همدان	همدان	۶۲۹۳	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	اردکان	یزد	۶۲۹۴	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	اردکان	یزد	۶۲۹۵	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	تفت	یزد	۶۲۹۶	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	تفت	یزد	۶۲۹۷	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	مهریز	یزد	۶۲۹۸	۱۴۳
۴۰	الکترونیکی	زبان و ادبیات فارسی	مهریز	یزد	۶۲۹۹	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی	یزد	یزد	۶۳۰۰	۱۴۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات کودک و نوجوان	نجف‌آباد	اصفهان	۶۳۰۱	۱۴۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات کودک و نوجوان	شهرکرد	چهارمحال و بختیاری	۶۳۰۲	۱۴۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات کودک و نوجوان	داراب	فارس	۶۳۰۳	۱۴۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات کودک و نوجوان	رشت	گیلان	۶۳۰۴	۱۴۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات کودک و نوجوان	تفت	یزد	۶۳۰۵	۱۴۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات پایدار	برازجان	بوشهر	۶۳۰۶	۱۴۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات پایدار	پردیس	تهران	۶۳۰۷	۱۴۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات پایدار	اردکان	یزد	۶۳۰۸	۱۴۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	زبان و ادبیات فارسی گرایش ادبیات تطبیقی (فارسی - عربی)	تفت	یزد	۶۳۰۹	۱۴۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	ژئومورفولوژی گرایش هیدروژئومورفولوژی در برنامه‌ریزی محیطی	آباده	فارس	۶۳۱۰	۱۴۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم اقتصادی	اصفهان	اصفهان	۶۳۱۱	۱۴۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم اقتصادی	کرج	البرز	۶۳۱۲	۱۴۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم اقتصادی	تهران غرب	تهران	۶۳۱۳	۱۴۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم اقتصادی	مشهد	خراسان رضوی	۶۳۱۴	۱۴۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم اقتصادی	بابل	مازندران	۶۳۱۵	۱۴۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی آموزشی	کرمانشاه	کرمانشاه	۶۳۱۶	۱۴۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	اصفهان	اصفهان	۶۳۱۷	۱۵۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	سمیرم	اصفهان	۶۳۱۸	۱۵۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	پردیس	تهران	۶۳۱۹	۱۵۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	تهران جنوب	تهران	۶۳۲۰	۱۵۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم تربیتی - برنامه‌ریزی درسی	ری	تهران	۶۳۲۱	۱۵۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت آموزشی	تهران جنوب	تهران	۶۳۲۲	۱۵۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم سیاسی	تهران غرب	تهران	۶۳۲۳	۱۵۲

ظرفیت	شیوه پذیرش	عنوان رشته امتحانی	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	علوم سیاسی	قزوین	قزوین	۶۳۲۴	۱۵۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	مشهد	خراسان رضوی	۶۳۲۵	۱۵۳
۴۰	الکترونیکی	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	مشهد	خراسان رضوی	۶۳۲۶	۱۵۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	شیراز	فارس	۶۳۲۷	۱۵۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	علم اطلاعات و دانش‌شناسی گرایش مطالعات کتابخانه‌های عمومی	قم	قم	۶۳۲۸	۱۵۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی فعالیت بدنی و تندرستی	کرج	البرز	۶۳۲۹	۱۵۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیولوژی ورزشی گرایش فیزیولوژی ورزشی کاربردی	کرج	البرز	۶۳۳۰	۱۵۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و حکمت اسلامی	ری	تهران	۶۳۳۱	۱۵۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	اصفهان	اصفهان	۶۳۳۲	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	تهران جنوب	تهران	۶۳۳۳	۱۵۷
۴۰	الکترونیکی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	تهران جنوب	تهران	۶۳۳۴	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	لواسانات	تهران	۶۳۳۵	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	اندیمشک	خوزستان	۶۳۳۶	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	قم	قم	۶۳۳۷	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	گرگان	گلستان	۶۳۳۸	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	ساری	مازندران	۶۳۳۹	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	همدان	همدان	۶۳۴۰	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فلسفه و کلام اسلامی گرایش فلسفه اسلامی	یزد	یزد	۶۳۴۱	۱۵۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	کارآفرینی گرایش آموزش عالی	تهران غرب	تهران	۶۳۴۲	۱۵۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	کارآفرینی گرایش کسب و کار جدید	ساری	مازندران	۶۳۴۳	۱۵۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش استراتژی	تهران غرب	تهران	۶۳۴۴	۱۶۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش استراتژی	دماوند	تهران	۶۳۴۵	۱۶۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش استراتژی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۳۴۶	۱۶۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش استراتژی	همدان	همدان	۶۳۴۷	۱۶۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش بازاریابی	تهران غرب	تهران	۶۳۴۸	۱۶۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش بازاریابی	دماوند	تهران	۶۳۴۹	۱۶۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش بازاریابی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۳۵۰	۱۶۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش بازاریابی	همدان	همدان	۶۳۵۱	۱۶۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش کارآفرینی	تهران غرب	تهران	۶۳۵۲	۱۶۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش کسب و کار بین‌المللی	تهران غرب	تهران	۶۳۵۳	۱۶۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش کسب و کار بین‌المللی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۳۵۴	۱۶۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش مالی	تهران غرب	تهران	۶۳۵۵	۱۶۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش مالی	دماوند	تهران	۶۳۵۶	۱۶۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش رفتار سازمانی و منابع انسانی	همدان	همدان	۶۳۵۷	۱۶۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت کسب و کار (MBA) گرایش سیستم‌های اطلاعاتی و فناوری اطلاعات	تهران غرب	تهران	۶۳۵۸	۱۶۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت اجرایی	کرج	البرز	۶۳۵۹	۱۶۷
۴۰	الکترونیکی	مدیریت اجرایی	کرج	البرز	۶۳۶۰	۱۶۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت اجرایی	تهران غرب	تهران	۶۳۶۱	۱۶۷
۴۰	الکترونیکی	مدیریت اجرایی	تهران غرب	تهران	۶۳۶۲	۱۶۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت اجرایی	ورامین	تهران	۶۳۶۳	۱۶۷
۴۰	الکترونیکی	مدیریت اجرایی	ورامین	تهران	۶۳۶۴	۱۶۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت اجرایی	گرمسار	سمنان	۶۳۶۵	۱۶۷
۴۰	الکترونیکی	مدیریت اجرایی	گرمسار	سمنان	۶۳۶۶	۱۶۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت اجرایی	بابل	مازندران	۶۳۶۷	۱۶۷
۴۰	الکترونیکی	مدیریت اجرایی	بابل	مازندران	۶۳۶۸	۱۶۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت اجرایی	ساری	مازندران	۶۳۶۹	۱۶۷
۴۰	الکترونیکی	مدیریت اجرایی	ساری	مازندران	۶۳۷۰	۱۶۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت اجرایی	ساوه	مرکزی	۶۳۷۱	۱۶۷
۴۰	الکترونیکی	مدیریت اجرایی	ساوه	مرکزی	۶۳۷۲	۱۶۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت اجرایی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۳۷۳	۱۶۷
۴۰	الکترونیکی	مدیریت اجرایی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۳۷۴	۱۶۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	کرج	البرز	۶۳۷۵	۱۶۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	تهران غرب	تهران	۶۳۷۶	۱۶۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	ری	تهران	۶۳۷۷	۱۶۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	قوچان	خراسان رضوی	۶۳۷۸	۱۶۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	گرمسار	سمنان	۶۳۷۹	۱۶۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	علی‌آباد کتول	گلستان	۶۳۸۰	۱۶۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازاریابی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۳۸۱	۱۶۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	کرج	البرز	۶۳۸۲	۱۶۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	مرکز بین‌الملل عسلویه	بوشهر	۶۳۸۳	۱۶۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	تهران غرب	تهران	۶۳۸۴	۱۶۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	ری	تهران	۶۳۸۵	۱۶۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش بازرگانی بین‌الملل	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۶۳۸۶	۱۶۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت بازرگانی گرایش مدیریت مالی	تهران غرب	تهران	۶۳۸۷	۱۷۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - تشکیلات و روش‌ها	تهران غرب	تهران	۶۳۸۸	۱۷۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی گرایش مدیریت تحول	تهران غرب	تهران	۶۳۸۹	۱۷۲



ظرفیت	شیوه پذیرش	عنوان رشته امتحانی	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی	تهران غرب	تهران	۶۳۹۰	۱۷۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت مالی دولتی	تهران غرب	تهران	۶۳۹۱	۱۷۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	تهران غرب	تهران	۶۳۹۲	۱۷۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	گرمسار	سمنان	۶۳۹۳	۱۷۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	شیراز	فارس	۶۳۹۴	۱۷۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	کرمان	کرمان	۶۳۹۵	۱۷۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	رشت	گیلان	۶۳۹۶	۱۷۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	دلپجان	مرکزی	۶۳۹۷	۱۷۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - مدیریت منابع انسانی	مرکز بین‌الملل کیش	هرمزگان	۶۳۹۸	۱۷۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت دولتی - گرایش مدیریت منابع انسانی اسلامی	پردیس	تهران	۶۳۹۹	۱۷۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت رسانه	تهران غرب	تهران	۶۴۰۰	۱۷۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته	تهران غرب	تهران	۶۴۰۱	۱۷۸
۱۰	الکترونیکی	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش سیستم‌های اطلاعاتی پیشرفته	تهران غرب	تهران	۶۴۰۲	۱۷۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیکی	تهران غرب	تهران	۶۴۰۳	۱۷۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش کسب و کار الکترونیکی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۴۰۴	۱۷۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش	تهران غرب	تهران	۶۴۰۵	۱۸۰
۱۰	الکترونیکی	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت دانش	تهران غرب	تهران	۶۴۰۶	۱۸۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی	تهران غرب	تهران	۶۴۰۷	۱۸۱
۱۰	الکترونیکی	مدیریت فناوری اطلاعات گرایش مدیریت منابع اطلاعاتی	تهران غرب	تهران	۶۴۰۸	۱۸۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت اماکن و تأسیسات ورزشی	ری	تهران	۶۴۰۹	۱۸۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی - مدیریت اوقات فراغت و ورزش‌های تفریحی	تهران جنوب	تهران	۶۴۱۰	۱۸۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	کرج	البرز	۶۴۱۱	۱۸۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	تهران جنوب	تهران	۶۴۱۲	۱۸۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت بازاریابی در ورزش	رشت	گیلان	۶۴۱۳	۱۸۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمان‌های ورزشی	گرمسار	سمنان	۶۴۱۴	۱۸۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت راهبردی در سازمان‌های ورزشی	مرکز بین‌الملل قشم	هرمزگان	۶۴۱۵	۱۸۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی - مدیریت رویدادهای ورزشی	کرج	البرز	۶۴۱۶	۱۸۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی - مدیریت رویدادهای ورزشی	گرمسار	سمنان	۶۴۱۷	۱۸۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	مدیریت ورزشی گرایش مدیریت رسانه‌های ورزشی	کرج	البرز	۶۴۱۸	۱۸۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	نهج‌البلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	کاشان	اصفهان	۶۴۱۹	۱۸۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	نهج‌البلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	تهران جنوب	تهران	۶۴۲۰	۱۸۸
۴۰	الکترونیکی	نهج‌البلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	تهران جنوب	تهران	۶۴۲۱	۱۸۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	نهج‌البلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	لواسانات	تهران	۶۴۲۲	۱۸۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	نهج‌البلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	قم	قم	۶۴۲۳	۱۸۸
۴۰	الکترونیکی	نهج‌البلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	قم	قم	۶۴۲۴	۱۸۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	نهج‌البلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	تفت	یزد	۶۷۰۲	۱۸۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	نهج‌البلاغه گرایش اصول‌الدین و معارف علوی	مهریز	یزد	۶۴۲۵	۱۸۸

**(گروه امتحانی علوم پایه)**

۲۰	آموزشی پژوهشی	آمار ریاضی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۴۲۶	۱۸۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	آمار ریاضی	تهران شرق	تهران	۶۴۲۷	۱۸۹
۴۰	الکترونیکی	آمار ریاضی	تهران شرق	تهران	۶۴۲۸	۱۸۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	آمار ریاضی	مشهد	خراسان رضوی	۶۴۲۹	۱۸۹
۴۰	الکترونیکی	آمار ریاضی	مشهد	خراسان رضوی	۶۴۳۰	۱۸۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	آمار ریاضی	نیشابور	خراسان رضوی	۶۴۳۱	۱۸۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	آمار ریاضی	شیراز	فارس	۶۴۳۲	۱۸۹
۴۰	الکترونیکی	آمار ریاضی	شیراز	فارس	۶۴۳۳	۱۸۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	آمار ریاضی	نورآباد ممسنی	فارس	۶۴۳۴	۱۸۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	آموزش ریاضی	کرمان	کرمان	۶۴۳۵	۱۹۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۴۳۶	۱۹۱
۴۰	الکترونیکی	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۴۳۷	۱۹۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی	زرین‌شهر	اصفهان	۶۴۳۸	۱۹۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی	تهران شرق	تهران	۶۴۳۹	۱۹۱
۴۰	الکترونیکی	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی	تهران شرق	تهران	۶۴۴۰	۱۹۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش آنالیز عددی	نیشابور	خراسان رضوی	۶۴۴۱	۱۹۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	اردبیل	اردبیل	۶۴۴۲	۱۹۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	بیرجند	خراسان جنوبی	۶۴۴۳	۱۹۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	گناباد	خراسان رضوی	۶۴۴۴	۱۹۲
۴۰	الکترونیکی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	گناباد	خراسان رضوی	۶۴۴۵	۱۹۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	مشهد	خراسان رضوی	۶۴۴۶	۱۹۲
۴۰	الکترونیکی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	مشهد	خراسان رضوی	۶۴۴۷	۱۹۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	نیشابور	خراسان رضوی	۶۴۴۸	۱۹۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	شیراز	فارس	۶۴۴۹	۱۹۲
۴۰	الکترونیکی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	شیراز	فارس	۶۴۵۰	۱۹۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی کاربردی گرایش تحقیق در عملیات	بوئین زهرا	قزوین	۶۴۵۱	۱۹۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	ریاضی محض گرایش آنالیز	مهاباد	آذربایجان غربی	۶۴۵۲	۱۹۳

کدرشته امتحانی	کدرشته محل	استان	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	عنوان رشته امتحانی	شیوه پذیرش	ظرفیت
۱۹۳	۶۴۵۳	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض گرایش آنالیز	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۳	۶۴۵۴	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض گرایش آنالیز	الکترونیکی	۴۰
۱۹۳	۶۴۵۵	زنجان	ابهر	ریاضی محض گرایش آنالیز	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۳	۶۴۵۶	فارس	شیراز	ریاضی محض گرایش آنالیز	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۳	۶۴۵۷	فارس	شیراز	ریاضی محض گرایش آنالیز	الکترونیکی	۴۰
۱۹۳	۶۷۰۳	کرمانشاه	اسلام‌آباد غرب	ریاضی محض گرایش آنالیز	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۳	۶۴۵۸	لرستان	خرم‌آباد	ریاضی محض گرایش آنالیز	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۳	۶۴۵۹	مازندران	تنکابن	ریاضی محض گرایش آنالیز	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۶۰	آذربایجان شرقی	اسکو	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۶۱	آذربایجان شرقی	بستان‌آباد	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۶۲	اصفهان	اصفهان	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۶۳	اصفهان	اصفهان	ریاضی محض گرایش جبر	الکترونیکی	۴۰
۱۹۴	۶۴۶۴	اصفهان	زرین‌شهر	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۶۵	تهران	تهران شرق	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۶۶	چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۶۷	چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	ریاضی محض گرایش جبر	الکترونیکی	۴۰
۱۹۴	۶۴۶۸	خراسان رضوی	فریمان	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۶۹	خراسان رضوی	فریمان	ریاضی محض گرایش جبر	الکترونیکی	۴۰
۱۹۴	۶۴۷۰	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۷۱	خراسان رضوی	مشهد	ریاضی محض گرایش جبر	الکترونیکی	۴۰
۱۹۴	۶۴۷۲	زنجان	زنجان	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۷۳	سمنان	سمنان	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۷۴	سمنان	شاهرود	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۷۵	فارس	شیراز	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۷۶	فارس	شیراز	ریاضی محض گرایش جبر	الکترونیکی	۴۰
۱۹۴	۶۴۷۷	کرمان	کرمان	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۷۸	کرمان	کرمان	ریاضی محض گرایش جبر	الکترونیکی	۴۰
۱۹۴	۶۴۷۹	گلستان	گنبد کاووس	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۸۰	مازندران	بابل	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۸۱	مازندران	بابل	ریاضی محض گرایش جبر	الکترونیکی	۴۰
۱۹۴	۶۴۸۲	یزد	اردکان	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۴	۶۴۸۳	یزد	مهریز	ریاضی محض گرایش جبر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۵	۶۴۸۴	آذربایجان شرقی	تبریز	ریاضی محض گرایش هندسه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۵	۶۴۸۵	آذربایجان شرقی	تبریز	ریاضی محض گرایش هندسه	الکترونیکی	۴۰
۱۹۶	۶۴۸۶	آذربایجان شرقی	تبریز	زمین شناسی - اقتصادی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۶	۶۴۸۷	تهران	تهران شرق	زمین شناسی - اقتصادی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۶	۶۴۸۸	فارس	اوز	زمین شناسی - اقتصادی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۶	۶۴۸۹	کرمان	کرمان	زمین شناسی - اقتصادی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۶	۶۴۹۰	لرستان	الیگودرز	زمین شناسی - اقتصادی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۷	۶۴۹۱	آذربایجان شرقی	شیراز	زمین شناسی - پترولوژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۷	۶۴۹۲	اصفهان	اصفهان	زمین شناسی - پترولوژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۷	۶۴۹۳	اصفهان	شاهین‌شهر	زمین شناسی - پترولوژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۷	۶۴۹۴	خراسان جنوبی	بیرجند	زمین شناسی - پترولوژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۷	۶۴۹۵	کرمان	رفسنجان	زمین شناسی - پترولوژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۷	۶۴۹۶	کرمان	کرمان	زمین شناسی - پترولوژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۸	۶۴۹۷	آذربایجان شرقی	تبریز	زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۸	۶۴۹۸	تهران	تهران شرق	زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۸	۶۴۹۹	تهران	دماوند	زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۸	۶۵۰۰	خراسان رضوی	مشهد	زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۸	۶۵۰۱	فارس	شیراز	زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۸	۶۵۰۲	هرمزگان	مرکز بین‌المللی قشم	زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۸	۶۵۰۳	یزد	اردکان	زمین شناسی - چینه نگاری و دیرینه شناسی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۹	۶۵۰۴	آذربایجان شرقی	تبریز	زمین شناسی - رسوب شناسی و سنگ شناسی رسوبی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۱۹۹	۶۵۰۵	اصفهان	اصفهان	زمین شناسی - رسوب شناسی و سنگ شناسی رسوبی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۰	۶۵۰۶	تهران	تهران شرق	زمین ساخت (تکتونیک)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۰	۶۵۰۷	لرستان	خرم‌آباد	زمین ساخت (تکتونیک)	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۱	۶۵۰۸	خراسان رضوی	مشهد	زمین شناسی زیست محیطی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۱	۶۵۰۹	یزد	تفت	زمین شناسی زیست محیطی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۲	۶۵۱۰	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - بیوشیمی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۲	۶۵۱۱	تهران	تهران شرق	زیست شناسی - بیوشیمی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۲	۶۵۱۲	خراسان رضوی	مشهد	زیست شناسی - بیوشیمی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۲	۶۵۱۳	یزد	تفت	زیست شناسی - بیوشیمی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۳	۶۵۱۴	فارس	استهبان	زیست شناسی - بیوفیزیک	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۳	۶۵۱۵	یزد	تفت	زیست شناسی - بیوفیزیک	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۴	۶۵۱۶	تهران	ری	زیست شناسی - ژنتیک	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۵	۶۵۱۷	آذربایجان غربی	ارومیه	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰

کدرشته امتحانی	کدرشته محل	استان	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	عنوان رشته امتحانی	شیوه پذیرش	ظرفیت
۲۰۵	۶۵۱۸	تهران	تهران شرق	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۵	۶۵۱۹	مازندران	ساری	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۵	۶۵۲۰	همدان	همدان	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۶	۶۵۲۱	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۶	۶۵۲۲	تهران	تهران شرق	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۶	۶۵۲۳	مازندران	ساری	زیست شناسی - علوم گیاهی گرایش زیست شناسی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۷	۶۵۲۴	آذربایجان شرقی	تبریز	زیست شناسی علوم گیاهی گرایش فیزیولوژی گیاهی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۷	۶۵۲۵	آذربایجان غربی	نقده	زیست شناسی علوم گیاهی گرایش فیزیولوژی گیاهی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۷	۶۵۲۶	اصفهان	نجف آباد	زیست شناسی علوم گیاهی گرایش فیزیولوژی گیاهی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۷	۶۵۲۷	تهران	تهران شرق	زیست شناسی علوم گیاهی گرایش فیزیولوژی گیاهی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۷	۶۵۲۸	گیلان	رودسر	زیست شناسی علوم گیاهی گرایش فیزیولوژی گیاهی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۷	۶۵۲۹	مازندران	رامسر	زیست شناسی علوم گیاهی گرایش فیزیولوژی گیاهی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۷	۶۷۰۴	یزد	تفت	زیست شناسی علوم گیاهی گرایش فیزیولوژی گیاهی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۸	۶۵۳۰	تهران	تهران شرق	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش بیوسستماتیک جانوری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۹	۶۵۳۱	اصفهان	اصفهان	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش زیست شناسی سلولی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۰۹	۶۵۳۲	تهران	تهران شرق	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش زیست شناسی سلولی تکوینی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۰	۶۵۳۳	تهران	تهران شرق	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۰	۶۵۳۴	مازندران	بابل	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۰	۶۵۳۵	هرمزگان	مرکز بین‌الملل قشم	زیست شناسی - علوم جانوری گرایش فیزیولوژی جانوری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۱	۶۵۳۶	تهران	تهران شرق	زیست فناوری (بیوتکنولوژی) گرایش میکروبی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۳۷	آذربایجان شرقی	تبریز	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۳۸	آذربایجان شرقی	مرند	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۳۹	آذربایجان غربی	مهاباد	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۰	آذربایجان غربی	میاندوآب	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۱	آذربایجان غربی	نقده	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۲	اردبیل	اردبیل	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۳	اصفهان	اصفهان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۴	اصفهان	گلپایگان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۵	ایلام	ایلام	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۶	بوشهر	بوشهر	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۷	تهران	تهران شرق	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۸	خراسان جنوبی	بیرجند	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۴۹	خراسان رضوی	تربت حیدریه	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۰	خراسان رضوی	مشهد	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۱	خوزستان	اهواز	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۲	زنجان	ایهر	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۳	زنجان	زنجان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۴	فارس	استهبان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۵	قزوین	قزوین	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۶	قم	قم	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۷	کرمان	کرمان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۷۰۵	کهگیلویه و بویراحمد	دوکنبدان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۸	گیلان	رودسر	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۵۹	مازندران	رامسر	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۶۰	مازندران	ساری	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۶۱	مرکزی	دلپجان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۶۲	همدان	همدان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۶۳	یزد	اردکان	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۲	۶۵۶۴	یزد	رضوانشهر صدوق	شیمی گرایش شیمی آلی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۶۵	آذربایجان شرقی	شهبستر	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۶۶	آذربایجان شرقی	مراغه	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۶۷	آذربایجان شرقی	مرند	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۶۸	آذربایجان غربی	ارومیه	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۶۹	آذربایجان غربی	خوی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۰	اردبیل	اردبیل	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۱	اصفهان	اصفهان	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۲	اصفهان	شاهین شهر	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۳	تهران	تهران شرق	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۴	چهارمحال و بختیاری	بروجن	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۵	چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۶	خراسان جنوبی	طبرس	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۷	خراسان رضوی	مشهد	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۸	زنجان	ایهر	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۷۹	فارس	شیراز	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۸۰	قزوین	قزوین	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۱۳	۶۵۸۱	قم	قم	شیمی گرایش شیمی تجزیه	آموزشی پژوهشی	۲۰



ظرفیت	شیوه پذیرش	عنوان رشته امتحانی	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	استان	کدرشته محل	کدرشته امتحانی
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	بیم	کرمان	۶۵۸۲	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	زننگی آباد	کرمان	۶۵۸۳	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	سیرجان	کرمان	۶۵۸۴	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	کرمان	کرمان	۶۵۸۵	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	بهشهر	مازندران	۶۵۸۶	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	ساری	مازندران	۶۵۸۷	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	دلپجان	مرکزی	۶۵۸۸	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	همدان	همدان	۶۵۸۹	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی تجزیه	اردکان	یزد	۶۵۹۰	۲۱۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	ارومیه	آذربایجان غربی	۶۵۹۱	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	اصفهان	اصفهان	۶۵۹۲	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	شاهین شهر	اصفهان	۶۵۹۳	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	کرج	البرز	۶۵۹۴	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	ابهر	زنجان	۶۵۹۵	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	چهرم	فارس	۶۵۹۶	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	شیراز	فارس	۶۵۹۷	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	سیرجان	کرمان	۶۵۹۸	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	کرمان	کرمان	۶۵۹۹	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	بهشهر	مازندران	۶۶۰۰	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	رامسر	مازندران	۶۶۰۱	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	ساری	مازندران	۶۶۰۲	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	اسدآباد	همدان	۶۶۰۳	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	رزن	همدان	۶۶۰۴	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	همدان	همدان	۶۶۰۵	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی فیزیک	اردکان	یزد	۶۶۰۶	۲۱۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۶۰۷	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	ارومیه	آذربایجان غربی	۶۶۰۸	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	خوی	آذربایجان غربی	۶۶۰۹	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	اصفهان	اصفهان	۶۶۱۰	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	گناباد	خراسان رضوی	۶۶۱۱	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	مشهد	خراسان رضوی	۶۶۱۲	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	زنجان	زنجان	۶۶۱۳	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	ابهر	زنجان	۶۶۱۴	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	دامغان	سمنان	۶۶۱۵	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	لامرد	فارس	۶۶۱۶	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	کرمان	کرمان	۶۶۱۷	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	خرم آباد	لرستان	۶۶۱۸	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	همدان	همدان	۶۶۱۹	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	شیمی گرایش شیمی معدنی	اردکان	یزد	۶۶۲۰	۲۱۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیتو شیمی	تهران شرق	تهران	۶۶۲۱	۲۱۶
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش ذرات بنیادی و نظریه میدانها	آران و بیدگل	اصفهان	۶۶۲۲	۲۱۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش ذرات بنیادی و نظریه میدانها	چهرم	فارس	۶۶۲۳	۲۱۷
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش اتمی مولکولی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۶۲۴	۲۱۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش اتمی مولکولی	شیراز	فارس	۶۶۲۵	۲۱۸
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	ارومیه	آذربایجان غربی	۶۶۲۶	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	میاندوآب	آذربایجان غربی	۶۶۲۷	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	گرمدره	البرز	۶۶۲۸	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	پرند	تهران	۶۶۲۹	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	تهران شرق	تهران	۶۶۳۰	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	مشهد	خراسان رضوی	۶۶۳۱	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	اهواز	خوزستان	۶۶۳۲	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	شیراز	فارس	۶۶۳۳	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	همدان	همدان	۶۶۳۴	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش حالت جامد	مهریز	یزد	۶۶۳۵	۲۱۹
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش فیزیک بنیادی	تبریز	آذربایجان شرقی	۶۶۳۶	۲۲۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش فیزیک بنیادی	لوسانات	تهران	۶۶۳۷	۲۲۰
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش هسته‌ای	فریمان	خراسان رضوی	۶۶۳۸	۲۲۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش هسته‌ای	مشهد	خراسان رضوی	۶۶۳۹	۲۲۱
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش فیزیک نجومی	تهران شرق	تهران	۶۶۴۰	۲۲۲
۲۰	آموزشی پژوهشی	فیزیک گرایش فیزیک نجومی	زنجان	زنجان	۶۶۴۱	۲۲۲

**(گروه امتحانی فنی و مهندسی)**

۲۰	آموزشی پژوهشی	مهندسی برق - الکترونیک	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۶۶۴۲	۲۲۳
۲۰	آموزشی پژوهشی	مهندسی شیمی - بیوتکنولوژی	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۶۶۴۳	۲۲۴
۲۰	آموزشی پژوهشی	مهندسی صنایع گرایش مهندسی صنایع	مرکز بین الملل عسلویه	بوشهر	۶۶۴۴	۲۲۵
۲۰	آموزشی پژوهشی	مهندسی صنایع گرایش مهندسی صنایع	تهران شمال (شمیرانات)	تهران	۶۶۴۵	۲۲۵

کدرشته امتحانی	کدرشته محل	استان	نام مرکز/واحد دانشگاهی مجری	عنوان رشته امتحانی	شیوه پذیرش	ظرفیت
۲۲۵	۶۶۴۶	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی صنایع گرایش مهندسی صنایع	الکترونیکی	۴۰
۲۲۶	۶۶۴۷	بوشهر	مرکز بین‌الملل عسلویه	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۶	۶۶۴۸	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۶	۶۶۴۹	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری	الکترونیکی	۴۰
۲۲۶	۶۶۵۰	تهران	ری	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۶	۶۶۵۱	هرمزگان	مرکز بین‌الملل کیش	مهندسی صنایع - گرایش مدیریت سیستم و بهره‌وری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۷	۶۶۵۲	بوشهر	مرکز بین‌الملل عسلویه	مهندسی صنایع - گرایش سیستم‌های اقتصادی - اجتماعی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۷	۶۶۵۳	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی صنایع - گرایش سیستم‌های اقتصادی - اجتماعی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۷	۶۶۵۴	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی صنایع - گرایش سیستم‌های اقتصادی - اجتماعی	الکترونیکی	۴۰
۲۲۷	۶۶۵۵	هرمزگان	مرکز بین‌الملل کیش	مهندسی صنایع - گرایش سیستم‌های اقتصادی - اجتماعی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۸	۶۶۵۶	فارس	شیراز	مهندسی عمران - ژئوتکنیک	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۹	۶۶۵۷	بوشهر	مرکز بین‌الملل عسلویه	مهندسی عمران - راه و ترابری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۹	۶۶۵۸	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی عمران - راه و ترابری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۲۹	۶۶۵۹	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی عمران - راه و ترابری	الکترونیکی	۴۰
۲۲۹	۶۶۶۰	هرمزگان	مرکز بین‌الملل کیش	مهندسی عمران - راه و ترابری	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۰	۶۶۶۱	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی عمران - سازه	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۱	۶۶۶۲	البرز	کرج	مهندسی عمران - مدیریت ساخت	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۲	۶۶۶۳	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی عمران - آب و سازه‌های هیدرولیکی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۳	۶۶۶۴	فارس	شیراز	مهندسی عمران - محیط زیست	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۴	۶۶۶۵	بوشهر	مرکز بین‌الملل عسلویه	مهندسی فناوری اطلاعات - گرایش مدیریت سیستم‌های اطلاعاتی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۵	۶۶۶۶	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی کامپیوتر گرایش نرم‌افزار	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۵	۶۶۶۷	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی کامپیوتر گرایش نرم‌افزار	الکترونیکی	۴۰
۲۳۵	۶۶۶۸	تهران	ری	مهندسی کامپیوتر گرایش نرم‌افزار	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۵	۶۶۶۹	تهران	ری	مهندسی کامپیوتر گرایش نرم‌افزار	الکترونیکی	۴۰
۲۳۵	۶۶۷۰	هرمزگان	مرکز بین‌الملل قشم	مهندسی کامپیوتر گرایش نرم‌افزار	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۶	۶۶۷۱	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۶	۶۶۷۲	خراسان رضوی	مشهد	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۶	۶۶۷۳	گیلان	رشت	مهندسی مکانیک - تبدیل انرژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۷	۶۶۷۴	تهران	ری	مهندسی مکانیک - ساخت و تولید	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۸	۶۶۷۵	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۸	۶۶۷۶	فارس	شیراز	مهندسی مکانیک - طراحی کاربردی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۳۹	۶۶۷۷	سمنان	سمنان	مهندسی مواد - شناسایی و انتخاب مواد مهندسی	آموزشی پژوهشی	۲۰

**(گروه امتحانی کشاورزی و منابع طبیعی)**

۲۴۰	۶۶۷۸	البرز	کرج	مهندسی اقتصاد کشاورزی گرایش سیاست و توسعه کشاورزی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۰	۶۶۷۹	تهران	تهران شرق	مهندسی اقتصاد کشاورزی گرایش سیاست و توسعه کشاورزی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۰	۶۶۸۰	تهران	تهران شرق	مهندسی اقتصاد کشاورزی گرایش سیاست و توسعه کشاورزی	الکترونیکی	۴۰
۲۴۱	۶۶۸۱	تهران	ری	مهندسی اقتصاد کشاورزی گرایش اقتصاد تولید و مدیریت واحدهای کشاورزی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۲	۶۶۸۲	خراسان رضوی	مشهد	مهندسی کشاورزی - اصلاح نباتات	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۳	۶۶۸۳	فارس	شیراز	مهندسی کشاورزی - بیماری شناسی گیاهی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۴	۶۶۸۴	اصفهان	اصفهان	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی در کشاورزی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۴	۶۶۸۵	البرز	کرج	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی در کشاورزی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۴	۶۶۸۶	تهران	تهران شرق	مهندسی کشاورزی - بیوتکنولوژی در کشاورزی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۵	۶۶۸۷	تهران	تهران شرق	مهندسی کشاورزی - توسعه روستایی گرایش توسعه کشاورزی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۶	۶۶۸۸	البرز	کرج	مهندسی کشاورزی - زراعت	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۶	۶۶۸۹	سیستان و بلوچستان	زاهدان	مهندسی کشاورزی - زراعت	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۷	۶۶۹۰	تهران	پردیس	مهندسی کشاورزی - علوم دامی گرایش تغذیه دام	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۷	۶۶۹۱	خراسان رضوی	ترتیب حیدریه	مهندسی کشاورزی - علوم دامی گرایش تغذیه دام	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۸	۶۶۹۲	آذربایجان شرقی	تبریز	مهندسی مکانیزاسیون کشاورزی - گرایش انرژی	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۴۹	۶۶۹۳	تهران	تهران شرق	مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست گرایش ارزیابی و آمایش سرزمین	آموزشی پژوهشی	۲۰

**(گروه امتحانی هنر)**

۲۵۰	۶۶۹۴	تهران	تهران شرق	پژوهش هنر	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۵۱	۶۶۹۵	تهران	تهران شرق	طراحی شهری *	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۵۲	۶۶۹۶	بوشهر	مرکز بین‌الملل عسلویه	مهندسی معماری *	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۵۲	۶۶۹۷	تهران	تهران شرق	مهندسی معماری *	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۵۲	۶۶۹۸	هرمزگان	بندرعباس	مهندسی معماری *	آموزشی پژوهشی	۲۰
۲۵۲	۶۶۹۹	هرمزگان	مرکز بین‌الملل کیش	مهندسی معماری *	آموزشی پژوهشی	۲۰

\* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس طراحی شهری)، گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد طراحی شهری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی رشته شهرسازی یا معماری و (کارشناسی ناپیوسته شهرسازی یا معماری - که کاردانی شهرسازی یا معماری دارند) صورت می‌گیرد.

\* با توجه به عدم امکان برگزاری آزمون پروژه عملی طراحی (اسکیس معماری)، گزینش دانشجو برای دوره کارشناسی ارشد مهندسی معماری، تنها از میان فارغ‌التحصیلان کارشناسی معماری و (کارشناسی ناپیوسته معماری - که کاردانی معماری دارند) صورت می‌گیرد.

**نکته ۱:** پذیرش دانشجو در هر یک از کدرشته محل‌های فوق از میان خواهران و برادران (بصورت رقابتی) صورت خواهد گرفت.

**نکته ۲:** برخی از کلاس‌های رفع اشکال پذیرفته شدگان کلیه رشته محل‌ها در همه شیوه‌های آموزشی، با روش آموزش مجازی برگزار خواهد شد.

## جدول شماره ۵- کد و نام استان‌ها و شهرستان‌ها

کد و نام استان		نام و کد شهرستان
۱۰	آذربایجان شرقی	آذرشهر (۱۰۰۱)، اسکو (۱۰۰۵)، اهر (۱۰۰۶)، بستان‌آباد (۱۰۰۹)، بناب (۱۰۱۰)، تبریز (۱۰۱۲)، جلفا (۱۰۱۴)، چارویماق (۱۰۱۶)، خداآفرین (۱۰۲۵)، سراب (۱۰۱۷)، شیبستر (۱۰۲۱)، عجب‌شیر (۱۰۲۳)، کلیبر (۱۰۲۶)، مراغه (۱۰۲۸)، مرند (۱۰۲۹)، ملکان (۱۰۳۲)، میانه (۱۰۳۶)، ورزقان (۱۰۳۸)، هریس (۱۰۴۰) و هشتروند (۱۰۴۱).
۱۱	آذربایجان غربی	ارومیه (۱۱۰۴)، اشنویه (۱۱۰۶)، بوکان (۱۱۰۹)، پلدشت (۱۱۱۱)، پیرانشهر (۱۱۱۳)، تکاب (۱۱۱۵)، چالدران (۱۱۱۷)، چابهاره (۱۱۱۹)، خوی (۱۱۲۳)، سردشت (۱۱۲۴)، سلماس (۱۱۲۷)، شاهین‌دوز (۱۱۲۹)، شوط (۱۱۳۱)، ماکو (۱۱۳۳)، مهاباد (۱۱۳۵)، میاندوآب (۱۱۳۸) و نقده (۱۱۴۰).
۱۲	اردبیل	اردبیل (۱۲۰۴)، بیله‌سوار (۱۲۰۵)، پارس‌آباد (۱۲۰۸)، خلخال (۱۲۱۱)، سرعین (۱۲۰۱)، کوثر (۱۲۱۴)، گرمی (۱۲۱۵)، مشگین‌شهر (۱۲۱۹)، نمین (۱۲۲۲) و نیر (۱۲۲۵).
۱۳	اصفهان	آران و بیدگل (۱۳۰۲)، اردستان (۱۳۰۴)، اصفهان (۱۳۱۰)، برخوار (۱۳۱۲)، بویین میاندشت (۱۳۲۵)، تیران و کرون (۱۳۱۴)، چادگان (۱۳۱۶)، خمینی‌شهر (۱۳۱۷)، خوانسار (۱۳۱۸)، خور و بیابانک (۱۳۴۰)، دهاقان (۱۳۲۱)، سمیرم (۱۳۲۰)، شاهین‌شهر و میمه (۱۳۲۲)، شهرضا (۱۳۲۴)، فریدن (۱۳۲۶)، فریدونشهر (۱۳۲۷)، فلاورجان (۱۳۲۹)، کاشان (۱۳۳۲)، گلپایگان (۱۳۳۴)، لنجان (۱۳۳۶)، مبارکه (۱۳۳۸)، نائین (۱۳۴۱)، نجف‌آباد (۱۳۴۲) و نطنز (۱۳۴۵).
۴۰	البرز	اشتهارد (۴۰۰۷)، ساوجبلاغ (۴۰۰۲)، طالقان (۴۰۰۵)، فردیس (۴۰۱۲)، کرج (۴۰۰۸) و نظرآباد (۴۰۱۰).
۱۴	ایلام	ابدانان (۱۴۰۲)، ایلام (۱۴۰۵)، ایوان (۱۴۰۷)، بدره (۱۴۰۸)، دره‌شهر (۱۴۱۰)، دهلران (۱۴۱۲)، سیروان (۱۴۱۴)، چرداول (۱۴۱۵)، ملکشاهی (۱۴۱۹) و مهران (۱۴۱۸).
۱۵	بوشهر	بوشهر (۱۵۰۲)، تنگستان (۱۵۰۴)، جم (۱۵۰۶)، دشتستان (۱۵۱۱)، دشتی (۱۵۱۴)، دیر (۱۵۱۶)، دیلم (۱۵۱۸)، عسلویه (۱۵۱۹)، کنگان (۱۵۲۰) و گناوه (۱۵۲۲).
۱۶	تهران	اسلامشهر (۱۶۰۲)، بهارستان (۱۶۱۰)، پاکدشت (۱۶۰۴)، پردیس (۱۶۱۶)، پیشوا (۱۶۳۳)، تهران (۱۶۰۷)، دماوند (۱۶۰۹)، رباط‌کریم (۱۶۱۲)، ری (۱۶۱۵)، شمیرانات (۱۶۲۰)، شهریار (۱۶۲۴)، فیروزکوه (۱۶۲۷)، قدس (۱۶۲۳)، قرچک (۱۶۳۵)، ملارد (۱۶۲۵) و ورامین (۱۶۳۶).
۱۷	چهارمحال و بختیاری	اردل (۱۷۰۱)، بروجن (۱۷۰۵)، بن (۱۷۰۶)، سامان (۱۷۰۷)، شهرکرد (۱۷۰۹)، فارسان (۱۷۱۰)، کوهرنگ (۱۷۱۲)، کیار (۱۷۱۳) و لردگان (۱۷۱۷).
۱۸	خراسان جنوبی	بشرویه (۱۸۱۰)، بیرجند (۱۸۰۲)، خوسف (۱۸۰۱)، درمیان (۱۸۰۵)، زیرکوه (۱۸۱۳)، سرایان (۱۸۰۷)، سربیشه (۱۸۰۸)، طبس (۱۸۲۵)، فردوس (۱۸۱۱)، قائنات (۱۸۱۵) و نهبندان (۱۸۱۸).
۱۹	خراسان رضوی	باخرز (۱۹۰۸)، بجستان (۱۹۰۱)، بردسکن (۱۹۰۵)، بینالود (۱۹۰۶)، تایباد (۱۹۰۹)، تربت‌جام (۱۹۱۶)، تربت‌حیدریه (۱۹۲۲)، جغتای (۱۹۲۳)، جوین (۱۹۲۶)، چناران (۱۹۲۸)، خلیل‌آباد (۱۹۳۰)، خواف (۱۹۳۴)، خوشاب (۱۹۴۱)، داورزن (۱۹۴۴)، درگز (۱۹۳۷)، رشتخوار (۱۹۴۰)، زاوه (۱۹۴۰)، سبزوار (۱۹۴۵)، سرخس (۱۹۴۷)، فریمان (۱۹۴۹)، فیروزه (۱۹۱۲)، قوچان (۱۹۵۱)، کاشمر (۱۹۵۳)، کلات (۱۹۵۵)، گناباد (۱۹۵۷)، مشهد (۱۹۶۰)، مه‌ولات (۱۹۶۲) و نیشابور (۱۹۶۵).
۲۰	خراسان شمالی	اسفراین (۲۰۰۲)، بجنورد (۲۰۰۵)، جاجرم (۲۰۰۸)، راز و جرگلان (۲۰۰۳)، شیروان (۲۰۱۱)، فاروج (۲۰۱۳)، گرمه (۲۰۱۷) و مانه و سملقان (۲۰۱۶).
۲۱	خوزستان	آبادان (۲۱۰۲)، آغاجاری (۲۱۲۱)، امیدیه (۲۱۰۴)، اندیکا (۲۱۰۷)، اندیشک (۲۱۰۹)، اهواز (۲۱۱۲)، ایذه (۲۱۱۵)، باغ‌ملک (۲۱۱۷)، باوی (۲۱۱۰)، بندرماهشهر (۲۱۲۰)، بهبهان (۲۱۲۴)، حمیدیه (۲۱۱۱)، خرمشهر (۲۱۲۵)، دزفول (۲۱۲۹)، دشت‌آزادگان (۲۱۳۱)، رامشیر (۲۱۳۲)، رامهرمز (۲۱۳۴)، شادگان (۲۱۳۵)، شوش (۲۱۳۸)، شوشتر (۲۱۴۰)، کارون (۲۱۶۶)، گتوند (۲۱۴۲)، لالی (۲۱۴۴)، مسجدسلیمان (۲۱۴۶) و هفتگل (۲۱۴۸)، هندیجان (۲۱۵۰) و هویزه (۲۱۵۱).
۲۲	زنجان	ایجرود (۲۲۰۲)، خدابنده (۲۲۰۸)، خرمدره (۲۲۰۹)، زنجان (۲۲۱۲)، سلطانیه (۲۲۰۱)، طارم (۲۲۱۴) و ماه‌نشان (۲۲۱۶).
۲۳	سمنان	آرادان (۲۳۰۹)، دامغان (۲۳۰۲)، سمنان (۲۳۰۴)، شاهرود (۲۳۰۷)، گرمسار (۲۳۱۱)، مهدی‌شهر (۲۳۱۳) و میامی (۲۳۰۸).
۲۴	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر (۲۴۰۳)، چاب‌بهار (۲۴۰۶)، خاش (۲۴۰۸)، دلگان (۲۴۱۱)، زابل (۲۴۱۴)، زاهدان (۲۴۱۸)، زهک (۲۴۲۲)، سراوان (۲۴۲۵)، سرباز (۲۴۲۹)، سیب‌سوران (۲۴۳۰)، فنوج (۲۴۳۷)، قصرقند (۲۴۳۸)، کنارک (۲۴۳۳)، مهرستان (۲۴۳۶)، میرجاوه (۲۴۳۹)، نیک‌شهر (۲۴۴۰)، نیمروز (۲۴۴۶)، هامون (۲۴۴۸) و هیرمند (۲۴۴۵).
۲۵	فارس	آبادیه (۲۵۰۱)، ارسنجان (۲۵۰۲)، استهبان (۲۵۰۴)، اقلید (۲۵۰۷)، بوانات (۲۵۰۹)، پاسارگاد (۲۵۱۰)، جهرم (۲۵۱۵)، خرامه (۲۵۱۸)، خرم‌بید (۲۵۱۶)، خنج (۲۵۱۹)، داراب (۲۵۲۲)، رستم (۲۵۲۴)، زین‌دشت (۲۵۲۶)، سپیدان (۲۵۲۸)، سروستان (۲۵۳۱)، شیراز (۲۵۳۶)، فرشبند (۲۵۳۸)، فسا (۲۵۴۱)، فیروزآباد (۲۵۴۳)، قیروکارزین (۲۵۴۶)، کازرون (۲۵۵۱)، کوار (۲۵۳۵)، گراش (۲۵۵۷)، لارستان (۲۵۵۸)، لامرد (۲۵۶۱)، مرودشت (۲۵۶۵)، ممسنی (۲۵۶۸)، مهر (۲۵۷۱) و نی‌ریز (۲۵۷۶).
۲۶	فروین	ایبک (۲۶۰۱)، آوج (۲۶۰۶)، البرز (۲۶۰۶)، بوئین‌زهرا (۲۶۱۰)، تاکستان (۲۶۱۴) و قزوین (۲۶۱۹).
۲۷	قم	قم (۲۷۰۴).
۲۸	کردستان	بانه (۲۸۰۲)، بیجار (۲۸۰۷)، دهگلان (۲۸۰۹)، دیواندره (۲۸۱۲)، سروآباد (۲۸۱۴)، سقز (۲۸۱۷)، سنندج (۲۸۱۹)، قروه (۲۸۲۲)، کامیاران (۲۸۲۳) و مریوان (۲۸۲۷).
۲۹	کرمان	ارزنویه (۲۹۰۱)، انار (۲۹۱۵)، بافت (۲۹۰۳)، بردسیر (۲۹۰۵)، بم (۲۹۰۸)، جیرفت (۲۹۱۲)، رابر (۲۹۰۲)، راور (۲۹۱۴)، رفسنجان (۲۹۱۸)، رودبار جنوب (۲۹۲۱)، ریگان (۲۹۲۳)، زرنج (۲۹۲۴)، سیرجان (۲۹۲۷)، شهربابک (۲۹۲۹)، عنبرآباد (۲۹۳۲)، فاریاب (۲۹۴۳)، فهرج (۲۹۰۷)، قلعه‌گنج (۲۹۳۴)، کرمان (۲۹۴۰)، کوهینان (۲۹۴۲)، کهنوج (۲۹۴۴)، منوجان (۲۹۴۶) و نورامشیر (۲۹۰۹).
۳۰	کرمانشاه	اسلام‌آباد غرب (۳۰۰۲)، پاوه (۳۰۰۴)، ثلاث باباجانی (۳۰۰۷)، جوانرود (۳۰۰۹)، دالاهو (۳۰۱۱)، روانسر (۳۰۱۳)، سرپل‌ذهاب (۳۰۱۴)، سنقر (۳۰۱۶)، صحنه (۳۰۱۸)، قصرشیرین (۳۰۲۰)، کرمانشاه (۳۰۲۴)، کنگاور (۳۰۲۵)، گیلانغرب (۳۰۲۷) و هرسین (۳۰۲۹).
۳۱	کهگیلویه و بویراحمد	باشت (۳۱۱۵)، بویراحمد (۳۱۰۳)، بهمئی (۳۱۰۵)، چرام (۳۱۱۰)، دنا (۳۱۰۸)، کهگیلویه (۳۱۱۴)، گچساران (۳۱۱۶) و لنده (۳۱۱۳).
۳۲	گلستان	ازادشهر (۳۲۰۲)، اق‌قلا (۳۲۰۳)، بندرگز (۳۲۰۵)، ترکمن (۳۲۰۸)، رامیان (۳۲۱۰)، علی‌آباد (۳۲۱۲)، کردکوی (۳۲۱۳)، کلاله (۳۲۱۵)، گالیکش (۳۲۲۲)، گرگان (۳۲۱۷)، گمیشان (۳۲۰۷)، گنبدکاووس (۳۲۱۹)، مراوه‌تپه (۳۲۲۱) و مینودشت (۳۲۲۳).
۳۳	گیلان	استارا (۳۳۰۲)، استان‌شهر فیه (۳۳۰۴)، املش (۳۳۰۶)، بندرانزلی (۳۳۰۷)، رشت (۳۳۱۴)، رضوانشهر (۳۳۱۵)، رودبار (۳۳۱۹)، رودسر (۳۳۲۳)، سیاهکل (۳۳۲۵)، شفت (۳۳۲۷)، صومعه‌سرا (۳۳۲۹)، طوالش (۳۳۳۴)، قومن (۳۳۳۶)، لاهیجان (۳۳۳۸)، لنگرود (۳۳۴۱) و ماسال (۳۳۴۳).
۳۴	لرستان	ازنا (۳۴۰۲)، الیگودرز (۳۴۰۵)، بروجرود (۳۴۰۷)، پلدختر (۳۴۰۸)، خرم‌آباد (۳۴۱۳)، دلفان (۳۴۱۵)، دورود (۳۴۱۷)، دوره (۳۴۱۸)، رومشکان (۳۴۲۴)، سلسله (۳۴۲۲) و کوهدشت (۳۴۲۷).
۳۵	مازندران	اصل (۳۵۰۳)، بابل (۳۵۰۹)، بابلسر (۳۵۱۲)، بهشهر (۳۵۱۳)، تنکابن (۳۵۱۷)، جویبار (۳۵۲۰)، چالوس (۳۵۲۲)، رامسر (۳۵۲۳)، ساری (۳۵۲۷)، سوادکوه (۳۵۳۰)، سوادکوه شمالی (۳۵۲۹)، سمیرغ (۳۵۳۳)، عباس‌آباد (۳۵۱۶)، فریدونکنار (۳۵۳۲)، قائم‌شهر (۳۵۳۴)، کلاردشت (۳۵۴۱)، گلوگاه (۳۵۳۶)، محمودآباد (۳۵۳۸)، میاندوآب (۳۵۳۹)، نکاه (۳۵۳۹)، نور (۳۵۴۳) و نوشهر (۳۵۴۵).
۳۶	مرکزی	اراک (۳۶۰۲)، آشتیان (۳۶۰۳)، تفرش (۳۶۰۵)، خمین (۳۶۰۷)، خنداب (۳۶۰۹)، دلچیان (۳۶۱۰)، زرنديه (۳۶۱۲)، ساوه (۳۶۱۳)، شازند (۳۶۱۷)، فراهان (۳۶۰۴) و کميجان (۳۶۱۸) و محلات (۳۶۲۰).
۳۷	هرمزگان	ابوموسی (۳۷۰۲)، بستک (۳۷۰۵)، بشاگرد (۳۷۱۵)، بندرعباس (۳۷۰۹)، بندرلنگه (۳۷۱۲)، پارسیان (۳۷۱۴)، جاسک (۳۷۱۷)، حاجی‌آباد (۳۷۲۰)، خمیر (۳۷۲۲)، رودان (۳۷۲۶)، سیریک (۳۷۲۸)، قشم (۳۷۳۰) و میناب (۳۷۳۴).
۳۸	همدان	اسدآباد (۳۸۰۱)، بهار (۳۸۰۴)، تویسرکان (۳۸۰۶)، رزن (۳۸۰۹)، فامنین (۳۸۲۲)، کیوردانگ (۳۸۱۲)، ملایر (۳۸۱۶)، نهاوند (۳۸۲۰) و همدان (۳۸۲۳).
۳۹	یزد	ابرقوه (۳۹۰۲)، اردکان (۳۹۰۵)، اشکذر (۳۹۱۳)، بافق (۳۹۰۷)، بهاباد (۳۹۰۶)، تفت (۳۹۰۸)، خاتم (۳۹۱۰)، مهریز (۳۹۱۷)، میبد (۳۹۱۸) و یزد (۳۹۲۰).
۴۱	خارج از کشور	داوطلبانی که محل تولد، صدور شناسنامه و یا اقامت آنان خارج از کشور می‌باشد کد ۹۹۹۹ را در بندهای مربوط در تقاضانامه ثبت‌نام درج نمایند.

## جدول شماره ۶- مناطق ممنوعه برای انتخاب محل تحصیل (تردد و اقامت) اتباع غیرایرانی

نام استان	مناطق ممنوعه استان
آذربایجان شرقی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
آذربایجان غربی	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع غیرایرانی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
اردبیل	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت اتباع عراقی در شهرستان های پارس آباد، بیله سوار، گرمی، مشکین شهر و نمین ممنوع می‌باشد.
اصفهان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های نطنز، فریدن، فریدون شهر، سمیرم، چادگان، خوانسار، بخش مرکزی اصفهان، دهاقان، نائین، گلپایگان، خوروبابانک، اردستان و بخش ابوزید از شهرستان آران و بیدگل ممنوع می‌باشد.
البرز	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان بلامانع می‌باشد.
ایلام	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع غیرایرانی در شهرستان های مهران، دهلران و شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
بوشهر	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های دیلم و گناوه ممنوع می‌باشد.
تهران	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان (به استثناء منطقه خجیر در منطقه ۱۳ شهرداری تهران برای اتباع افغانی) بلامانع می‌باشد.
چهارمحال و بختیاری	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
خراسان جنوبی	اقامت کلیه اتباع خارجی در شهرستان های مرزی نهبندان، سربیشه، درمیان، قائن، زیرکوه، فردوس، سراپان و طبس ممنوع می‌باشد. اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان های خوسف و بیرجند مجاز است. اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
خراسان رضوی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های مرزی تربت جام، قوچان، تایباد، خواف، سرخس، کلات نادری و درگز ممنوع می‌باشد.
خراسان شمالی	اقامت اتباع افغانی و عراقی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
خوزستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان به استثناء شهرستان گتوند و اقامت و تردد سایر اتباع خارجی در شهرستان های آبادان، خرمشهر و دشت آزادگان ممنوع می‌باشد. تبصره: اقامت اتباع خارجی دارنده گذرنامه و اقامت معتبر در شهرستان های آبادان و خرمشهر بلامانع می‌باشد.
زنجان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد و صرفاً شهرستان های زنجان و خدابنده برای اقامت اتباع عراقی مجاز می‌باشد.
سمنان	اقامت و تردد اتباع خارجی در منطقه گرمسار و ورودی قصر بهرام، مرکز آزمایش معراج یک و منطقه دامغان از جاده جندق به طرف مرکز آزمایش سراج و اقامت اتباع افغانی در شهرستان های شاهرود و دامغان ممنوع می‌باشد.
سیستان و بلوچستان	اقامت اتباع افغانی و عراقی در کل استان و اقامت و تردد اتباع خارجی در شهرستان های زابل، هیرمند، زهک و نیز بخش های مرزی شهرستان های خاش، ایرانشهر، سراوان و چابهار ممنوع می‌باشد.
فارس	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های فیروزآباد، فراشبند، داراب، ارسنجان، فسا، مَهر، رستم، نی ریز و خنج ممنوع می‌باشد.
قزوین	اقامت اتباع افغانی در کل استان به استثناء شهرستان قزوین، ممنوع می‌باشد.
قم	اقامت اتباع غیرایرانی در کل استان بلامانع می‌باشد.
کردستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و اقامت کلیه اتباع خارجی در بخش مرکزی شهرستان سقز و شهرستان های بانه و مریوان و همچنین شهرهای مرزی استان (به استثنای مهمانشهرها) ممنوع می‌باشد.
کرمان	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های عنبرآباد، بافت، منوجان، قلعه گنج، بم، فهرج، رودبار، فاریاب، نرماشیر، کهنوج، جیرفت، انار و ریگان و همچنین اقامت اتباع عراقی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
کرمانشاه	اقامت اتباع افغانی در سطح استان و کلیه اتباع خارجی در شهرهای مرزی استان ممنوع می‌باشد.
کهگیلویه و بویراحمد	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
گلستان	اقامت اتباع افغانی در کل استان، به غیر از شهرستان های گرگان و گنبد ممنوع می‌باشد.
گیلان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
لرستان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
مازندران	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
مرکزی	اقامت اتباع افغانی در شهرستان های آشتیان، تفرش، فراهان، فرمپین، خمین، سازند، محلات، زرنديه، کميچان و بخش خنداب از توابع اراک ممنوع می‌باشد.
هرمزگان	اقامت اتباع افغانی در کل استان و اقامت اتباع عراقی در شهرستان های کیش، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و جاسک ممنوع می‌باشد.
همدان	اقامت اتباع افغانی در سطح استان ممنوع می‌باشد.
یزد	اقامت اتباع افغانی صرفاً در شهرستان های خاتم و بافق ممنوع می‌باشد.



## جدول شماره ۷ - آدرس و شماره تلفن های تماس مراکز و واحدهای مجری دوره های تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور

ردیف	استان	مرکز / واحد مجری	شماره تلفنخانه	کد	آدرس
۱	آذربایجان شرقی	اسکو	۳۳۲۲۱۵۰۰-۳۳۲۲۰۶۰۰	۰۴۱	اسکو، شهرک ولیعصر(عج)، دانشگاه پیام نور
۲	آذربایجان شرقی	بستان‌آباد	۴۳۳۳۱۱۳۰-۴۳۳۳۴۹۶۰	۰۴۱	بستان‌آباد، شهرک ولیعصر(عج)، دانشگاه پیام نور
۳	آذربایجان شرقی	تبریز	۳۵۴۱۲۱۱۷-۸	۰۴۱	تبریز، خیابان مشروطه، سه راهی شهید بهشتی، دانشگاه پیام نور
۴	آذربایجان شرقی	شسیستر	۴۲۴۳۹۰۰۶-۴۲۴۳۹۷۷۲	۰۴۱	شسیستر، ورودی شهر، روبروی پمپ بنزین، دانشگاه پیام نور
۵	آذربایجان شرقی	مراغه	۳۷۲۷۴۵۵۵	۰۴۱	مراغه، میدان مجلس، ابتدای جاده تهران، دانشگاه پیام نور
۶	آذربایجان شرقی	مرند	۴۲۲۳۱۵۵۷-۴۲۲۳۶۶۱۱	۰۴۱	مرند، ورودی شهر، روبروی شهرک میلاد، دانشگاه پیام نور
۷	آذربایجان غربی	ارومیه	۳۳۸۵۵۱۰۴	۰۴۴	ارومیه، انتهای خیابان ۸ شهریور، دانشگاه پیام نور
۸	آذربایجان غربی	خوی	۳۶۳۲۷۱۰	۰۴۴	خوی، خیابان دانشگاه، جاده قطور، دانشگاه پیام نور
۹	آذربایجان غربی	مهاباد	۴۲۳۴۵۳۴۲	۰۴۴	مهاباد، بلوار شهید شهزادگان، دانشگاه پیام نور
۱۰	آذربایجان غربی	میاندوآب	۴۵۲۶۷۱۷۰	۰۴۴	میاندوآب، انتهای بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۱	آذربایجان غربی	نقده	۳۵۶۷۶۰۲۶	۰۴۴	نقده، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۲	اردبیل	اردبیل	۳۳۵۱۳۰۰۰	۰۴۵	اردبیل، خیابان دانشگاه، جنب مجتمع تفریحی ورزشی شورابیل، دانشگاه پیام نور
۱۳	اصفهان	اران و بیدگل	۵۴۷۵۲۶۵۷-۸	۰۳۱	اران و بیدگل، بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۴	اصفهان	اردستان	۵۴۲۳۰۴۸۹-۵۴۲۳۰۴۹۰	۰۳۱	اردستان، ضلع شرقی جاده کمربندی اردستان - نائین، دانشگاه پیام نور
۱۵	اصفهان	اصفهان	۳۲۶۰۸۰۲۷-۳۳۵۲۰۵۵	۰۳۱	اصفهان، خیابان مشتاق سوم، بعد از پل شهرستان، دانشگاه پیام نور
۱۶	اصفهان	خوانسار	۵۷۷۷۵۰۰۰-۵۷۷۷۶۱۸۲	۰۳۱	خوانسار، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۷	اصفهان	زرین شهر	۵۲۲۳۳۹۹۱-۵۲۲۳۴۴۳۰	۰۳۱	زرین شهر، بلوار توحید، دانشگاه پیام نور
۱۸	اصفهان	سمیرم	۵۳۶۶۶۰۸۴-۵۳۶۶۶۴۱۴	۰۳۱	سمیرم، خیابان دانشگاه، روبروی دادگستری، دانشگاه پیام نور
۱۹	اصفهان	شاهین شهر	۴۵۲۰۰۸۱۰-۱۴	۰۳۱	شاهین شهر، خیابان امام خمینی، خیابان سعدی جنوبی، انتهای بلوار نور، دانشگاه پیام نور
۲۰	اصفهان	شهرضا	۵۳۳۳۶۹۶۷-۵۳۳۳۸۲۰۰	۰۳۱	شهرضا، جنب پارک شهید بهشتی، دانشگاه پیام نور
۲۱	اصفهان	کاشان	۵۵۴۲۲۶۳۰-۵۵۴۲۵۲۵۲	۰۳۱	کاشان، بلوار امام رضا، چهارراه نور، خیابان پیام، دانشگاه پیام نور
۲۲	اصفهان	گلپایگان	۵۷۲۴۰۰۷۲-۹	۰۳۱	گلپایگان، خیابان دانشگاه، جنب استادبوم تختی، دانشگاه پیام نور
۲۳	اصفهان	نجف‌آباد	۴۲۷۲۶۹۱۳-۴۲۷۲۷۱۲۳	۰۳۱	نجف‌آباد، بلوار شهیدمطهری، جنب پارک دریاچه، دانشگاه پیام نور
۲۴	اصفهان	نطنز	۵۴۲۲۹۱۵۷-۵۴۲۲۹۱۶۰	۰۳۱	نطنز، میدان بسیج، ابتدای جاده قدیم کاشان، دانشگاه پیام نور
۲۵	اصفهان	وزوان	۴۵۴۲۵۶۶۱-۴۵۴۲۲۹۰۰	۰۳۱	وزوان، شرق جاده اصفهان تهران، دانشگاه پیام نور
۲۶	البرز	کرج	۳۴۲۰۹۵۰۱-۱۴ ۳۴۲۰۹۵۵۰-۵۱	۰۲۶	کرج، رجایی شهر، بلوار موزن، ضلع شمالی دانشگاه آزاد اسلامی، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۲۷	البرز	گرمدره	۳۴۲۰۹۵۴۶	۰۲۶	آدرس واحد گرمدره به طور موقت « مرکز کرج » می‌باشد.
۲۸	ایلام	ایلام	۳۲۲۲۳۲۱۳-۳۲۲۲۱۰۵۲	۰۸۴	ایلام، بلوار دانشجو، چهارراه پیام نور، دانشگاه پیام نور
۲۹	بوشهر	برازجان	۴۲۵۵۰۶۶	۰۷۷	برازجان، شهرک شهید اسدی، بالاتر از بیمارستان مهر، دانشگاه پیام نور
۳۰	بوشهر	بوشهر	۳۳۵۵۹۴۸۶-۸	۰۷۷	بوشهر، خیابان شهید چمران، خیابان غدیر، دانشگاه پیام نور
۳۱	بوشهر	مرکز بین الملل عسلویه	۳۱۳۷۴۷۱۹-۲۰	۰۷۷	بوشهر، عسلویه، منطقه انرژی پارس، میدان گاز، بلوار سیراف، خیابان فرهنگ، دانشگاه پیام نور
۳۲	تهران	پاکدشت	۳۶۷۲۰۱۳-۱۷	۰۲۱	پاکدشت، میدان پارچین، جاده اختصاصی پارچین، روبروی شهر بازی، دانشگاه پیام نور
۳۳	تهران	پردیس	۷۶۲۴۳۱۳۸	۰۲۱	شهر جدید پردیس، بین میدان امام و عدالت، جنب بانک پارسیان، دانشگاه پیام نور
۳۴	تهران	پرنده	۵۶۷۲۰۷۰۰	۰۲۱	۳۵ کیلومتری اتوبان تهران ساوه، شهر جدید پرنده، فاز ۲ خیابان آسمان، خیابان باران شرقی
۳۵	تهران	تهران جنوب	۸۸۸۰۱۰۹۰	۰۲۱	تهران، خیابان استاد نجات‌اللهی، نرسیده به خیابان کریمخان‌زنده، نبش چهارراه سپند، پلاک ۲۱۴
۳۶	تهران	تهران شرق	۷۷۲۱۸۵۱۶	۰۲۱	تهران، حکیمیه، بلوار بابائیان، خیابان ۱۵ متری شیرازی، دانشگاه پیام نور
۳۷	تهران	تهران شمال (شمیرانات)	۲۲۱۹۵۳۰۴	۰۲۱	تهران، انتهای اتوبان امام علی(ع)، انتهای بلوار اوشان، میدان پیروز شفیعی، یاران دوم، دانشگاه پیام نور
۳۸	تهران	تهران غرب	۴۴۷۰۴۵۷۰	۰۲۱	تهران، انتهای غربی اتوبان شهید همت، بعد از دانشگاه علوم انتظامی، شهرک شهید باقری، روبروی درمانگاه، دانشگاه پیام نور
۳۹	تهران	دماوند	۷۶۳۲۸۱۱۱	۰۲۱	دماوند، خیابان دانشگاه، جنب میدان بسیج، دانشگاه پیام نور
۴۰	تهران	ری	۳۳۴۱۶۸۳۰	۰۲۱	شهرری، سه راه تقی‌آباد، خیابان شهید عرب خاوری، جنب درمانگاه، دانشگاه پیام نور
۴۱	تهران	شهریار	۶۵۵۷۷۶۶۲-۵	۰۲۱	شهریار، میدان سپاه، شهرک صدف، بلوار توحید، دانشگاه پیام نور
۴۲	تهران	لوسانات	۲۶۵۶۷۹۱۰	۰۲۱	لوسان، بلوار امام خمینی(ره)، ابتدای جاده کمربندی، خیابان ورجین یک، دانشگاه پیام نور
۴۳	تهران	ورامین	۳۶۱۵۷۱۱۱	۰۲۱	قرچک، میدان امام خمینی(ره)، انتهای بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۴۴	چهارمحال و بختیاری	بروجن	۳۴۲۲۱۵۶۷	۰۳۸	بروجن، بلوار مدرس، دانشگاه پیام نور
۴۵	چهارمحال و بختیاری	شهرکرد	۳۲۲۲۶۳۱۱-۳۲۲۲۸۶۱۴	۰۳۸	شهرکرد، خیابان فردوسی شمالی، روبروی پارک ملت، دانشگاه پیام نور
۴۶	چهارمحال و بختیاری	فارسان	۳۳۲۲۰۰۸	۰۳۸	فارسان، فلکه جمهوری، میدان جمهوری، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۴۷	خراسان جنوبی	بیرجند	۳۲۲۰۲۰۲۳	۰۵۶	بیرجند، انتهای خیابان شهید اوبنی، دانشگاه پیام نور
۴۸	خراسان جنوبی	طیس	۳۲۸۱۵۳۰۰	۰۵۶	طیس، میدان معلم، بلوار مرحوم شکیبی، دانشگاه پیام نور
۴۹	خراسان جنوبی	فردوس	۳۲۷۳۱۵۸۷	۰۵۶	فردوس، انتهای بلوار ولی عصر(عج)، میدان غدیر، دانشگاه پیام نور
۵۰	خراسان جنوبی	قاین	۳۲۵۶۲۲۰۴	۰۵۶	قاین، بلوار دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۵۱	خراسان رضوی	تربت حیدریه	۵۲۲۹۲۰۰۳-۵	۰۵۱	تربت حیدریه، شهرک ولی عصر(عج)، دانشگاه پیام نور
۵۲	خراسان رضوی	فریمان	۳۴۶۲۳۰۷۵-۶	۰۵۱	فریمان، خیابان شهید رجایی، بعد از پارک جنگلی، دانشگاه پیام نور
۵۳	خراسان رضوی	قوچان	۴۷۲۴۵۸۶۱-۲	۰۵۱	قوچان، کیلومتر ۴ بزرگراه قوچان - مشهد، دانشگاه پیام نور
۵۴	خراسان رضوی	کاشمر	۵۵۳۵۰۷۱۰	۰۵۱	کاشمر، ضلع شرقی بلوار امام زاده سید مرتضی، دانشگاه پیام نور
۵۵	خراسان رضوی	گناباد	۵۷۲۵۹۲۰۰-۲	۰۵۱	گناباد، انتهای خیابان شهید شوریده، دانشگاه پیام نور
۵۶	خراسان رضوی	مشهد	۳۸۶۸۳۰۰۲-۸	۰۵۱	مشهد، بلوار معلم، معلم ۷۱، خیابان ستاری، دانشگاه پیام نور
۵۷	خراسان رضوی	نیشابور	۴۲۶۱۰۵۷۰	۰۵۱	نیشابور، کیلومتر ۷ جاده باغرود، ساختمان آموزشی دانشگاه پیام نور
۵۸	خراسان شمالی	بجنورد	۳۲۲۶۷۲۲۱-۴	۰۵۸	بجنورد، کوی دانشگاه، خیابان شهریار، دانشگاه پیام نور
۵۹	خوزستان	اندیمشک	۴۲۶۲۳۸۳۰-۵۸۱۷۴۴۴۷۰	۰۶۱	اندیمشک، انتهای خیابان فرمانداری، دانشگاه پیام نور
۶۰	خوزستان	اهواز	۳۳۷۲۶۱۲۹-۳۳۲۹۹۶۰	۰۶۱	اهواز، اتوبان گلستان، انتهای بلوار پردیس، دانشگاه پیام نور
۶۱	خوزستان	خرمشهر	۵۳۵۳۴۵۲۰-۳	۰۶۱	خرمشهر، بلوار بیت‌المقدس، دانشگاه پیام نور
۶۲	خوزستان	رامهرمز	۳۲۲۵۹۱۱۰-۴۳۵۵۹۲۰۰	۰۶۱	رامهرمز، میدان دانشگاه، ابتدای جاده ورودی ایذه، باغملک، دانشگاه پیام نور
۶۳	خوزستان	سوسنگرد	۳۷۴۶۳۳۵	۰۶۱	سوسنگرد، جاده کمربندی هویزه، دانشگاه پیام نور
۶۴	خوزستان	شوش	۴۲۸۷۰۴۳۸	۰۶۱	شوش، ابتدای شهرک دانیال، دانشگاه پیام نور
۶۵	زنجان	ابه‌ر	۳۵۲۳۳۵۵۶	۰۲۴	ابه‌ر، جاده ترانزیت تهران - زنجان، دانشگاه پیام نور
۶۶	زنجان	زنجان	۳۳۴۷۱۲۷۱	۰۲۴	زنجان، میدان رسل، خیابان امامت، جنب درمانگاه روزه، دانشگاه پیام نور
۶۷	سمنان	دامغان	۳۵۲۶۲۲۱۸	۰۲۳	دامغان، میدان صد دروازه، دانشگاه پیام نور

ردیف	استان	مرکز / واحد مجری	شماره تلفنخانه	کد	آدرس
۶۸	سمنان	سمنان	۳۳۳۷۴۰۰۵	۰۲۳	سمنان، میدان استاندارد، جنب اداره محیط زیست، دانشگاه پیام نور
۶۹	سمنان	شاهرود	۳۲۳۰۰۲۳۱	۰۲۳	شاهرود، خیابان تهران، روبروی دانشگاه آزاد، دانشگاه پیام نور
۷۰	سمنان	گرمسار	۳۴۲۰۷۰۴۶	۰۲۳	گرمسار، بلوار راه آهن، دانشگاه پیام نور
۷۱	سیستان و بلوچستان	زاهدان	۳۲۲۹۴۷۸۲	۰۵۴	زاهدان، خیابان دانشگاه، بعد از میدان دکتر حسایی، جنب مرکز مدیریت دولتی، دانشگاه پیام نور
۷۲	فارس	ایاده	۴۴۳۳۴۰۰۸-۹	۰۷۱	ایاده، ابتدای جاده شیراز، دانشگاه پیام نور
۷۳	فارس	استهبان	۵۳۳۳۱۰۰۱-۱۴	۰۷۱	استهبان، بلوار سرداران شهید، جنب پایانه مسافربری، دانشگاه پیام نور
۷۴	فارس	اوز	۵۲۵۱۴۴۰۰	۰۷۱	لارستان، اوز، کیلومتر ۳ جاده شیراز، دانشگاه پیام نور
۷۵	فارس	جهرم	۵۴۳۳۰۷۰۱	۰۷۱	جهرم، بلوار آزادگان، کوچه شماره ۱۳، دانشگاه پیام نور
۷۶	فارس	داراب	۵۳۵۶۳۲۷۱-۲	۰۷۱	داراب، کیلومتر ۳ جاده داراب - بندرعباس، دانشگاه پیام نور
۷۷	فارس	شیراز	۳۶۲۲۲۵۵	۰۷۱	شیراز، شهرک گلستان، بلوار علامه دهخدا، خیابان پیام نور، دانشگاه پیام نور
۷۸	فارس	فسا	۵۳۳۳۹۵۲۲-۲۳	۰۷۱	فسا، ضلع شرقی پارک آزادی، دانشگاه پیام نور
۷۹	فارس	لامرد	۵۷۲۳۰۵۱۶-۱۹	۰۷۱	لامرد، بلوار شهید مطهری، خیابان دانش، دانشگاه پیام نور
۸۰	فارس	نورآباد ممسنی	۴۲۵۳۰۳۳۱-۸	۰۷۱	ممسنی، اسکان عشایر، دانشگاه پیام نور
۸۱	قزوین	بویین زهرا	۳۴۲۲۳۰۲۳	۰۲۸	جاده بوئین زهرا به ساوه، مابین بیمارستان امیرالمؤمنین و شهرک صنعتی اراسنج، دانشگاه پیام نور
۸۲	قزوین	تاکستان	۳۵۳۳۶۶۱۵	۰۲۸	تاکستان، بلوار امام خمینی(ره)، جنب کارخانه باندهای پزشکی ایران، دانشگاه پیام نور
۸۳	قزوین	قزوین	۳۳۳۳۳۶۶	۰۲۸	قزوین، میدان شهید حسن پور، مجتمع ادارات، دانشگاه پیام نور ک.پ: ۳۴۱۹۹۱۴۹۱۷
۸۴	قم	قم	۳۷۱۷۹۱۶۰-۳۷۱۷۹۱۰۶	۰۲۵	قم، بلوار ۱۵ خرداد، ۷۵ متری عمار یاسر، مجتمع ادارات، دانشگاه پیام نور
۸۵	کردستان	بیجار	۳۸۳۳۲۴۲۸	۰۸۷	بیجار، شهرک افتاب، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۸۶	کردستان	سقز	۳۶۴۴۸۷۰۰	۰۸۷	سقز، شهرک دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۸۷	کردستان	سنندج	۳۳۷۸۰۸۸۱-۳۳۷۸۶۱۳۵	۰۸۷	سنندج، شهرستان بهاران، فاز ۱۷/۱، خیابان نیما یوشیج، دانشگاه پیام نور
۸۸	کردستان	مریوان	۳۵۴۰۹۰۹۹	۰۸۷	مریوان، ابتدای ورودی شهر، نرسیده به سه راه نی، دانشگاه پیام نور
۸۹	کرمان	بم	۴۴۲۱۸۴۱۷	۰۳۴	بم، بزرگراه جانبازان، دانشگاه پیام نور
۹۰	کرمان	جیرفت	۴۳۳۱۵۱۵۸	۰۳۴	جیرفت، ایستگاه کرمان، خیابان استقلال، جنب مخابرات جدید، دانشگاه پیام نور
۹۱	کرمان	رفسنجان	۳۳۳۵۶۵۷۲	۰۳۴	رفسنجان، ابتدای جاده یزد، دانشگاه پیام نور
۹۲	کرمان	زنگی آباد	۳۳۲۹۳۹۳۳	۰۳۴	زنگی آباد، خیابان امام، روبروی بانک صادرات، دانشگاه پیام نور
۹۳	کرمان	سیرجان	۴۲۳۰۶۸۸۰	۰۳۴	سیرجان، بلوار سیداحمد خمینی، روبروی راهنمایی رانندگی، دانشگاه پیام نور
۹۴	کرمان	کرمان	۳۲۷۵۶۹۳۴	۰۳۴	کرمان، انتهای بلوار جهاد، ساختمان شماره ۲، دانشگاه پیام نور
۹۵	کرمانشاه	اسلام آباد غرب	۴۵۲۲۷۹۹۱	۰۸۳	اسلام آباد غرب، خیابان شهید مطهری، دانشگاه پیام نور
۹۶	کرمانشاه	جوانرود	۴۶۲۲۶۹۴۰	۰۸۳	جوانرود، شهرک فرهنگیان، فاز ۲، روبروی بیمارستان حضرت رسول(ص)، خیابان زانکو، کوی دانشجو، دانشگاه پیام نور
۹۷	کرمانشاه	روانسر	۴۶۵۲۵۹۲۳-۵۹۴۳	۰۸۳	روانسر، انتهای شهرک ویس قرنی، دانشگاه پیام نور
۹۸	کرمانشاه	کرمانشاه	۳۸۳۳۳۰۶۲-۶۳	۰۸۳	کرمانشاه، بزرگراه امام خمینی(ره)، دانشگاه پیام نور
۹۹	کهگیلویه و بویراحمد	دوگنبدان	۳۲۳۳۳۹۳۱-۳۲۳۳۳۴۲۰۶	۰۷۴	دوگنبدان، انتهای بلوار نفت، جنب دانشکده نفت، دانشگاه پیام نور
۱۰۰	گلستان	بندر ترکمن	۳۴۴۳۴۶۰۱	۰۱۷	بندر ترکمن، خیابان پاسداران، روبروی استادیوم ورزشی امام رضا(ع)، دانشگاه پیام نور
۱۰۱	گلستان	علی آباد کتول	۳۴۴۶۵۵۰۱	۰۱۷	علی آباد کتول، کیلومتر ۵ جاده گرگان، دانشگاه پیام نور
۱۰۲	گلستان	گرگان	۳۲۴۵۲۴۰۳	۰۱۷	گرگان، میدان بسیج، انتهای انجیراب، جنب ستاد فرماندهی نیروی انتظامی، دانشگاه پیام نور
۱۰۳	گلستان	گنبد کاووس	۳۳۳۴۳۱۶-۱۹	۰۱۷	گنبد کاووس، خیابان طالقانی شرقی، انتهای بلوار دانشجو، دانشگاه پیام نور
۱۰۴	گیلان	بندر انزلی	۴۴۴۳۸۰۰۰	۰۱۳	بندر انزلی، غازیان، میدان گاز، دانشگاه پیام نور
۱۰۵	گیلان	رشت	۳۳۶۶۶۴۶	۰۱۳	رشت، انتهای بلوار امام خمینی(ره)، نرسیده به میدان گیل، کوی دانشگاه پیام نور
۱۰۶	گیلان	رودسر	۴۳۳۲۷۵۴	۰۱۳	رودسر، رام دشت، دانشگاه پیام نور
۱۰۷	لرستان	الیگودرز	۴۳۳۴۱۷۷۱-۳	۰۶۶	الیگودرز، انتهای بلوار شیخ فضل اله نوری، میدان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۰۸	لرستان	بروجرد	۴۲۴۶۹۷۴۶-۴۷	۰۶۶	بروجرد، بلوار امام خمینی(ره)، روبروی ترمینال، دانشگاه پیام نور
۱۰۹	لرستان	خرم آباد	۳۳۳۱۲۳۵۴	۰۶۶	خرم آباد، میدان امام خمینی(ره)، جنب بانک صادرات، دانشکده تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور
۱۱۰	مازندران	امل	۴۴۲۸۰۶۰۶-۴۴۲۸۴۰۷۰	۰۱۱	امل، انتهای خیابان طالب املی، دانشگاه پیام نور ک.پ: ۴۶۱۳۵/۶۷۴
۱۱۱	مازندران	بابل	۳۲۲۵۰۶۶۱-۳۲۲۵۷۷۹۳	۰۱۱	بابل، میدان کشوری، روبروی اداره برق، دانشگاه پیام نور
۱۱۲	مازندران	بهشهر	۳۴۶۴۷۷۵۳-۳۴۶۴۶۸۳۳	۰۱۱	بهشهر، کیلومتر ۷ جاده گرگان، مقابل کارخانه نئوپان، دانشگاه پیام نور ک.پ: ۳۸۵۱-۴۵۱
۱۱۳	مازندران	تنکابن	۵۴۲۵۳۴۴۰۶-۵۴۲۵۴۴۱۰	۰۱۱	تنکابن، کیلومتر ۳ جاده خرم آباد، خیابان امام زاده سید قوام الدین کبودکلا، دانشگاه پیام نور
۱۱۴	مازندران	رامسر	۵۵۲۱۲۴۱۳۰۶-۵۵۲۱۲۴۱۳	۰۱۱	رامسر، خیابان امام رضا، دانشگاه پیام نور ک.پ: ۴۶۳۴۴
۱۱۵	مازندران	ساری	۳۳۲۵۸۹۶۱-۳۳۱۰۶۰۲۸	۰۱۱	ساری، خیابان ۱۵ خرداد، بیست متری اول، دانشگاه پیام نور
۱۱۶	مازندران	محمودآباد	۴۴۷۸۹۲۱۸-۴۴۷۸۹۲۲۰	۰۱۱	محمودآباد، بین امل و محمودآباد، گالشپل، دانشگاه پیام نور
۱۱۷	مرکزی	اراک	۳۴۰۶۲۸۸۶-۳۴۰۶۲۶۰۰-۳	۰۸۶	اراک، کمربندی شمالی، حدفاصل کوی الهیه و برق باختر، ابتدای جاده فرودگاه، دانشگاه پیام نور
۱۱۸	مرکزی	خمین	۴۶۳۳۵۱۰۱-۴	۰۸۶	خمین، بلوار شهدای دانشجو، ابتدای جاده الیگودرز، دانشگاه پیام نور
۱۱۹	مرکزی	دلیجان	۴۴۲۸۳۰۱-۳	۰۸۶	دلیجان، خیابان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۲۰	مرکزی	ساوه	۴۲۲۴۹۰۹۱-۲ ۴۲۲۵۳۱۱۳-۴	۰۸۶	ساوه، میدان فلسطین، میدان دانشگاه، دانشگاه پیام نور
۱۲۱	هرمزگان	جزیره ابوموسی	۳۵۶۲۳۶۸۸-۹۹	۰۷۶	ابوموسی، دانشگاه پیام نور
۱۲۲	هرمزگان	بندرعباس	۳۳۵۵۰۲۱۱-۳۳۵۵۰۲۱۷	۰۷۶	بندرعباس، نرسیده به سه راه جهانپار، دانشگاه پیام نور
۱۲۳	هرمزگان	مرکز بین الملل قشم	۳۵۴۴۳۰۸۱-۸۹	۰۷۶	جزیره قشم، کیلومتر ۳ بزرگراه قشم، درگهان، نرسیده به میدان علم و صنعت، دانشگاه پیام نور
۱۲۴	هرمزگان	مرکز بین الملل کیش	۴۴۴۵۵۲۳۷-۹	۰۷۶	جزیره کیش، میدان سنایی، جنب بازار مریم، دانشگاه پیام نور
۱۲۵	همدان	اسداباد	۳۳۱۲۳۲۳۷	۰۸۱	اسداباد، میدان دانشگاه، بلوار دانشگاه، جنب بیمارستان قائم، دانشگاه پیام نور
۱۲۶	همدان	رزن	۳۶۲۲۴۶۹۵-۸	۰۸۱	رزن، ابتدای جاده تهران، کیلومتر یک، دانشگاه پیام نور
۱۲۷	همدان	ملایر	۳۳۳۴۴۴۴۷-۸	۰۸۱	ملایر، بلوار شهید بهشتی، جنب دریاچه کوثر، پشت اداره هلال احمر، دانشگاه پیام نور
۱۲۸	همدان	همدان	۳۲۵۴۶۷۲۱-۶	۰۸۱	همدان، بلوار بسیج، سه راهی شهرک فرهنگیان، جنب بوستان نماز، دانشگاه پیام نور
۱۲۹	یزد	ابرقوه	۳۲۸۳۸۰۳۴	۰۳۵	ابرقوه، ابتدای بلوار امام علی(ع)، دانشگاه پیام نور
۱۳۰	یزد	اردکان	۳۲۲۰۰۱۲-۱۴	۰۳۵	اردکان، بلوار آیت اله خاتمی، دانشگاه پیام نور ک.پ: ۱۹۵
۱۳۱	یزد	بافق	۳۲۴۳۰۷۱۲	۰۳۵	بافق، ابتدای بلوار ورودی (بلوار شهید بهشتی)، دانشگاه پیام نور
۱۳۲	یزد	تفت	۳۲۶۳۲۸۰۵	۰۳۵	تفت، ورودی شهر، کیلومتر ۵ جاده تفت - یزد، دانشگاه پیام نور
۱۳۳	یزد	رضوانشهر صدوق	۳۲۷۲۷۱۰۰	۰۳۵	رضوانشهر صدوق، بلوار صاحب الزمان (۴۵ متری)، دانشگاه پیام نور
۱۳۴	یزد	مهریز	۳۲۵۳۴۳۰۰	۰۳۵	مهریز، خیابان شهید مطهری، خیابان یادگار امام، دانشگاه پیام نور
۱۳۵	یزد	میبد	۳۲۳۴۵۱۰۵	۰۳۵	میبد، خیابان آیت اله کاشانی، دانشگاه پیام نور
۱۳۶	<b>سازمان مرکزی دانشگاه پیام نور: تهران، مینی سیتی، بلوار ارتش، اول شهرک نفت، خیابان نخل. تلفن: ۰۲۱-۲۳۳۲۰۰۰۰</b>				

**پیش‌نویس تقاضانامه ثبت‌نام آزمون مقطع کارشناسی ارشد دوره‌های فراگیر دانشگاه پیام نور مهر ماه ۱۳۹۴ (نوبت پانزدهم)**

۱- نام خانوادگی:  ۲- نام:  ۳- نام پدر:

۴- جنس:  زن  مرد ۵- شماره شناسنامه:  ۶- سری و سریال شناسنامه:  /

۷- تاریخ تولد: 

روز	ماه	سال
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

 ۸- کد ملی:  ۹- دین:  اسلام  مسیحی  کلیمی  زرتشتی

۱۰- متقاضی استفاده از سهمیه رزندگان می‌باشم.  ۱۱- مدت حضور داوطلبانه در جبهه (ماه) فقط برای داوطلبان ارگان سهمیه ۱، ۲ و ۳:

۱۲- ارگان سهمیه:  ۱- رزمنده سپاه پاسداران  ۲- رزمنده وزارت جهاد کشاورزی  ۳- رزمنده نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران  
 ۴- جانبازان  ۵- آزادگان  ۶- فرزند شهید و مفقودالثر  ۷- همسر شهید و مفقودالثر  
 ۸- فرزند آزاده  ۹- همسر آزاده  ۱۰- فرزند جانبازان ۲۵٪ و بالاتر  ۱۱- همسر جانبازان ۲۵٪ و بالاتر

**\* اعمال و درج سهمیه «رزندگان» بر روی کارت شرکت در آزمون، منوط به تأیید سهمیه از سوی ارگان ذیربط می‌باشد.**

کد پیگیری ۱۲ رقمی مخصوص متقاضیان استفاده از سهمیه رزندگان سپاه پاسداران (ارگان سهمیه ۱) و یا نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران (ارگان سهمیه ۳):

۱۳- کد محل تولد:  ۱۴- کد محل صدور شناسنامه:  ۱۵- کد نظام وظیفه:  (مخصوص داوطلبان مرد)

محل درج کد پیگیری ۱۳ رقمی اتباع خارجی:   
 ۱۶- از اتباع خارجی:  افغانستان  پاکستان  ترکیه  عراق  لبنان  هند  سایر کشورها - هستم.

۱۷- معلولیت:  نابینا  کم‌بینا  ناشنوا  کم‌شنوا  معلول جسمی و حرکتی ۱۸- چپ دست می‌باشم:  (منحصراً مخصوص متقاضیان صندلی چپ دست)

۱۹- گروه امتحانی:  علوم انسانی  علوم پایه  فنی و مهندسی  کشاورزی و منابع طبیعی  هنر

۲۰- کدرشته تحصیلی در مقطع کارشناسی:  ۲۱- کد مؤسسه محل اخذ مدرک کارشناسی:

۲۲- سال و ماه ورود به دانشگاه در مقطع کارشناسی: ماه:  سال:  ۲۳- سال و ماه اخذ مدرک کارشناسی: ماه:  سال:

۲۴- معدل مقطع کارشناسی: اعشار: 

صدم	دهم
<input type="text"/>	<input type="text"/>

 صحیح: 

یکان	دهگان
<input type="text"/>	<input type="text"/>

 ۲۵- معدل مقطع کاردانی: اعشار: 

صدم	دهم
<input type="text"/>	<input type="text"/>

 صحیح: 

یکان	دهگان
<input type="text"/>	<input type="text"/>

(بند ۲۵ مربوط به دانشجویان یا فارغ‌التحصیلان مقطع کارشناسی ناپیوسته می‌باشد)

**\* تذکر مهم: داوطلبان بندهای ۲۴ و ۲۵ را به دقت تکمیل نمایند. در صورت مغایرت معدل واقعی داوطلب و معدل‌های اعلام شده در بندهای فوق، از ثبت‌نام پذیرفته شدگان ممانعت بعمل خواهد آمد.**

کد رشته امتحانی:  نام رشته امتحانی:

۲۷- کدرشته محل‌های انتخابی به ترتیب اولویت:

**(هر داوطلب می‌تواند حداقل یک و حداکثر بیست کدرشته محل را فقط از یک رشته / گرایش امتحانی انتخاب نماید)**

**اولویت‌های انتخابی**

۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۲۰	۱۹	۱۸	۱۷	۱۶	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱

۲۸- کد و نام شهرستان برای تعیین حوزه امتحانی: (با توجه به جدول شماره ۵ همین دفترچه راهنما تکمیل شود)  کد شهرستان:   
 (\* نکته مهم: حوزه امتحانی داوطلب، بر اساس کد شهرستان درج شده در این بند، تعیین خواهد شد)

۲۹- تلفن ثابت:  ۳۰- تلفن همراه:  ۳۱- کدپستی:

۳۲- آدرس: استان:  شهر:  ۳۳- منطقه شهرداری محل سکونت:

ادامه آدرس:

۳۴- آدرس پست الکترونیک (E-mail):  @



## فرم مخصوص معدل و تعداد واحدهای گذرانده دانشجویان سال آخر دوره‌های کارشناسی متقاضی شرکت

## در آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۴

باسمه تعالی

محل درج شماره پرونده

تاریخ: ۱۳۹۳/ /

--	--	--	--	--	--

شماره: .....

از: دانشجوی: نام و نام خانوادگی: ..... فرزند: ..... به شماره شناسنامه: .....

متولد سال: ..... ورودی رشته: ..... در سال تحصیلی: .....

به: معاونت محترم آموزشی دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی .....

با سلام و احترام

خواهشمند است مقرر فرمایند، با توجه به اینکه متقاضی ثبت نام و شرکت در رشته امتحانی ..... آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی (کارشناسی ارشد) دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۴ می‌باشم، میانگین واحدهای گذرانده اینجانب را تا تاریخ ۱۳۹۳/۶/۳۱ جهت اعلام به سازمان سنجش آموزش کشور گواهی نمایید.

نام و نام خانوادگی و امضای دانشجو:

تاریخ تکمیل فرم: ۱۳۹۳/ /

قسمت «الف»

این قسمت توسط داوطلب تکمیل می‌شود.

بدین وسیله تأیید می‌شود که خانم/آقای ..... فرزند ..... به شماره شناسنامه .....

متولد سال ۱۳ ..... دانشجوی نیمسال آخر رشته ..... بوده و میانگین واحدهای

گذرانده ایشان تا تاریخ ۹۳/۶/۳۱ در این دانشگاه / مؤسسه آموزش عالی، بر مبنای ۰ تا ۲۰ اعشار صحیح و به حروف

می‌باشد. ضمناً نامبرده تا تاریخ فوق [ ] واحد درسی گذرانیده است.

معاون آموزشی

دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی

قسمت «ب»

این قسمت توسط دانشگاه تکمیل می‌شود.

## تذکرات:

۱- دانشجویان سال آخر دوره کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون دوره‌های فراگیر تحصیلات تکمیلی دانشگاه پیام نور سال ۱۳۹۴ ضمن درج کامل مشخصات خود و شماره پرونده (مندرج در کارت اعتباری ثبت نام)، در قسمت «الف»، این فرم را در دو نسخه به حوزه معاونت آموزشی محل فارغ التحصیلی خود ارائه نمایند. بدیهی است آن دسته از داوطلبانی که نسبت به دریافت این فرم اقدام ننموده و معدل خود را در تقاضانامه ثبت نامی، اشتباه درج نمایند، در صورتی که در ردیف پذیرفته‌شدگان نهایی قرار گیرند قبولی آنان لغو و با آنان مطابق ضوابط و مقررات رفتار خواهد شد.

۲- دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باید پس از دریافت فرم تکمیل شده از داوطلبان مذکور، قسمت «ب» آن را تکمیل، تأیید و پس از مهر و امضای معاون آموزشی، آن را ثبت و یک نسخه از این فرم را تحویل داوطلب و نسخه دوم را در پرونده دانشجو بایگانی نمایند، تا در صورت هرگونه استعلام در خصوص وضعیت معدل داوطلب، دانشگاه بتواند بر اساس این مدرک بررسی و پاسخ لازم را ارائه نماید.



دانشگاه پیام نور

### نکات مهم:

- اولین قدم برای موفقیت در آزمون، انجام یک ثبت‌نام دقیق و موفق است.
- برای یک ثبت‌نام دقیق و موفق لازم است، ابتدا مطالب این دفترچه را به طور کامل و دقیق مطالعه و بعد برای ثبت‌نام به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه کنید.
- ثبت‌نام خود را در همان روزهای اول انجام دهید.
- در صورت ضرورت فقط به کافی نت‌های مجاز و معتبر مراجعه کنید.
- در صورت مراجعه به کافی نت، سعی کنید تمام مراحل ثبت‌نام در حضور خودتان انجام شود.
- تهیه یک نسخه پرینت از اطلاعات ثبت‌نامی را فراموش نکنید.
- داوطلبان محترم باید اطلاعات ثبت‌نام خود را شامل: شماره پرونده و رمز ورود و همچنین کد رهگیری خود را برای انجام امور بعدی آزمون (مشاهده و کنترل اطلاعات ثبت‌نامی و مشاهده کارنامه) به دقت نزد خود نگهداری نمایید.
- برای مشاهده، کنترل و یا ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی خود از تاریخ ۹۳/۱۰/۲۱ لغایت ۹۳/۱۰/۲۸ به پایگاه سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه کنید.
- به اطلاعیه‌هایی که در خصوص برگزاری آزمون فراگیر در روزهای دوشنبه ۹۴/۱/۲۴ و ۹۴/۱/۳۱ در نشریه پیک سنجش منتشر خواهد شد، توجه نمایید.
- توزیع اینترنتی کارت شرکت در آزمون فراگیر از روز سه‌شنبه مورخ ۹۴/۲/۱ و منحصراً از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) آغاز و تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۹۴/۲/۳ ادامه خواهد داشت.
- آزمون فراگیر سال ۱۳۹۴ در روز جمعه مورخ ۹۴/۲/۴ به طور همزمان در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
- به همراه داشتن تلفن همراه (حتی بصورت خاموش)، ماشین حساب و هرگونه برگه یا یادداشت، در جلسه آزمون ممنوع است.
- نتایج نهایی آزمون فراگیر مقطع کارشناسی ارشد سال ۱۳۹۴ حداکثر تا اواخر مرداد ماه سال ۹۴ از طریق پایگاه اینترنتی سازمان سنجش آموزش کشور، به صورت کارنامه منتشر خواهد شد.

حق چاپ محفوظ و منحصراً در اختیار انتشارات دانشگاه پیام نور می‌باشد.